
CHIRURGIE

SURGERY





Anmerkung / Information

Remark / Information

ELECTROSURGERY
INFO

Service/Zertifikate

Die STEMA Medizintechnik GmbH ist nach den
höchsten Standards zertifiziert.

- DIN EN ISO 13485:2016 + AC:2016
- EG Richtlinien 93/42/EWG Anhang II ohne Abschnitt 4
- EG Richtlinien 93/42/EWG Anhang V ohne Abschnitt 3
- FDA 

Diese Standards bilden eine essentielle Grundlage
für unser Unternehmen und unsere Partner.

Sie symbolisieren ebenfalls das Engagement und
Erstreben die Qualität unserer Produkte langsfristig
zu sichern.

Service/Certificates

STEMA Medizintechnik GmbH is certified in accordance
with the highest standards.

- DIN EN ISO 13485:2016 + AC:2016
- Council Directive 93/42/EEC Annex II excluding Section 4
- Council Directive 93/42/EEC Annex V excluding Section 3
- FDA 

These standards create an essential base for our
company and our partners.

They also symbolize the commitment and strive to keep
up the quality of our products.
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Produkte:

Das aktuelle Produktsortiment der STEMA Medizintechnik GmbH umfasst mehr als 10.000 verschiedene Artikel.

Wir decken folgende Segmente für die Chirurgie mit qualitativ hochwertigen Produkten ab:

- Arthroskopie
- Bronchoskopie
- Container-Systeme
- Gastro-Intestinal
- Geräte
- Gynäkologie
- HNO
- Laparoskopie
- Mikromotoren-System
- Mund-, Kiefer- und Gesichtschirurgie
- Proktoskopie
- Thorakoskopie
- Urologie

Durch die enge Zusammenarbeit mit unseren Stamm-Lieferanten garantieren wir ein sehr hohes Qualitätsniveau.

Dies ist einer von vielen Gründen, die der Firma STEMA weltweit Kontakte zu verschiedenen Partnern eröffnet, in 
unserem Namen sowie im OEM-Bereich.

Bitte fordern Sie 
unsere Kataloge an

Products:

The current product range of STEMA Medizintechnik GmbH includes more than 10.000 different items.

We cover the following areas in Surgery with high quality products:

- Arthroscopy
- Bronchoscopy
- Container-Systems
- ENT
- Gastro-Intestinal
- Gynaecology
- Laparoscopy
- Micro motor system
- Oral, Maxillo and Facial surgery
- Proctoscopy
- Thoracoscopy
- Units
- Urology

A close cooperation with our suppliers guarantees a very high quality level.

This is one of many reasons which open STEMA contacts to various partners all over the world, in our 
name as well as on OEM base.

Please ask for our 
special catalogues

ELECTROSURGERY
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ELECTROSURGERY
HANDLES

Monopolare Elektrodenhandgriffe mit Kabel

Monopolar electrode handles with cable

Elektrodenhandgriff mit zwei Tasten, mit Kabel für Anschlüsse an Erbe ACC/ICC, 3m
Electrode handle with two buttons, with cable for connection with Erbe ACC/ICC, 3m 

EK-021-001

Bezeichnung
Description

Bestell-Nr.
Ordering no.

Elektrodenhandgriff mit zwei Tasten, mit Kabel für Anschlüsse an Erbe ACC/ICC, 5m
Electrode handle with two buttons, with cable for connection with Erbe ACC/ICC, 5m 

EK-021-016

Ø 4.0mm Elektrodenaufnahme /
Ø 4.0mm electrode slot

Elektrodenhandgriff mit zwei Tasten, mit Kabel für Anschlüsse an Martin, Berchtold, 3m
Electrode handle with two buttons, with cable for connection with Martin, Berchtold, 3m 

EK-021-002

Bezeichnung
Description

Bestell-Nr.
Ordering no.

Elektrodenhandgriff mit zwei Tasten, mit Kabel für Anschlüsse an Martin, Berchtold, 5m
Electrode handle with two buttons, with cable for connection with Martin, Berchtold, 5m 

EK-021-017

Ø 4.0mm Elektrodenaufnahme /
Ø 4.0mm electrode slot

Elektrodenhandgriff mit zwei Tasten, mit Kabel für Anschlüsse an Valleylab, 3m
Electrode handle with two buttons, with cable for connection with Valleylab, 3m 

EK-021-003

Bezeichnung
Description

Bestell-Nr.
Ordering no.

Elektrodenhandgriff mit zwei Tasten, mit Kabel für Anschlüsse an Valleylab, 5m
Electrode handle with two buttons, with cable for connection with Valleylab, 5m 

EK-021-006

Ø 4.0mm Elektrodenaufnahme /
Ø 4.0mm electrode slot



Monopolare Elektrodenhandgriffe mit Kabel

Monopolar electrode handles with cable

2

ELECTROSURGERY
HANDLES

Elektrodenhandgriff mit zwei Tasten, mit Kabel für Anschlüsse an Erbe ACC/ICC, 3m
Electrode handle with two buttons, with cable for connection with Erbe ACC/ICC, 3m 

EK-021-007

Bezeichnung
Description

Bestell-Nr.
Ordering no.

Elektrodenhandgriff mit zwei Tasten, mit Kabel für Anschlüsse an Erbe ACC/ICC, 5m
Electrode handle with two buttons, with cable for connection with Erbe ACC/ICC, 5m 

EK-021-010

Ø 2.4mm Elektrodenaufnahme /
Ø 2.4mm electrode slot

Elektrodenhandgriff mit zwei Tasten, mit Kabel für Anschlüsse an Martin, Berchtold, 3m
Electrode handle with two buttons, with cable for connection with Martin, Berchtold, 3m 

EK-021-008

Bezeichnung
Description

Bestell-Nr.
Ordering no.

Elektrodenhandgriff mit zwei Tasten, mit Kabel für Anschlüsse an Martin, Berchtold, 5m
Electrode handle with two buttons, with cable for connection with Martin, Berchtold, 5m 

EK-021-011

Ø 2.4mm Elektrodenaufnahme /
Ø 2.4mm electrode slot

Elektrodenhandgriff mit zwei Tasten, mit Kabel für Anschlüsse an Valleylab, 3m
Electrode handle with two buttons, with cable for connection with Valleylab, 3m 

EK-021-009

Bezeichnung
Description

Bestell-Nr.
Ordering no.

Elektrodenhandgriff mit zwei Tasten, mit Kabel für Anschlüsse an Valleylab, 5m
Electrode handle with two buttons, with cable for connection with Valleylab, 5m 

EK-021-012

Ø 2.4mm Elektrodenaufnahme /
Ø 2.4mm electrode slot
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Monopolare Elektrodenhandgriffe mit Kabel

Monopolar electrode handles with cable

ELECTROSURGERY
HANDLES

Elektrodenhandgriff mit zwei Tasten, mit Kabel für Anschlüsse an Erbe ACC/ICC, 5m
Electrode handle with two buttons, with cable for connection with Erbe ACC/ICC, 5m 

EK-021-021

Bezeichnung
Description

Bestell-Nr.
Ordering no.

Ø 4.0mm Elektrodenaufnahme /
Ø 4.0mm electrode slot

Elektrodenhandgriff mit zwei Tasten, mit Kabel für Anschlüsse an Martin, Berchtold, 5m
Electrode handle with two buttons, with cable for connection with Martin, Berchtold, 5m 

EK-021-022

Bezeichnung
Description

Bestell-Nr.
Ordering no.

Ø 4.0mm Elektrodenaufnahme /
Ø 4.0mm electrode slot

Elektrodenhandgriff mit zwei Tasten, mit Kabel für Anschlüsse an Valleylab, 5m
Electrode handle with two buttons, with cable for connection with Valleylab, 5m 

EK-021-023

Bezeichnung
Description

Bestell-Nr.
Ordering no.

Ø 4.0mm Elektrodenaufnahme /
Ø 4.0mm electrode slot



Monopolare Elektrodenhandgriffe mit Kabel

Monopolar electrode handles with cable
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HANDLES

Ø 2.4mm Elektrodenaufnahme /
Ø 2.4mm electrode slot

Elektrodenhandgriff mit zwei Tasten, mit Kabel für Anschlüsse an Martin, Berchtold, 5m
Electrode handle with two buttons, with cable for connection with Martin, Berchtold, 5m 

EK-021-026

Bezeichnung
Description

Bestell-Nr.
Ordering no.

Elektrodenhandgriff mit zwei Tasten, mit Kabel für Anschlüsse an Erbe ACC/ICC, 5m
Electrode handle with two buttons, with cable for connection with Erbe ACC/ICC, 5m 

EK-021-025

Bezeichnung
Description

Bestell-Nr.
Ordering no.

Ø 2.4mm Elektrodenaufnahme /
Ø 2.4mm electrode slot

Elektrodenhandgriff mit zwei Tasten, mit Kabel für Anschlüsse an Valleylab, 5m
Electrode handle with two buttons, with cable for connection with Valleylab, 5m 

EK-021-027

Bezeichnung
Description

Bestell-Nr.
Ordering no.

Ø 2.4mm Elektrodenaufnahme /
Ø 2.4mm electrode slot



5

Monopolare Elektrodenhandgriffe mit Kabel

Monopolar electrode handles with cable

Elektrodenhandgriff ohne Tasten, mit Kabel für Anschlüsse an Erbe ACC/ICC, 3m
Electrode handle without buttons, with cable for connection with Erbe ACC/ICC, 3m 

EK-021-013

Bezeichnung
Description

Bestell-Nr.
Ordering no.

Elektrodenhandgriff ohne Tasten, mit Kabel für Anschlüsse an Martin, Berchtold, 3m
Electrode handle without buttons, with cable for connection with Martin, Berchtold, 3m 

EK-021-014

Bezeichnung
Description

Bestell-Nr.
Ordering no.

Elektrodenhandgriff ohne Tasten, mit Kabel 4mm Stecker, 3m
Electrode handle without buttons, with cable 4mm plug, 3m 

EK-021-015

Bezeichnung
Description

Bestell-Nr.
Ordering no.

ELECTROSURGERY
HANDLES

Ø 1.6mm Elektrodenaufnahme /
Ø 1.6mm electrode slot

Ø 1.6mm Elektrodenaufnahme /
Ø 1.6mm electrode slot

Ø 1.6mm Elektrodenaufnahme /
Ø 1.6mm electrode slot



Monopolarer Elektrodenhandgriff - Kabel

Monopolar electrode handle - Cables
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ELECTROSURGERY
HANDLE - CABLES

Elektrodenhandgriff mit zwei Tasten, ohne Kabel 
Electrode handle with two buttons, without cable 

EK-021-005

Bezeichnung
Description

Bestell-Nr.
Ordering no.

Kabel für Elektrodenhandgriff EK-021-005, für Anschlüsse an Erbe T-Serie / STEMA, 3m
Cable for electrode handle EK-021-005, for connection with Erbe T-series / STEMA, 3m 

EK-023-051

Bezeichnung
Description

Bestell-Nr.
Ordering no.

Kabel für Elektrodenhandgriff EK-021-005, für Anschlüsse an Erbe T-Serie / STEMA, 5m
Cable for electrode handle EK-021-005, for connection with Erbe T-series / STEMA, 5m 

EK-023-052

Anschluss Geräteseite /
Connection unit side

Ø 4.0mm Elektrodenaufnahme /
Ø 4.0mm electrode slot
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Monopolare Stahl-Elektroden (4.0mm)

Monopolar steel electrodes (4.0mm)

ELECTROSURGERY
ELECTRODES

Ø 4.0mm

Lanzettschneideelektrode, abgewinkelt
Lancett cutting electrode, angled 

EK-022-080

Bezeichnung
Description

Bestell-Nr.
Ordering no.

Lanzettschneideelektrode, gerade
Lancett cutting electrode, straight

EK-022-081

Messerelektrode, Form A
Knife electrode, shape A

EK-022-082

Messerelektrode, Form B
Knife electrode, shape B

EK-022-083

Drahtschlinge, Ø 10mm
Wire loop, Ø 10mm

EK-022-084

Drahtschlinge, Ø 5mm
Wire loop, Ø 5mm

EK-022-085

Bandschlinge, Ø 15mm
Band loop, Ø 15mm

EK-022-086

Bandschlinge, Ø 10mm
Band loop, Ø 10mm

EK-022-087

Kugelelektrode, Ø 2.5mm
Ball electrode, Ø 2.5mm

EK-022-088

Kugelelektrode, Ø 4mm
Ball electrode, Ø 4mm

EK-022-089

Kugelelektrode, Ø 5mm
Ball electrode, Ø 5mm

EK-022-090

Nadelelektrode, Länge 22mm
Needle electrode, length 22mm

EK-022-091

Nadelelektrode, Länge 30mm
Needle electrode, length 30mm

EK-022-092

EK-022-080 EK-022-081 EK-022-082 EK-022-083

EK-022-084 /
EK-022-085

EK-022-086 /
EK-022-087

EK-022-091 /
EK-022-092

EK-022-088
bis / to

EK-022-090



Monopolare Elektroden (4.0mm)

Monopolar electrodes (4.0mm)
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ELECTROSURGERY
ELECTRODES

Ø 4.0mm

Messerelektrode 
Knife electrode

EK-022-001

Bezeichnung
Description

Bestell-Nr.
Ordering no.

Messerelektrode, fein
Knife electrode, fine

EK-022-002

Messerelektrode, rautenförmig
Knife electrode, rhombic

EK-022-005

Messerelektrode, rautenförmig, gebogen
Knife electrode, rhombic, curved 

EK-022-006

Messerelektrode, 3.3 x 24mm
Knife electrode, 3.3 x 24mm

EK-022-025

Messerelektrode, 20 x 2.5mm
Knife electrode, 20 x 2.5mm

EK-022-027

Spatelelektrode
Spatula electrode

EK-022-003

Spatelelektrode, gebogen (ohne Abbildung - Artikel auf Anfrage)
Spatula electrode, curved (without illustration - Available on request)

EK-022-004

Spatelelektrode, biegsam, 2 x 16mm
Spatula electrode, malleable, 2 x 16mm

EK-022-026

Spatelelektrode, gerade, ovale Form, 3 x 24mm
Spatula electrode, straight, oval shape, 3 x 24mm

EK-022-047

EK-022-001 EK-022-002 EK-022-005 EK-022-006 EK-022-025 EK-022-027

EK-022-003 EK-022-026 EK-022-047
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Monopolare Elektroden (4.0mm)

Monopolar electrodes (4.0mm)

Ø 4.0mm

Nadelelektrode, Ø 0.5mm
Needle electrode, Ø 0.5mm

EK-022-007

Bezeichnung
Description

Bestell-Nr.
Ordering no.

Nadelelektrode, 45° gebogen (ohne Abbildung - Artikel auf Anfrage)
Needle electrode, 45° curved (without illustration - Available on request)

EK-022-008

Nadelelektrode mit Keramikisolation, Wolframnadel, 5mm, Ø 0.5mm
Needle electrode with ceramic insulation, tungsten needle, 5mm, Ø 0.5mm

EK-022-028

Nadelelektrode, Ø 0.8mm
Needle electrode Ø 0.8mm

EK-022-029

Nadelelektrode, isoliert, Ø 0.5mm
Needle electrode, insulated,  Ø 0.5mm

EK-022-040

Nadelelektrode, isoliert, Ø 0.7mm
Needle electrode, insulated,  Ø 0.7mm

EK-022-041

Nadelelektrode, isoliert, Ø 0.7mm, kurze Nadel
Needle electrode, insulated,  Ø 0.7mm, short needle

EK-022-042

Nadelelektrode
Needle electrode 

EK-022-048

Drahtschlinge, Ø 14mm
Wire loop, Ø 14mm

EK-022-009

Drahtschlinge, Ø 10mm
Wire loop, Ø 10mm

EK-022-010

Drahtschlinge, Ø 5mm
Wire loop, Ø 5mm

EK-022-011

EK-022-007 /
EK-022-029

EK-022-040 /
EK-022-041

EK-022-028 EK-022-042

EK-022-048

EK-022-009 EK-022-010 EK-022-011

ELECTROSURGERY
ELECTRODES



Monopolare Elektroden (4.0mm)

Monopolar electrodes (4.0mm)
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ELECTROSURGERY
ELECTRODES

Ø 4.0mm

Bandschlinge, Ø 17mm
Band loop, Ø 17mm

EK-022-012

Bezeichnung
Description

Bestell-Nr.
Ordering no.

Bandschlinge, Ø 10mm
Band loop, Ø 10mm

EK-022-013

Kugelelektrode, Ø 6mm
Ball electrode, Ø 6mm

EK-022-014

Kugelelektrode, Ø 4mm
Ball electrode, Ø 4mm

EK-022-015

Kugelelektrode, Ø 4mm, gebogen
Ball electrode, Ø 4mm, curved

EK-022-016

Kugelelektrode, Ø 2mm
Ball electrode, Ø 2mm

EK-022-017

Kugelelektrode, Ø 2mm, gebogen
Ball electrode, Ø 2mm, curved

EK-022-018

Kugelelektrode, Ø 1.5mm (ohne Abbildung - Artikel auf Anfrage)
Ball electrode, Ø 1.5mm (without illustration - Available on request)

EK-022-019

Kugelelektrode, Ø 1.5mm, gebogen (ohne Abbildung - Artikel auf Anfrage)
Ball electrode, Ø 1.5mm, curved (without illustration - Available on request)

EK-022-020

EK-022-012 EK-022-013

EK-022-014 EK-022-015 EK-022-016 EK-022-017 EK-022-018
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Monopolare Elektroden (4.0mm)

Monopolar electrodes (4.0mm)

ELECTROSURGERY
ELECTRODES

Ø 4.0mm

Flächenelektrode, 8 x 10mm (ohne Abbildung - Artikel auf Anfrage)
Plate electrode, 8 x 10mm (without illustration - Available on request)

EK-022-021

Bezeichnung
Description

Bestell-Nr.
Ordering no.

Flächenelektrode, 10 x 15mm (ohne Abbildung - Artikel auf Anfrage)
Plate electrode, 10 x 15mm (without illustration - Available on request)

EK-022-022

Lanzettschneideelektrode, abgewinkelt, feines Blatt, 1.6 x 19mm
Lancett cutting electrode, angled, fine, 1.6 x 19mm

EK-022-023

Lanzettschneideelektrode, gerade, feines Blatt, 1.6 x 19mm
Lancett cutting electrode, straight, fine, 1.6 x 19mm

EK-022-024

Wolframelektrode, isoliert, gerade, 0.5 x 20mm
Tungsten electrode, insulated, straight, 0.5 x 20mm

EK-022-043

Wolframelektrode, isoliert, abgewinkelt, 0.5 x 20mm
Tungsten electrode, insulated, angled, 0.5 x 20mm

EK-022-044

Wolframelektrode, isoliert, gerade, 0.5 x 40mm
Tungsten electrode, insulated, straight, 0.5 x 40mm

EK-022-045

Wolframelektrode, isoliert, abgewinkelt, 0.5 x 40mm
Tungsten electrode, insulated, angled, 0.5 x 40mm

EK-022-046

EK-022-023 EK-022-024 EK-022-043 EK-022-044 EK-022-045 EK-022-046



EK-022-206 EK-022-214 EK-022-215

Monopolare Elektroden (2.4mm)

Monopolar electrodes (2.4mm)
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ELECTROSURGERY
ELECTRODES

Ø 2.4mm

Messerelektrode, 2.5 x 20mm 
Knife electrode, 2.5 x 20mm

EK-022-200

Bezeichnung
Description

Bestell-Nr.
Ordering no.

Spatelelektrode, 2.5 x 20mm 
Spatula electrode, 2.5 x 20mm

EK-022-201

Drahtschlingenelektrode, Ø 5mm 
Wire loop electrode, Ø 5mm

EK-022-202

Drahtschlingenelektrode, Ø 10mm 
Wire loop electrode, Ø 10mm

EK-022-203

Drahtschlingenelektrode, Ø 14mm 
Wire loop electrode, Ø 14mm

EK-022-204

Bandelektrode, Ø 10mm 
Band electrode, Ø 10mm

EK-022-205

Bandelektrode, Ø 14mm 
Band electrode, Ø 14mm

EK-022-206

Wolframelektrode, isoliert, gerade, 0.5 x 20mm
Tungsten electrode, insulated, straight, 0.5 x 20mm

EK-022-214

Wolframelektrode, isoliert, abgewinkelt, 0.5 x 20mm
Tungsten electrode, insulated, angled, 0.5 x 20mm

EK-022-215

EK-022-200 EK-022-201 EK-022-202 EK-022-203 EK-022-204 EK-022-205
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Monopolare Elektroden (2.4mm)

Monopolar electrodes (2.4mm)

ELECTROSURGERY
ELECTRODES

Kugelelektrode, Ø 2mm 
Ball electrode, Ø 2mm

EK-022-207

Bezeichnung
Description

Bestell-Nr.
Ordering no.

Kugelelektrode, Ø 4mm 
Ball electrode, Ø 4mm

EK-022-208

Kugelelektrode, Ø 6mm 
Ball electrode, Ø 6mm

EK-022-209

Kugelelektrode, abgewinkelt, Ø 2mm 
Ball electrode, angled, Ø 2mm

EK-022-210

Kugelelektrode, abgewinkelt, Ø 4mm 
Ball electrode, angled, Ø 4mm

EK-022-211

Nadelelektrode, Ø 0.5mm, 0.5 x 20mm
Needle electrode Ø 0.5mm, 0.5 x 20mm

EK-022-212

Nadelelektrode, Ø 0.5mm, 0.7 x 20mm
Needle electrode Ø 0.5mm, 0.7 x 20mm

EK-022-213

Nadelelektrode mit Keramikisolation, Wolframnadel, 5mm, Ø 0.5mm
Needle electrode with ceramic insulation, tungsten needle, 5mm, Ø 0.5mm

EK-022-216

EK-022-207 EK-022-208 EK-022-209 EK-022-210 EK-022-211

Ø 2.4mm

EK-022-212 EK-022-213 EK-022-216



Monopolare Elektroden (4.0mm)

Monopolar electrodes (4.0mm)

14

ELECTROSURGERY
ELECTRODES

Ø 4.0mm

Messerelektrode, 2.4 x 10mm, AL 100mm 
Knife electrode, 2.4 x 10mm, WL 100mm

EK-022-101

Bezeichnung
Description

Bestell-Nr.
Ordering no.

Messerelektrode, 3.3 x 25mm, AL 100mm 
Knife electrode, 3.3 x 25mm, WL 100mm

EK-022-102

Messerelektrode, seitliche Spitze, 3.3 x 20mm, AL 100mm 
Knife electrode, lateral tip, 3.3 x 20mm, WL 100mm

EK-022-103

Messerelektrode, 2.4 x 20mm, AL 100mm
Knife electrode, 2.4 x 20mm, WL 100mm

EK-022-104

Messerelektrode, 2.4 x 10mm, gewinkelt,  AL 100mm 
Knife electrode, 2.4 x 10mm, angled, WL 100mm

EK-022-106

EK-022-101 EK-022-102 EK-022-103 EK-022-104 EK-022-106
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Monopolare Elektroden (4.0mm)

Monopolar electrodes (4.0mm)

ELECTROSURGERY
ELECTRODES

Ø 4.0mm

Nadelelektrode, Ø 0.8 x 12mm, AL 100mm
Needle electrode, Ø 0.8 x 12mm, WL 100mm

EK-022-107

Bezeichnung
Description

Bestell-Nr.
Ordering no.

Nadelelektrode, Ø 0.8 x 12mm, gewinkelt, AL 100mm
Needle electrode, Ø 0.8 x 12mm, angled, WL 100mm

EK-022-108

Lanzettschneideelektrode, 2.2 x 20mm
Lancett cutting electrode, 2.2 x 20mm

EK-022-109

Lanzettschneideelektrode, 1.6 x 20mm
Lancett cutting electrode, 1.6 x 20mm

EK-022-110

Drahtschlinge, Ø 5mm, AL 100mm
Wire loop, Ø 5mm, WL 100mm

EK-022-111

Drahtschlinge, Ø 10mm, AL 100mm
Wire loop, Ø 10mm, WL 100mm

EK-022-113

EK-022-107 EK-022-108 EK-022-109 EK-022-110 EK-022-111 EK-022-113



Monopolare Elektroden (4.0mm)

Monopolar electrodes (4.0mm)
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ELECTROSURGERY
ELECTRODES

Ø 4.0mm

Kugelelektrode, Ø 6mm, AL 100mm
Ball electrode, Ø 6mm, WL 100mm

EK-022-114

Bezeichnung
Description

Bestell-Nr.
Ordering no.

Kugelelektrode, Ø 4mm, AL 100mm
Ball electrode, Ø 4mm, WL 100mm

EK-022-115

Kugelelektrode, Ø 2mm, AL 100mm
Ball electrode, Ø 2mm, WL 100mm

EK-022-117

Spatelelektrode, 2 x 16mm, biegsam, AL 55mm
Spatula electrode, 2 x 16mm, malleable, AL 55mm

EK-022-118

EK-022-114 EK-022-115 EK-022-117 EK-022-118
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Monopolare Elektroden (2.4mm)

Monopolar electrodes (2.4mm)

ELECTROSURGERY
ELECTRODES

Kugelelektrode, Ø 4mm, AL 90mm
Ball electrode, Ø 4mm, WL 90mm

EK-022-220

Bezeichnung
Description

Bestell-Nr.
Ordering no.

Kugelelektrode, Ø 2mm, AL 90mm
Ball electrode, Ø 2mm, WL 90mm

EK-022-221

Messerelektrode, isoliert, 2.5 x 20mm, AL 90mm 
Knife electrode, insulated, 2.5 x 20mm, WL 90mm

EK-022-222

Spatelelektrode, 2.5 x 20mm, AL 90mm 
Spatula electrode, 2.5 x 20mm, WL 90mm

EK-022-223

Nadelelektrode, Ø 0.5mm, 0.5 x 12mm, AL 90mm 
Needle electrode, Ø 0.5mm, 0.5 x 12mm, WL 90mm

EK-022-224

Nadelelektrode, Ø 0.7mm, 0.5 x 12mm, AL 90mm 
Needle electrode, Ø 0.7mm, 0.5 x 12mm, WL 90mm

EK-022-225

Ø 2.4mm

EK-022-220 EK-022-221 EK-022-222 EK-022-223 EK-022-224 EK-022-225



Monopolare Elektroden (4.0mm)

Monopolar electrodes (4.0mm)
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ELECTROSURGERY
ELECTRODES

Ø 4.0mm

Schlingenelektrode, 10 x 10mm, AL 120mm
Loop electrode, 10 x 10mm, WL 120mm

EK-022-050

Bezeichnung
Description

Bestell-Nr.
Ordering no.

Schlingenelektrode, 15 x 15mm, AL 120mm
Loop electrode, 15 x 15mm, WL 120mm

EK-022-051

Schlingenelektrode, 15 x 20mm, AL 120mm
Loop electrode, 15 x 20mm, WL 120mm

EK-022-052

Schlingenelektrode, 20 x 20mm, AL 120mm
Loop electrode, 20 x 20mm, WL 120mm

EK-022-053

Schlingenelektrode, 20 x 25mm, AL 120mm
Loop electrode, 20 x 25mm, WL 120mm

EK-022-054

EK-022-050 EK-022-051 EK-022-052 EK-022-053 EK-022-054
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Monopolare Elektroden (4.0mm)

Monopolar electrodes (4.0mm)

ELECTROSURGERY
ELECTRODES

Ø 4.0mm

Schlingenelektrode, Ø 10mm, AL 120mm
Loop electrode, Ø 10mm, WL 120mm

EK-022-055

Bezeichnung
Description

Bestell-Nr.
Ordering no.

Schlingenelektrode, Ø 15mm, AL 120mm
Loop electrode, Ø 15mm, WL 120mm

EK-022-056

Schlingenelektrode, Ø 20mm, AL 120mm
Loop electrode, Ø 20mm, WL 120mm

EK-022-057

Schlingenelektrode, Ø 25mm, AL 120mm
Loop electrode, Ø 25mm, WL 120mm

EK-022-058

EK-022-055 EK-022-056 EK-022-057 EK-022-058



Monopolare Elektroden (4.0mm)

Monopolar electrodes (4.0mm)

20

ELECTROSURGERY
ELECTRODES

Ø 2.4mm

Bezeichnung
Description

Bestell-Nr.
Ordering no.

Schlingenelektrode, 10 x 10mm, AL 110mm
Loop electrode, 10 x 10mm, WL 110mm

EK-022-238

Schlingenelektrode, 15 x 15mm, AL 110mm
Loop electrode, 15 x 15mm, WL 110mm

EK-022-239

Schlingenelektrode, 15 x 20mm, AL 110mm
Loop electrode, 15 x 20mm, WL 110mm

EK-022-240

Schlingenelektrode, 20 x 20mm, AL 110mm
Loop electrode, 20 x 20mm, WL 110mm

EK-022-241

Schlingenelektrode, 26 x 20mm, AL 110mm
Loop electrode, 26 x 20mm, WL 110mm

EK-022-242

EK-022-238 EK-022-239 EK-022-240 EK-022-241 EK-022-242
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Monopolare Elektroden (2.4mm)

Monopolar electrodes (2.4mm)

ELECTROSURGERY
ELECTRODES

Ø 2.4mm

Bezeichnung
Description

Bestell-Nr.
Ordering no.

Schlingenelektrode, Ø 10mm, AL 110mm
Loop electrode, Ø 10mm, WL 110mm

EK-022-243

Schlingenelektrode, Ø 15mm, AL 110mm
Loop electrode, Ø 15mm, WL 110mm

EK-022-244

Schlingenelektrode, Ø 20mm, AL 110mm
Loop electrode, Ø 20mm, WL 110mm

EK-022-245

Schlingenelektrode, Ø 25mm, AL 110mm
Loop electrode, Ø 25mm, WL 110mm

EK-022-246

EK-022-243 EK-022-244 EK-022-245 EK-022-246



Monopolare Elektroden (4.0mm)

Monopolar electrodes (4.0mm)
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ELECTROSURGERY
ELECTRODES

Ø 4.0mm

Schlingenelektrode, 10 x 25mm, AL 115mm
Loop electrode, 10 x 25mm, WL 115mm

EK-022-059

Bezeichnung
Description

Bestell-Nr.
Ordering no.

Schlingenelektrode, 15 x 25mm, AL 115mm
Loop electrode, 15 x 25mm, WL 115mm

EK-022-060

Schlingenelektrode, 20 x 25mm, AL 115mm
Loop electrode, 20 x 25mm, WL 115mm

EK-022-061

EK-022-059 EK-022-060 EK-022-061
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Monopolare Elektroden (2.4mm)

Monopolar electrodes (2.4mm)

ELECTROSURGERY
ELECTRODES

Ø 2.4mm

EK-022-235 EK-022-236 EK-022-237

Schlingenelektrode, 10 x 25mm, AL 110mm
Loop electrode, 10 x 25mm, WL 110mm

EK-022-235

Bezeichnung
Description

Bestell-Nr.
Ordering no.

Schlingenelektrode, 15 x 25mm, AL 110mm
Loop electrode, 15 x 25mm, WL 110mm

EK-022-236

Schlingenelektrode, 20 x 25mm, AL 110mm
Loop electrode, 20 x 25mm, WL 110mm

EK-022-237



Monopolare Elektroden (4.0mm)

Monopolar electrodes (4.0mm)
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ELECTROSURGERY
ELECTRODES

Ø 4.0mm

Koagulationselektrode, Ø 1.2mm, AL 100mm
Coagulation electrode, Ø 1.2mm, WL 100mm

EK-022-065

Bezeichnung
Description

Bestell-Nr.
Ordering no.

Kugelelektrode, Ø 2mm, AL 100mm
Ball electrode, Ø 2mm, WL 100mm

EK-022-066

EK-022-065 EK-022-066
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Monopolare Elektroden für plastische Chirurgie (4.0mm)

Monopolar electrodes for plastic surgery (4.0mm)

ELECTROSURGERY
ELECTRODES

Ø 4.0mm

Nadelelektrode, biegsam, 0.25mm
Needle electrode, malleable, 0.25mm

EK-022-310

Bezeichnung
Description

Bestell-Nr.
Ordering no.

Drahtschlingenelektrode, dreiecksförmig, 7mm, biegsam, 0.2mm
Wire loop electrode, triangular shape, 7mm, malleable, 0.2mm

EK-022-311

Drahtschlingenelektrode, dreiecksförmig, 9mm, biegsam, 0.2mm
Wire loop electrode, triangular shape, 9mm, malleable, 0.2mm

EK-022-312

Drahtschlingenelektrode, rautenförmig, biegsam, 0.2mm
Wire loop electrode, rhombic shape, malleable, 0.2mm

EK-022-313

Drahtschlingenelektrode, Ø 5mm, biegsam, 0.2mm
Wire loop electrode, Ø 5mm, malleable, 0.2mm

EK-022-314

Drahtschlingenelektrode, Ø 8mm, biegsam, 0.2mm
Wire loop electrode, Ø 8mm, malleable, 0.2mm

EK-022-315

Kugelelektrode, Ø 1mm, biegsam
Ball electrode, Ø 1mm, malleable

EK-022-316

Kugelelektrode, Ø 3mm, biegsam
Ball electrode, Ø 3mm, malleable

EK-022-317

Spatelelektrode, biegsam
Spatula electrode, malleable

EK-022-318

EK-022-310 EK-022-311 EK-022-312 EK-022-313 EK-022-314 EK-022-315

EK-022-316 EK-022-317 EK-022-318



Monopolare Elektroden für plastische Chirurgie (2.4mm)

Monopolar electrodes for plastic surgery (2.4mm)
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ELECTROSURGERY
ELECTRODES

Ø 2.4mm

Nadelelektrode, biegsam, 0.25mm 
Needle electrode, malleable, 0.25mm

EK-022-300

Bezeichnung
Description

Bestell-Nr.
Ordering no.

Drahtschlingenelektrode, dreiecksförmig, 7mm, biegsam, 0.2mm
Wire loop electrode, triangular shape, 7mm, malleable, 0.2mm

EK-022-301

Drahtschlingenelektrode, dreiecksförmig, 9mm, biegsam, 0.2mm
Wire loop electrode, triangular shape, 9mm, malleable, 0.2mm

EK-022-302

Drahtschlingenelektrode, rautenförmig, biegsam, 0.2mm
Wire loop electrode, rhombic shape, malleable, 0.2mm

EK-022-303

Drahtschlingenelektrode, Ø 5mm, biegsam, 0.2mm
Wire loop electrode, Ø 5mm, malleable, 0.2mm

EK-022-304

Drahtschlingenelektrode, Ø 8mm, biegsam, 0.2mm
Wire loop electrode, Ø 8mm, malleable, 0.2mm

EK-022-305

Kugelelektrode, Ø 1mm, biegsam
Ball electrode, Ø 1mm, malleable

EK-022-306

Kugelelektrode, Ø 3mm, biegsam
Ball electrode, Ø 3mm, malleable

EK-022-307

Spatelelektrode, biegsam
Spatula electrode, malleable

EK-022-308

EK-022-300 EK-022-301 EK-022-302 EK-022-303 EK-022-304 EK-022-305

EK-022-306 EK-022-307 EK-022-308
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Monopolare Elektroden für plastische Chirurgie (1.6mm)

Monopolar electrodes for plastic surgery (1.6mm)

ELECTROSURGERY
ELECTRODES

Nadelelektrode, biegsam, 0.25mm
Needle electrode, malleable, 0.25mm

EK-022-320

Bezeichnung
Description

Bestell-Nr.
Ordering no.

Drahtschlingenelektrode, dreiecksförmig, 7mm, biegsam, 0.2mm
Wire loop electrode, triangular shape, 7mm, malleable, 0.2mm

EK-022-321

Drahtschlingenelektrode, dreiecksförmig, 9mm, biegsam, 0.2mm
Wire loop electrode, triangular shape, 9mm, malleable, 0.2mm

EK-022-322

Drahtschlingenelektrode, rautenförmig, biegsam, 0.2mm
Wire loop electrode, rhombic shape, malleable, 0.2mm

EK-022-323

Drahtschlingenelektrode, Ø 5mm, biegsam, 0.2mm
Wire loop electrode, Ø 5mm, malleable, 0.2mm

EK-022-324

Drahtschlingenelektrode, Ø 8mm, biegsam, 0.2mm
Wire loop electrode, Ø 8mm, malleable, 0.2mm

EK-022-325

Kugelelektrode, Ø 1mm, biegsam
Ball electrode, Ø 1mm, malleable

EK-022-326

Kugelelektrode, Ø 3mm, biegsam
Ball electrode, Ø 3mm, malleable

EK-022-327

Spatelelektrode, biegsam
Spatula electrode, malleable

EK-022-328

EK-022-320 EK-022-321 EK-022-322 EK-022-323 EK-022-324 EK-022-325

EK-022-326 EK-022-327 EK-022-328

Ø 1.6mm



Monopolare Elektroden für Mikrodissektion (4.0mm)

Monopolar electrodes for micro dissection (4.0mm)

28

ELECTROSURGERY
ELECTRODES

Mikrodissektions-Nadelelektrode, biegsam, 0.25 x 4mm, AL 115mm
Micro dissection needle electrode, malleable, 0.25 x 4mm, WL 115mm

EK-022-340

Bezeichnung
Description

Bestell-Nr.
Ordering no.

45° Mikrodissektions-Nadelelektrode, biegsam, 0.25 x 4mm, AL 115mm
45° Micro dissection needle electrode, malleable, 0.25 x 4mm, WL 115mm

EK-022-341

Mikrodissektions-Nadelelektrode, biegsam, 0.25 x 4mm, AL 80mm
Micro dissection needle electrode, malleable, 0.25 x 4mm, WL 80mm

EK-022-342

45° Mikrodissektions-Nadelelektrode, biegsam, 0.25 x 4mm, AL 80mm
45° Micro dissection needle electrode, malleable, 0.25 x 4mm, WL 80mm

EK-022-343

Mikrodissektions-Nadelelektrode, biegsam, 0.25 x 4mm, AL 45mm
Micro dissection needle electrode, malleable, 0.25 x 4mm, WL 45mm

EK-022-344

45° Mikrodissektions-Nadelelektrode, biegsam, 0.25 x 4mm, AL 45mm
45° Micro dissection needle electrode, malleable, 0.25 x 4mm, WL 45mm

EK-022-345

Mikrodissektions-Nadelelektrode, biegsam, 0.25 x 4mm, AL 20mm
Micro dissection needle electrode, malleable, 0.25 x 4mm, WL 20mm

EK-022-346

45° Mikrodissektions-Nadelelektrode, biegsam, 0.25 x 4mm, AL 20mm
45° Micro dissection needle electrode, malleable, 0.25 x 4mm, WL 20mm

EK-022-347

Ø 4.0mm

EK-022-340 EK-022-341 EK-022-342 EK-022-343 EK-022-344 EK-022-345 EK-022-346 EK-022-347
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Monopolare Elektroden für Mikrodissektion (2.4mm)

Monopolar electrodes for micro dissection (2.4mm)

ELECTROSURGERY
ELECTRODES

Ø 2.4mm

Mikrodissektions-Nadelelektrode, biegsam, 0.25 x 4mm, AL 105mm
Micro dissection needle electrode, malleable, 0.25 x 4mm, WL 105mm

EK-022-350

Bezeichnung
Description

Bestell-Nr.
Ordering no.

45° Mikrodissektions-Nadelelektrode, biegsam, 0.25 x 4mm, AL 105mm
45° Micro dissection needle electrode, malleable, 0.25 x 4mm, WL 105mm

EK-022-351

Mikrodissektions-Nadelelektrode, biegsam, 0.25 x 4mm, AL 70mm
Micro dissection needle electrode, malleable, 0.25 x 4mm, WL 70mm

EK-022-352

45° Mikrodissektions-Nadelelektrode, biegsam, 0.25 x 4mm, AL 70mm
45° Micro dissection needle electrode, malleable, 0.25 x 4mm, WL 70mm

EK-022-353

Mikrodissektions-Nadelelektrode, biegsam, 0.25 x 4mm, AL 35mm
Micro dissection needle electrode, malleable, 0.25 x 4mm, WL 35mm

EK-022-354

45° Mikrodissektions-Nadelelektrode, biegsam, 0.25 x 4mm, AL 35mm
45° Micro dissection needle electrode, malleable, 0.25 x 4mm, WL 35mm

EK-022-355

Mikrodissektions-Nadelelektrode, biegsam, 0.25 x 4mm, AL 20mm
Micro dissection needle electrode, malleable, 0.25 x 4mm, WL 20mm

EK-022-356

45° Mikrodissektions-Nadelelektrode, biegsam, 0.25 x 4mm, AL 20mm
45° Micro dissection needle electrode, malleable, 0.25 x 4mm, WL 20mm

EK-022-357

EK-022-350 EK-022-351 EK-022-352 EK-022-353 EK-022-354 EK-022-355 EK-022-356 EK-022-357



Monopolare Nadelelektroden mit Keramik (4.0mm)

Monopolar needle electrodes with ceramic (4.0mm)
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ELECTROSURGERY
ELECTRODES

Nadelelektrode, mit Keramik, 0.5 x 4mm, gerade, AL 115mm
Needle electrode, with ceramic, 0.5 x 4mm, straight, WL 115mm

EK-022-360

Bezeichnung
Description

Bestell-Nr.
Ordering no.

Nadelelektrode, mit Keramik, 0.5 x 4mm, abgewinkelt, AL 115mm
Needle electrode, with ceramic, 0.5 x 4mm, angled, WL 115mm

EK-022-361

Nadelelektrode, mit Keramik, 0.5 x 4mm, gerade, AL 80mm
Needle electrode, with ceramic, 0.5 x 4mm, straight, WL 80mm

EK-022-362

Nadelelektrode, mit Keramik, 0.5 x 4mm, abgewinkelt, AL 80mm
Needle electrode, with ceramic, 0.5 x 4mm, angled, WL 80mm

EK-022-363

Nadelelektrode, mit Keramik, 0.5 x 4mm, gerade, AL 45mm
Needle electrode, with ceramic, 0.5 x 4mm, straight, WL 45mm

EK-022-364

Nadelelektrode, mit Keramik, 0.5 x 4mm, abgewinkelt, AL 45mm
Needle electrode, with ceramic, 0.5 x 4mm, angled, WL 45mm

EK-022-365

Nadelelektrode, mit Keramik, 0.5 x 4mm, gerade, AL 20mm
Needle electrode, with ceramic, 0.5 x 4mm, straight, WL 20mm

EK-022-366

Nadelelektrode, mit Keramik, 0.5 x 4mm, abgewinkelt, AL 20mm
Needle electrode, with ceramic, 0.5 x 4mm, angled, WL 20mm

EK-022-367

Ø 4.0mm

EK-022-360 EK-022-361 EK-022-362 EK-022-363 EK-022-364 EK-022-365 EK-022-366 EK-022-367
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Monopolare Nadelelektroden mit Keramik (2.4mm)

Monopolar needle electrodes with ceramic (2.4mm)

ELECTROSURGERY
ELECTRODES

Ø 2.4mm

Nadelelektrode, mit Keramik, 0.5 x 4mm, gerade, AL 105mm
Needle electrode, with ceramic, 0.5 x 4mm, straight, WL 105mm

EK-022-370

Bezeichnung
Description

Bestell-Nr.
Ordering no.

Nadelelektrode, mit Keramik, 0.5 x 4mm, abgewinkelt, AL 105mm
Needle electrode, with ceramic, 0.5 x 4mm, angled, WL 105mm

EK-022-371

Nadelelektrode, mit Keramik, 0.5 x 4mm, gerade, AL 70mm
Needle electrode, with ceramic, 0.5 x 4mm, straight, WL 70mm

EK-022-372

Nadelelektrode, mit Keramik, 0.5 x 4mm, abgewinkelt, AL 70mm
Needle electrode, with ceramic, 0.5 x 4mm, angled, WL 70mm

EK-022-373

Nadelelektrode, mit Keramik, 0.5 x 4mm, gerade, AL 35mm
Needle electrode, with ceramic, 0.5 x 4mm, straight, WL 35mm

EK-022-374

Nadelelektrode, mit Keramik, 0.5 x 4mm, abgewinkelt, AL 35mm
Needle electrode, with ceramic, 0.5 x 4mm, angled, WL 35mm

EK-022-375

Nadelelektrode, mit Keramik, 0.5 x 4mm, gerade, AL 20mm
Needle electrode, with ceramic, 0.5 x 4mm, straight, WL 20mm

EK-022-376

Nadelelektrode, mit Keramik, 0.5 x 4mm, abgewinkelt, AL 20mm
Needle electrode, with ceramic, 0.5 x 4mm, angled, WL 20mm

EK-022-377

EK-022-370 EK-022-371 EK-022-372 EK-022-373 EK-022-374 EK-022-375 EK-022-376 EK-022-377



Monopolare Elektroden für Dental und Kosmetik (1.6mm)

Monopolar electrodes for dental and cosmetic (1.6mm)
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ELECTROSURGERY
ELECTRODES

Ø 1.6mm

EK-022-380 EK-022-381 EK-022-382 EK-022-383 EK-022-384 EK-022-385 EK-022-386

Drahtschlingenelektrode, Ø 3mm
Wire loop electrode, Ø 3mm

EK-022-380

Bezeichnung
Description

Bestell-Nr.
Ordering no.

Drahtschlingenelektrode, Ø 5mm
Wire loop electrode, Ø 5mm

EK-022-381

Drahtschlingenelektrode, Ø 8mm
Wire loop electrode, Ø 8mm

EK-022-382

Nadelelektrode, 0.2mm
Needle electrode, 0.2mm

EK-022-383

Nadelelektrode, 45° abgewinkelt
Needle electrode, 45° angled

EK-022-384

Koagulationselektrode
Coagulation electrode

EK-022-385

Kugelelektrode, Ø 1.7mm
Ball electrode, Ø 1.7mm

EK-022-386

Kugelelektrode, Ø 1.7mm, abgwinkelt
Ball electrode, Ø 1.7mm, angled

EK-022-387

Kugelelektrode, Ø 3mm
Ball electrode, Ø 3mm

EK-022-388

Kugelelektrode, Ø 3mm, abgwinkelt
Ball electrode, Ø 3mm, angled

EK-022-389

Koagulations- und Fulgurationselektrode
Coagulation and fulguration electrode

EK-022-390

EK-022-387 EK-022-388 EK-022-389 EK-022-390
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Monopolare Elektroden für Arthroskopie (4.0mm)

Monopolar electrodes for arthroscopy (4.0mm)

ELECTROSURGERY
ELECTRODES

Arthroskopie Nadelelektrode, 90° abgewinkelt, 1.5mm, Ø 0.6mm, AL 115mm 
Arthroscopy needle electrode, 90° angled, 1.5mm, Ø 0.6mm, WL 115mm

EK-024-001

Bezeichnung
Description

Bestell-Nr.
Ordering no.

Arthroskopie Nadelelektrode, 90° abgewinkelt, 4mm, Ø 0.6mm, AL 115mm 
Arthroscopy needle electrode, 90° angled, 4mm, Ø 0.6mm, WL 115mm

EK-024-002

Arthroskopie Messerelektrode, 45° abgewinkelt, 4mm, AL 115mm  
Arthroscopy knife electrode, 45° angled, 4mm, WL 115mm 

EK-024-003

Arthroskopie Tastelektrode, 90° abgewinkelt, 4mm, Ø 1.5mm, AL 115mm 
Arthroscopy button electrode, 90° angled, 4mm, Ø 1.5mm, WL 115mm

EK-024-004

Arthroskopie Kugelelektrode, Ø 3mm, AL 115mm 
Arthroscopy ball electrode, Ø 3mm,  WL 115mm

EK-024-005

Ø 4.0mm

EK-024-001 EK-024-005EK-024-004EK-024-003EK-024-002



Monopolare Elektroden für Arthroskopie

Monopolar electrodes for arthroscopy

34

ELECTROSURGERY
ELECTRODES

Arthroskopie Nadelelektrode, 90° abgewinkelt, 1.5mm, Ø 0.6mm, mit Handgriff, AL 115mm 
Arthroscopy needle electrode, 90° angled, 1.5mm, Ø 0.6mm, with handle, WL 115mm

EK-024-011

Bezeichnung
Description

Bestell-Nr.
Ordering no.

Arthroskopie Nadelelektrode, 90° abgewinkelt, 4mm, Ø 0.6mm, mit Handgriff, AL 115mm 
Arthroscopy needle electrode, 90° angled, 4mm, Ø 0.6mm, with handle, WL 115mm

EK-024-012

Arthroskopie Messerelektrode, 45° abgewinkelt, 4mm, mit Handgriff, AL 115mm  
Arthroscopy knife electrode, 45° angled, 4mm, with handle, WL 115mm 

EK-024-013

Arthroskopie Tastelektrode, 90° abgewinkelt, 4mm, Ø 1.5mm, mit Handgriff, AL 115mm 
Arthroscopy button electrode, 90° angled, 4mm, Ø 1.5mm, with handle, WL 115mm

EK-024-014

Arthroskopie Kugelelektrode, Ø 3mm, mit Handgriff, AL 115mm 
Arthroscopy ball electrode, Ø 3mm, with handle, WL 115mm

EK-024-015

EK-024-011 EK-024-012 EK-024-013 EK-024-014 EK-024-015

Monopolare Anschlusskabel auf Seite 47 
Monopolar connection cables on page 47
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Monopolare Elektroden für Arthroskopie

Monopolar electrodes for arthroscopy

ELECTROSURGERY
ELECTRODES

Arthroskopie Nadelelektrode, 90° abgewinkelt, 1.5mm, Ø 0.6mm, mit Handgriff, AL 170mm 
Arthroscopy needle electrode, 90° angled, 1.5mm, Ø 0.6mm, with handle, WL 170mm

EK-024-021

Bezeichnung
Description

Bestell-Nr.
Ordering no.

Arthroskopie Nadelelektrode, 90° abgewinkelt, 4mm, Ø 0.6mm, mit Handgriff, AL 170mm 
Arthroscopy needle electrode, 90° angled, 4mm, Ø 0.6mm, with handle, WL 170mm

EK-024-022

Arthroskopie Messerelektrode, 45° abgewinkelt, 4mm, mit Handgriff, AL 170mm  
Arthroscopy knife electrode, 45° angled, 4mm, with handle, WL 170mm 

EK-024-023

Arthroskopie Tastelektrode, 90° abgewinkelt, 4mm, Ø 1.5mm, mit Handgriff, AL 170mm 
Arthroscopy button electrode, 90° angled, 4mm, Ø 1.5mm, with handle, WL 170mm

EK-024-024

Arthroskopie Kugelelektrode, Ø 3mm, mit Handgriff, AL 170mm 
Arthroscopy ball electrode, Ø 3mm, with handle, WL 170mm

EK-024-025

EK-024-021 EK-024-022 EK-024-023 EK-024-024 EK-024-025

Monopolare Anschlusskabel auf Seite 47 
Monopolar connection cables on page 47



Monopolare Elektroden für Arthroskopie

Monopolar electrodes for arthroscopy

36

ELECTROSURGERY
ELECTRODES

Arthroskopie Nadelelektrode, 90° abgewinkelt, 1.5mm, mit Handgriff, AL 136mm 
Arthroscopy needle electrode, 90° angled, 1.5mm, with handle, WL 136mm

BD-001-001

Bezeichnung
Description

Bestell-Nr.
Ordering no.

Arthroskopie Nadelelektrode, 90° abgewinkelt, 4mm, mit Handgriff, AL 136mm 
Arthroscopy needle electrode, 90° angled, 4mm, with handle, WL 136mm

BD-001-002

Arthroskopie Nadelelektrode, 45° abgewinkelt, Spitze gekröpft, mit Handgriff, AL 136mm 
Arthroscopy needle electrode, 45° angled, tip angled, with handle, WL 136mm

BD-001-004

Arthroskopie Messerelektrode, 45° abgewinkelt, mit Handgriff, AL 136mm  
Arthroscopy knife electrode, 45° angled, with handle, WL 136mm 

BD-001-003

Arthroskopie Tastelektrode, 90° abgewinkelt, mit Handgriff, AL 136mm 
Arthroscopy button electrode, 90° angled, with handle, WL 136mm

BD-001-005

BD-001-001 BD-001-002 BD-001-003 BD-001-004 BD-001-005

Monopolare Anschlusskabel auf Seite 47 
Monopolar connection cables on page 47
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Monopolare Keramik-Elektroden für Laparoskopie

Monopolar ceramic electrodes for laparoscopy

ELECTROSURGERY
ELECTRODES

EE-005-001
bis / to

EE-005-006

EE-005-001 /
EE-005-021

EE-005-002 /
EE-005-022

EE-005-003 /
EE-005-023

EE-005-005 /
EE-005-025

EE-005-006 /
EE-005-026

Ø 5.0mm monopolare Nadelelektrode, Keramik, 360mm
Ø 5.0mm monopolar needle electrode, ceramic, 360mm

EE-005-001

Bezeichnung
Description

Bestell-Nr.
Ordering no.

Ø 5.0mm monopolare Nadelelektrode, Keramik, mit Luer-Lock Adapter, 360mm
Ø 5.0mm monopolar needle electrode, ceramic, with Luer-Lock adapter, 360mm

EE-005-021

Ø 5.0mm monopolare 90°-Hakenelektrode, Keramik, 360mm
Ø 5.0mm monopolar 90°-hook electrode, ceramic, 360mm

EE-005-002

Ø 5.0mm monopolare 90°-Hakenelektrode, Keramik, mit Luer-Lock Adapter, 360mm
Ø 5.0mm monopolar 90°-hook electrode, ceramic, with Luer-Lock adapter, 360mm

EE-005-022

Ø 5.0mm monopolare J-Hakenelektrode, Keramik, 360mm
Ø 5.0mm monopolar J-hook electrode, ceramic, 360mm

EE-005-003

Ø 5.0mm monopolare J-Hakenelektrode, Keramik, mit Luer-Lock Adapter,360mm
Ø 5.0mm monopolar J-hook electrode, ceramic, with Luer-Lock adapter, 360mm

EE-005-023

Ø 5.0mm monopolare Spatelelektrode, Keramik, 360mm
Ø 5.0mm monopolar spatula electrode, ceramic, 360mm

EE-005-005

Ø 5.0mm monopolare Spatelelektrode, Keramik, mit Luer-Lock Adapter, 360mm
Ø 5.0mm monopolar spatula electrode, ceramic, with Luer-Lock adapter, 360mm

EE-005-025

Ø 5.0mm monopolare Knopfelektrode, Keramik, 360mm
Ø 5.0mm monopolar button electrode, ceramic, 360mm

EE-005-006

Ø 5.0mm monopolare Knopfelektrode, Keramik, mit Luer-Lock Adapter, 360mm
Ø 5.0mm monopolar button electrode, ceramic, with Luer-Lock adapter, 360mm

EE-005-026

EE-005-021
bis / to

EE-005-026

Monopolare Anschlusskabel auf Seite 47 
Monopolar connection cables on page 47



Handgriffe für monoplare austauschbare Elektroden

Handles for monopolar exchangeable electrodes 

38

ELECTROSURGERY
HANDLES

EE-004-025

EE-004-021 EE-004-022

EE-004-024EE-004-023

Bezeichnung
Description

Bestell-Nr.
Ordering no.

Trompetenventil mit Elektrodenadapter für austauschbare Elektroden (EE-004-001 bis EE-004-006)
Trumpet valve with electrode adaptor for exchangeable electrodes (EE-004-001 to EE-004-006)

EE-004-021

Saug-Spül-Schiebeventil mit Elektrodenadapter für austauschbare Elektroden (EE-004-001 bis EE-004-006)
Suction-irrigation sliding valve with electrode adaptor for exchangeable electrodes (EE-004-001 to EE-004-006)

EE-004-022

Saug-Spül-Trompetenventil mit Elektrodenadapter für austauschbare Elektroden (EE-004-001 bis EE-004-006)
Suction-irrigation trumpet valve with electr. adaptor for exchangeable electrodes (EE-004-001 to EE-004-006)

EE-004-023

Doppel-Trompetenventil mit Elektrodenadapter für austauschbare Elektroden (EE-004-001 bis EE-004-006)
Double trumpet valve with electrode adaptor for exchangeable electrodes (EE-004-001 to EE-004-006)

EE-004-024

Pistolenhandgriff Schiebeventil mit Elektrodenadapter für austauschbare Elektroden (EE-004-001 bis EE-004-006)
Pistol handle sliding valve with electrode adaptor for exchangeable electrodes (EE-004-001 to EE-004-006)

EE-004-025

Monopolare Anschlusskabel auf Seite 47 
Monopolar connection cables on page 47
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Austauschbare monoplare Elektroden

Exchangeable monopolar electrodes 

ELECTROSURGERY
HANDLES
ELECTROSURGERY
ELECTRODES

Ø 5.0mm austauschbare Nadelelektrode, 330mm, für Handgriffe EE-004-021 bis EE-004-025
Ø 5.0mm exchangeable needle electrode, 330mm, for handles EE-004-021 to EE-004-025

EE-004-001

Bezeichnung
Description

Bestell-Nr.
Ordering no.

Ø 5.0mm austauschbare 90°-Hakenelektrode, 330mm, für Handgriffe EE-004-021 bis EE-004-025
Ø 5.0mm exchangeable 90°-hook electrode, 330mm, for handles EE-004-021 to EE-004-025

EE-004-002

Ø 5.0mm austauschbare J-Hakenelektrode, 330mm, für Handgriffe EE-004-021 bis EE-004-025
Ø 5.0mm exchangeable J-hook electrode, 330mm, for handles EE-004-021 to EE-004-025

EE-004-003

Ø 5.0mm austauschbare Spatelelektrode, 330mm, für Handgriffe EE-004-021 bis EE-004-025
Ø 5.0mm exchangeable spatula electrode, 330mm, for handles EE-004-021 to EE-004-025

EE-004-005

Ø 5.0mm austauschbare Knopfelektrode, 330mm, für Handgriffe EE-004-021 bis EE-004-025
Ø 5.0mm exchangeable button electrode, 330mm, for handles EE-004-021 to EE-004-025

EE-004-006

EE-004-001 EE-004-002 EE-004-003 EE-004-005 EE-004-006

EE-004-001
bis / to

EE-004-006

Monopolare Anschlusskabel auf Seite 47 
Monopolar connection cables on page 47



Austauschbare monoplare Elektroden in Verbindung mit Trompetenventil

Exchangeable monopolar electrodes in connection with trumpet valve

40

ELECTROSURGERY
ELECTRODES

EE-003-001
bis / to

EE-003-016

EE-003-001 /
EE-003-011

EE-003-002 /
EE-003-012

EE-003-003 /
EE-003-013

EE-003-005 /
EE-003-015

EE-003-006 /
EE-003-016

Ø 5.0mm austauschbare monopolare Nadelelektrode, mit Trompetenventil, 450mm
Ø 5.0mm exchangeable monopolar needle electrode, with trumpet valve, 450mm

EE-003-011

Bezeichnung
Description

Bestell-Nr.
Ordering no.

Ø 5.0mm austauschbare monopolare 90°-Hakenelektrode, mit Trompetenventil, 330mm
Ø 5.0mm exchangeable monopolar 90°-hook electrode, with trumpet valve, 330mm

EE-003-002

Ø 5.0mm austauschbare monopolare 90°-Hakenelektrode, mit Trompetenventil, 450mm
Ø 5.0mm exchangeable monopolar 90°-hook electrode, with trumpet valve, 450mm

EE-003-012

Ø 5.0mm austauschbare monopolare J-Hakenelektrode, mit Trompetenventil, 330mm
Ø 5.0mm exchangeable monopolar J-hook electrode, with trumpet valve, 330mm

EE-003-003

Ø 5.0mm austauschbare monopolare J-Hakenelektrode, mit Trompetenventil, 450mm
Ø 5.0mm exchangeable monopolar J-hook electrode, with trumpet valve, 450mm

EE-003-013

Ø 5.0mm austauschbare monopolare Spatelelektrode, mit Trompetenventil, 330mm
Ø 5.0mm exchangeable monopolar spatula electrode, with trumpet valve, 330mm

EE-003-005

Ø 5.0mm austauschbare monopolare Nadelelektrode, mit Trompetenventil, 330mm
Ø 5.0mm exchangeable monopolar needle electrode, with trumpet valve, 330mm

EE-003-001

Ø 5.0mm austauschbare monopolare Spatelelektrode, mit Trompetenventil, 450mm
Ø 5.0mm exchangeable monopolar spatula electrode, with trumpet valve, 450mm

EE-003-015

Ø 5.0mm austauschbare monopolare Knopfelektrode, mit Trompetenventil, 330mm
Ø 5.0mm exchangeable monopolar button electrode, with trumpet valve, 330mm

EE-003-006

Ø 5.0mm austauschbare monopolare Knopfelektrode mit Trompetenventil, 450mm
Ø 5.0mm exchangeable monopolar button electrode, with trumpet valve, 450mm

EE-003-016

Trompetenventil für austauschbare Elektrodenschäfte
Trumpet valve for exchangeable electrodes

EE-003-000

EE-003-000

Monopolare Anschlusskabel auf Seite 47 
Monopolar connection cables on page 47
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Monopolare Elektroden

Monopolar electrodes

ELECTROSURGERY
ELECTRODES

EE-001-001
bis / to

EE-001-016

Ø 2.8mm monopolare Knopfelektrode, 250mm
Ø 2.8mm monopolar button electrode, 250mm

EE-000-001-25

Bezeichnung
Description

Bestell-Nr.
Ordering no.

Ø 2.8mm monopolare Knopfelektrode, 330mm
Ø 2.8mm monopolar button electrode, 330mm

EE-000-001

Ø 2.8mm monopolare J-Hakenelektrode, 200mm
Ø 2.8mm monopolar J-hook electrode, 200mm

EE-000-002-20

Ø 2.8mm monopolare J-Hakenelektrode, 250mm
Ø 2.8mm monopolar J-hook electrode, 250mm

EE-000-002-25

Ø 2.8mm monopolare J-Hakenelektrode, 330mm
Ø 2.8mm monopolar J-hook electrode, 330mm

EE-000-002

Ø 2.8mm monopolare J-Hakenelektrode, 200mm
Ø 2.8mm monopolar J-hook electrode, 200mm

EE-000-003-20

Ø 2.8mm monopolare Knopfelektrode, 200mm
Ø 2.8mm monopolar button electrode, 200mm

EE-000-001-20

Ø 2.8mm monopolare J-Hakenelektrode, 250mm
Ø 2.8mm monopolar J-hook electrode, 250mm

EE-000-003-25

Ø 2.8mm monopolare J-Hakenelektrode, 330mm
Ø 2.8mm monopolar J-hook electrode, 330mm

EE-000-003

Ø 2.8mm monopolare Spatelelektrode, 200mm
Ø 2.8mm monopolar spatula electrode, 200mm

EE-000-005-20

Ø 2.8mm monopolare Spatelelektrode, 250mm
Ø 2.8mm monopolar spatula electrode, 250mm

EE-000-005-25

Ø 2.8mm monopolare Spatelelektrode, 330mm
Ø 2.8mm monopolar spatula electrode, 330mm

EE-000-005

Ø 2.8mm monopolare Nadelelektrode, 200mm
Ø 2.8mm monopolar needle electrode, 200mm

EE-000-006-20

Ø 2.8mm monopolare Nadelelektrode, 250mm
Ø 2.8mm monopolar needle electrode, 250mm

EE-000-006-25

Ø 2.8mm monopolare Nadelelektrode, 330mm
Ø 2.8mm monopolar needle electrode, 330mm

EE-000-006

EE-000-006
bis / to

EE-000-006-25

EE-000-003
bis / to

EE-000-003-25

EE-000-002
bis / to

EE-000-002-25

EE-000-005
bis / to

EE-000-005-25

EE-000-001
bis / to

EE-000-001-25

Monopolare Anschlusskabel auf Seite 47 
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Monopolare Elektroden

Monopolar electrodes

42

ELECTROSURGERY
ELECTRODES

Ø 5.0mm monopolare Nadelelektrode, 450mm
Ø 5.0mm monopolar needle electrode, 450mm

EE-001-011

Bezeichnung
Description

Bestell-Nr.
Ordering no.

Ø 5.0mm monopolare 90°-Hakenelektrode, 330mm
Ø 5.0mm monopolar 90°-hook electrode, 330mm

EE-001-002

Ø 5.0mm monopolare 90°-Hakenelektrode, 450mm
Ø 5.0mm monopolar 90°-hook electrode, 450mm

EE-001-012

Ø 5.0mm monopolare J-Hakenelektrode, 330mm
Ø 5.0mm monopolar J-hook electrode, 330mm

EE-001-003

Ø 5.0mm monopolare J-Hakenelektrode, 450mm
Ø 5.0mm monopolar J-hook electrode, 450mm

EE-001-013

Ø 5.0mm monopolare Spatelelektrode, 330mm
Ø 5.0mm monopolar spatula electrode, 330mm

EE-001-005

Ø 5.0mm monopolare Nadelelektrode, 330mm
Ø 5.0mm monopolar needle electrode, 330mm

EE-001-001

Ø 5.0mm monopolare Spatelelektrode, 450mm
Ø 5.0mm monopolar spatula electrode, 450mm

EE-001-015

Ø 5.0mm monopolare Knopfelektrode, 330mm
Ø 5.0mm monopolar button electrode, 330mm

EE-001-006

Ø 5.0mm monopolare Knopfelektrode, 450mm
Ø 5.0mm monopolar button electrode, 450mm

EE-001-016

EE-001-001
bis / to

EE-001-016

EE-001-001 /
EE-001-011

EE-001-002 /
EE-001-012

EE-001-003 /
EE-001-013

EE-001-005 /
EE-001-015

EE-001-006 /
EE-001-016

Monopolare Anschlusskabel auf Seite 47 
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Monopolare Elektroden mit Luer-Lock Adapter

Monopolar electrodes with Luer-Lock adapter

ELECTROSURGERY
ELECTRODES

EE-001-021
bis / to

EE-001-036

Ø 5.0mm monopolare Nadelelektrode mit Luer-Lock Adapter, 450mm
Ø 5.0mm monopolar needle electrode with Luer-Lock adapter, 450mm

EE-001-031

Bezeichnung
Description

Bestell-Nr.
Ordering no.

Ø 5.0mm monopolare 90°-Hakenelektrode mit Luer-Lock Adapter, 330mm
Ø 5.0mm monopolar 90°-hook electrode with Luer-Lock adapter, 330mm

EE-001-022

Ø 5.0mm monopolare 90°-Hakenelektrode mit Luer-Lock Adapter, 450mm
Ø 5.0mm monopolar 90°-hook electrode with Luer-Lock adapter, 450mm

EE-001-032

Ø 5.0mm monopolare J-Hakenelektrode mit Luer-Lock Adapter, 330mm
Ø 5.0mm monopolar J-hook electrode with Luer-Lock adapter, 330mm

EE-001-023

Ø 5.0mm monopolare J-Hakenelektrode mit Luer-Lock Adapter, 450mm
Ø 5.0mm monopolar J-hook electrode with Luer-Lock adapter, 450mm

EE-001-033

Ø 5.0mm monopolare Spatelelektrode mit Luer-Lock Adapter, 330mm
Ø 5.0mm monopolar spatula electrode with Luer-Lock adaptor, 330mm

EE-001-025

Ø 5.0mm monopolare Nadelelektrode mit Luer-Lock Adapter, 330mm
Ø 5.0mm monopolar needle electrode with Luer-Lock adapter, 330mm

EE-001-021

Ø 5.0mm monopolare Spatelelektrode mit Luer-Lock Adapter, 450mm
Ø 5.0mm monopolar spatula electrode with Luer-Lock adaptor, 450mm

EE-001-035

Ø 5.0mm monopolare Knopfelektrode mit Luer-Lock Adapter, 330mm
Ø 5.0mm monopolar button electrode, with Luer-Lock adaptor, 330mm

EE-001-026

Ø 5.0mm monopolare Knopfelektrode mit Luer-Lock Adapter, 450mm
Ø 5.0mm monopolar button electrode, with Luer-Lock adaptor, 450mm

EE-001-036

EE-001-021 /
EE-001-031

EE-001-022 /
EE-001-032

EE-001-023 /
EE-001-033

EE-001-025 /
EE-001-035

EE-001-026 /
EE-001-036

Monopolare Anschlusskabel auf Seite 47 
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Monopolare Elektroden mit Trompetenventil

Monopolar electrodes with trumpet valve

44

ELECTROSURGERY
ELECTRODES

Ø 5.0mm monopolare Nadelelektrode mit Trompetenventil, 450mm
Ø 5.0mm monopolar needle electrode with trumpet valve, 450mm

EE-001-051

Bezeichnung
Description

Bestell-Nr.
Ordering no.

Ø 5.0mm monopolare 90°-Hakenelektrode mit Trompetenventil, 330mm
Ø 5.0mm monopolar 90°-hook electrode with trumpet valve, 330mm

EE-001-042

Ø 5.0mm monopolare 90°-Hakenelektrode mit Trompetenventil, 450mm
Ø 5.0mm monopolar 90°-hook electrode with trumpet valve, 450mm

EE-001-052

Ø 5.0mm monopolare J-Hakenelektrode mit Trompetenventil, 330mm
Ø 5.0mm monopolar J-hook electrode with trumpet valve, 330mm

EE-001-043

Ø 5.0mm monopolare J-Hakenelektrode mit Trompetenventil, 450mm
Ø 5.0mm monopolar J-hook electrode with trumpet valve, 450mm

EE-001-053

Ø 5.0mm monopolare Spatelelektrode mit Trompetenventil, 330mm
Ø 5.0mm monopolar spatula electrode with trumpet valve, 330mm

EE-001-045

Ø 5.0mm monopolare Nadelelektrode mit Trompetenventil, 330mm
Ø 5.0mm monopolar needle electrode with trumpet valve, 330mm

EE-001-041

Ø 5.0mm monopolare Spatelelektrode mit Trompetenventil, 450mm
Ø 5.0mm monopolar spatula electrode with trumpet valve, 450mm

EE-001-055

Ø 5.0mm monopolare Knopfelektrode mit Trompetenventil, 330mm
Ø 5.0mm monopolar button electrode with trumpet valve, 330mm

EE-001-046

Ø 5.0mm monopolare Knopfelektrode mit Trompetenventil, 450mm
Ø 5.0mm monopolar button electrode with trumpet valve, 450mm

EE-001-056

EE-001-041
bis / to

EE-001-056

EE-001-041 /
EE-001-051

EE-001-042 /
EE-001-052

EE-001-043 /
EE-001-053

EE-001-045 /
EE-001-055

EE-001-046 /
EE-001-056

Monopolare Anschlusskabel auf Seite 47 
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Monopolare Elektroden mit Doppel-Trompetenventil

Monopolar electrodes with double trumpet valve

ELECTROSURGERY
ELECTRODES

EE-001-061
bis / to

EE-001-076

Ø 5.0mm monopolare Nadelelektrode mit Doppel-Trompetenventil, 450mm
Ø 5.0mm monopolar needle electrode with double trumpet valve, 450mm

EE-001-071

Bezeichnung
Description

Bestell-Nr.
Ordering no.

Ø 5.0mm monopolare 90°-Hakenelektrode mit Doppel-Trompetenventil, 330mm
Ø 5.0mm monopolar 90°-hook electrode with double trumpet valve, 330mm

EE-001-062

Ø 5.0mm monopolare 90°-Hakenelektrode mit Doppel-Trompetenventil, 450mm
Ø 5.0mm monopolar 90°-hook electrode with double trumpet valve, 450mm

EE-001-072

Ø 5.0mm monopolare J-Hakenelektrode mit Doppel-Trompetenventil, 330mm
Ø 5.0mm monopolar J-hook electrode with double trumpet valve, 330mm

EE-001-063

Ø 5.0mm monopolare J-Hakenelektrode mit Doppel-Trompetenventil,  450mm
Ø 5.0mm monopolar J-hook electrode with double trumpet valve, 450mm

EE-001-073

Ø 5.0mm monopolare Spatelelektrode mit Doppel-Trompetenventil, 330mm
Ø 5.0mm monopolar spatula electrode with double trumpet valve, 330mm

EE-001-065

Ø 5.0mm monopolare Nadelelektrode mit Doppel-Trompetenventil, 330mm
Ø 5.0mm monopolar needle electrode with double trumpet valve, 330mm

EE-001-061

Ø 5.0mm monopolare Spatelelektrode mit Doppel-Trompetenventil, 450mm
Ø 5.0mm monopolar spatula electrode with double trumpet valve, 450mm

EE-001-075

Ø 5.0mm monopolare Knopfelektrode mit Doppel-Trompetenventil, 330mm
Ø 5.0mm monopolar button electrode, with double trumpet valve, 330mm

EE-001-066

Ø 5.0mm monopolare Knopfelektrode mit Doppel-Trompetenventil, 450mm
Ø 5.0mm monopolar button electrode, with double trumpet valve, 450mm

EE-001-076

EE-001-061 /
EE-001-071

EE-001-062 /
EE-001-072

EE-001-063 /
EE-001-073

EE-001-065 /
EE-001-075

EE-001-066 /
EE-001-076

Monopolare Anschlusskabel auf Seite 47 
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Monopolarer Elektrodengriff für auswechselbare Elektrodenspitzen

Monopolar electrode handle for exchangeable electrode tips

46

ELECTROSURGERY
ELECTRODES

EE-002-000
bis / to

EE-002-006

EE-002-001

Ø 5.0mm Elektrodengriff mit Schaft für auswechselbare Elektrodenspitzen, 320mm
Ø 5.0mm electrode handle with sheath for exchangeable electrode tips, 320mm

EE-002-000

Bezeichnung
Description

Bestell-Nr.
Ordering no.

Elektrodenspitze, J-Haken
Electrode tip, J-hook

EE-002-001

Elektrodenspitze, 90°-Haken
Electrode tip, 90°-hook

EE-002-002

Elektrodenspitze, Spatel
Electrode tip, spatula

EE-002-003

Elektrodenspitze, Nadel
Electrode tip, needle

EE-002-004

Elektrodenspitze, Kugel
Electrode tip, ball

EE-002-005

Elektrodenspitze, Messer
Electrode tip, knife

EE-002-006

EE-002-002 EE-002-003

EE-002-004 EE-002-005

EE-002-006

Monopolare Anschlusskabel auf Seite 47 
Monopolar connection cables on page 47
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Anschlusskabel für monopolare Elektroden/Instrumente, autoklavierbar

Connection cables for monopolar electrodes/instruments, autoclavable

ELECTROSURGERY
MONOPOLAR CABLES

HF-Anschlusskabel, monopolar, Ø 4mm, Länge 3m, für Martin / Berchtold / Aesculap
HF-connection cable, monopolar, Ø 4mm, length 3m, for Martin / Berchtold / Aesculap

EE-010-001

Bezeichnung
Description

Bestell-Nr.
Ordering no.

HF-Anschlusskabel, monopolar, Ø 4mm, Länge 3m, für Erbe ACC/ICC / VIO
HF-connection cable, monopolar, Ø 4mm, length 3m, for Erbe ACC/ICC / VIO

EE-010-002

HF-Anschlusskabel, monopolar, Ø 4mm, Länge 5m, für Erbe ACC/ICC / VIO
HF-connection cable, monopolar, Ø 4mm, length 5m, for Erbe ACC/ICC / VIO

EE-010-012

HF-Anschlusskabel, monopolar, Ø 4mm, Länge 3m, für Bovie / Valleylab / Conmed
HF-connection cable, monopolar, Ø 4mm, length 3m, for Bovie / Valleylab / Conmed

EE-010-003

HF-Anschlusskabel, monopolar, Ø 4mm, Länge 3m, für Erbe T-Serie / Martin / Berchtold
HF-connection cable, monopolar, Ø 4mm, length 3m, for Erbe T-Serie / Martin / Berchtold

EE-010-004

HF-Anschlusskabel, monopolar, Ø 4mm, Länge 5m, für Erbe T-Serie / Martin / Berchtold
HF-connection cable, monopolar, Ø 4mm, length 5m, for Erbe T-Serie / Martin / Berchtold

EE-010-014

EE-010-003

EE-010-002 /
EE-010-012

EE-010-004 /
EE-010-014

EE-010-001

Anschluss Ø 4mm Instrumentenseite
Connection Ø 4mm instrument side

Anschluss Geräteseite
Connection unit side

Alle Kabel passen zu den Elektroden/Instrumenten auf den Seiten 34-46

All cables fit with the electrodes/instruments on pages 34-46
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Accessories
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ELECTROSURGERY
ACCESSORIES
ELECTROSURGERY
ACCESSORIES

EK-022-070 EK-022-071 EK-022-072 /
EK-022-073

Elektrodenverlängerung, für 4mm System, 100mm
Electrode extension, used for 4mm system, 100mm

EK-022-070

Bezeichnung
Description

Bestell-Nr.
Ordering no.

Elektrodenverlängerung, für 4mm System, 150mm
Electrode extension, used for 4mm system, 150mm

EK-022-071

Verjüngungselement von 4mm auf 2.4mm
Reducer from 4mm to 2.4mm

EK-022-072

Verjüngungselement von 4mm auf 1.6mm
Reducer from 4mm to 1.6mm

EK-022-073

Elektrodenverlängerung, für 2.4mm System, 100mm
Electrode extension, used for 2.4mm system, 100mm

EK-022-230

Elektrodenverlängerung, für 2.4mm System, 150mm
Electrode extension, used for 2.4mm system, 150mm

EK-022-231

EK-022-230 EK-022-231
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Zubehör

Accessories

ELECTROSURGERY
ACCESSORIES

EK-015-002 /
EK-015-012

EK-015-003 /
EK-015-013 /

EK-015-001 /
EK-015-011 /

Neutral-Elektrode, wiederverwendbar, 260 x 150mm, für ERBE Geräte (ohne Geräte-Anschlusskabel)
Neutral electrode, reusable, 260 x 150mm, for ERBE units (without unit connection cable)

EK-015-001

Bezeichnung
Description

Bestell-Nr.
Ordering no.

Neutral-Elektrode, wiederverwendbar, 80 x 160mm, für ERBE Geräte (ohne Geräte-Anschlusskabel)
Neutral electrode, reusable, 80 x 160mm, for ERBE units (without unit connection cable)

EK-015-011

Neutral-Elektrode, wiederverwendbar, 170 x 300mm, inkl. 4m Kabel, für STEMA / Aesculap / Martin / Berchtold Geräte 
Neutral electrode, reusable, 170 x 300mm, incl. 4m cable, for STEMA / Aesculap / Martin / Berchtold units

EK-015-002

Neutral-Elektrode, wiederverwendbar, 80 x 150mm, inkl. 4m Kabel, für STEMA / Aesculap / Martin / Berchtold Geräte 
Neutral electrode, reusable, 80 x 150mm, incl. 4m cable, for STEMA / Aesculap / Martin / Berchtold units

EK-015-012

Neutral-Elektrode, wiederverwendbar, 260 x 150mm (ohne Geräte-Anschlusskabel)
Neutral electrode, reusable, 260 x 150mm (without unit connection cable)

EK-015-003

Neutral-Elektrode, wiederverwendbar, 80 x 160mm (ohne Geräte-Anschlusskabel)
Neutral electrode, reusable, 80 x 160mm (without unit connection cable)

EK-015-013

Geräte-Anschlusskabel passend zu EK-015-001/-011, für Erbe Geräte (T-Serie/ACC/ICC/VIO)  
Unit connection cable fit with EK-015-001/-011, for Erbe units (T-series/ACC/ICC/VIO)

EK-015-020

Geräte-Anschlusskabel passend zu EK-015-003/-013, für Martin Geräte
Unit connection cable fit with EK-015-003/-013, for Martin units

EK-015-021

Geräte-Anschlusskabel passend zu EK-015-003/-013, für Erbe International / Conmed / Valleylab / Martin Geräte
Unit connection cable fit with EK-015-003/-013, for Erbe international / Conmed / Valleylab / Martin units

EK-015-022

EK-015-020

EK-015-021

EK-015-022

Anschluss Neutralelektronenseite
Connection neutral electrode side

Anschluss Geräteseite
Connection unit side

Bestell-Nr.
Ordering no.
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ELECTROSURGERY
ACCESSORIES

Gummiband für wiederverwendbare Neutral-Elektroden gelocht, 500mm
Rubber band for reusable neutral electrodes, perforated, 500mm

EK-016-000

Bezeichnung
Description

Bestell-Nr.
Ordering no.

Gummiband für wiederverwendbare Neutral-Elektroden gelocht, 750mm
Rubber band for reusable neutral electrodes, perforated, 750mm

EK-016-001

Gummiband für wiederverwendbare Neutral-Elektroden gelocht, 1000mm
Rubber band for reusable neutral electrodes, perforated, 1000mm

EK-016-002

Befestigungsknopf
Button for rubber band

EK-016-003

Elektrodenbehälter mit Einsatz und Deckel für Elektroden mit Schaft Ø 2.4mm und 4.0mm
Electrode container with rack and lid for electrodes with shaft Ø 2.4mm and 4.0mm  

EK-022-030

Elektrodenbehälter mit Einsatz und Deckel für Elektroden mit 12 Standardelektroden (ohne Abbildung)
Electrode container with rack and lid for electrodes with 12 standard electrodes (without illustration)

EK-022-031

EK-022-030EK-016-000
bis / to

EK-016-002

EK-0216-003
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Bipolare Pinzetten / Flachstecker

Bipolar forceps / Flat plug

ELECTROSURGERY
BIPOLAR FORCEPS

EK-030-001 /
EK-030-002

EK-030-003 /
EK-030-004

EK-030-005

McPHERSON bipolare Pinzette, gerade, spitz, 0.25mm, isoliert, Länge 70mm, Flachstecker
McPHERSON bipolar forceps, straight, pointed,  0.25mm, insulated, length 70mm, flat plug

EK-030-001

Bezeichnung
Description

Bestell-Nr.
Ordering no.

McPHERSON bipolare Pinzette, gerade, stumpf, 0.45mm, isoliert, Länge 70mm, Flachstecker
McPHERSON bipolar forceps, straight, blunt,  0.45mm, insulated, length 70mm, flat plug

EK-030-002

McPHERSON bipolare Pinzette, gewinkelt, spitz, 0.25mm, isoliert, Länge 70mm, Flachstecker
McPHERSON bipolar forceps, angled, pointed,  0.25mm, insulated, length 70mm, flat plug

EK-030-003

McPHERSON bipolare Pinzette, gewinkelt, stumpf, 0.45mm, isoliert, Länge 70mm, Flachstecker
McPHERSON bipolar forceps, angled, blunt,  0.45mm, insulated, length 70mm, flat plug

EK-030-004

ADSON bipolare Pinzette, gerade, 1mm, isoliert, Länge 120mm, Flachstecker
ADSON bipolar forceps, straight, 1mm, insulated, length 120mm, flat plug

EK-030-005

UHRMACHER bipolare Pinzette, gerade, spitz, 0.25mm, isoliert, Länge 110mm, Flachstecker
JEWELER bipolar forceps, straight, pointed, 0.25mm, insulated, length 110mm, flat plug

EK-030-010

UHRMACHER bipolare Pinzette, gerade, stumpf, 0.6mm, isoliert, Länge 110mm, Flachstecker
JEWELER bipolar forceps, straight, blunt, 0.6mm, insulated, length 110mm, flat plug

EK-030-011

UHRMACHER bipolare Pinzette, gerade, stumpf, 1.0mm, isoliert, Länge 110mm, Flachstecker
JEWELER bipolar forceps, straight, blunt, 1.0mm, insulated, length 110mm, flat plug

EK-030-012

UHRMACHER bipolare Pinzette, gewinkelt, spitz, 0.25mm, isoliert, Länge 110mm, Flachstecker
JEWELER bipolar forceps, angled, pointed, 0.25mm, insulated, length 110mm, flat plug

EK-030-013

UHRMACHER bipolare Pinzette, gewinkelt, stumpf, 0.6mm, isoliert, Länge 110mm, Flachstecker
JEWELER bipolar forceps, angled, blunt, 0.6mm, insulated, length 110mm, flat plug

EK-030-014

UHRMACHER bipolare Pinzette, gewinkelt, stumpf, 1.0mm, isoliert, Länge 110mm, Flachstecker
JEWELER bipolar forceps, angled, blunt, 1.0mm, insulated, length 110mm, flat plug

EK-030-015

UHRMACHER bipolare Pinzette, gebogen, spitz, 0.25mm, isoliert, Länge 110mm, Flachstecker
JEWELER bipolar forceps, angled, curved, 0.25mm, insulated, length 110mm, flat plug

EK-030-016

UHRMACHER bipolare Pinzette, gebogen, stumpf, 0.6mm, isoliert, Länge 110mm, Flachstecker
JEWELER bipolar forceps, angled, curved, 0.6mm, insulated, length 110mm, flat plug

EK-030-017

EK-030-010 /
EK-030-011 /
EK-030-012

EK-030-013 /
EK-030-014 /
EK-030-015

EK-030-016 /
EK-030-017

Bipolare Anschlusskabel auf Seite 113 
Bipolar connection cables on page 113



Bipolare Pinzetten / Flachstecker

Bipolar forceps / Flat plug

52

ELECTROSURGERY
BIPOLAR FORCEPS

EK-030-020
bis / to

EK-030-038

Bipolare Pinzette, gerade, spitz, 0.3mm, isoliert, Länge 150mm, Flachstecker
Bipolar forceps, straight, pointed, 0.3mm, insulated, length 150mm, flat plug

EK-030-020

Bezeichnung
Description

Bestell-Nr.
Ordering no.

Bipolare Pinzette, gerade, spitz, 0.6mm, isoliert, Länge 150mm, Flachstecker
Bipolar forceps, straight, pointed, 0.6mm, insulated, length 150mm, flat plug

EK-030-021

Bipolare Pinzette, gerade, spitz, 0.3mm, isoliert, Länge 160mm, Flachstecker
Bipolar forceps, straight, pointed, 0.3mm, insulated, length 160mm, flat plug

EK-030-031

Bipolare Pinzette, gerade, spitz, 0.3mm, isoliert, Länge 180mm, Flachstecker
Bipolar forceps, straight, pointed, 0.3mm, insulated, length 180mm, flat plug

EK-030-024

Bipolare Pinzette, gerade, spitz, 0.6mm, isoliert, Länge 180mm, Flachstecker
Bipolar forceps, straight, pointed, 0.6mm, insulated, length 180mm, flat plug

EK-030-025

Bipolare Pinzette, gerade, spitz, 0.3mm, isoliert, Länge 200mm, Flachstecker
Bipolar forceps, straight, pointed, 0.3mm, insulated, length 200mm, flat plug

EK-030-034

Bipolare Pinzette, gerade, spitz, 0.6mm, isoliert, Länge 200mm, Flachstecker
Bipolar forceps, straight, pointed, 0.6mm, insulated, length 200mm, flat plug

EK-030-035

Bipolare Pinzette, gerade, spitz, 0.3mm, isoliert, Länge 220mm, Flachstecker
Bipolar forceps, straight, pointed, 0.3mm, insulated, length 220mm, flat plug

EK-030-028

Bipolare Pinzette, gerade, spitz, 0.3mm, isoliert, Länge 240mm, Flachstecker
Bipolar forceps, straight, pointed, 0.3mm, insulated, length 240mm, flat plug

EK-030-038

Bipolare Anschlusskabel auf Seite 113 
Bipolar connection cables on page 113
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Bipolare Pinzetten / Flachstecker

Bipolar forceps / Flat plug

ELECTROSURGERY
BIPOLAR FORCEPS

EK-030-022
bis / to

EK-030-040

Bipolare Pinzette, gerade, stumpf, 1.0mm, isoliert, Länge 150mm, Flachstecker
Bipolar forceps, straight, blunt, 1.0mm, insulated, length 150mm, flat plug

EK-030-022

Bezeichnung
Description

Bestell-Nr.
Ordering no.

Bipolare Pinzette, gerade, stumpf, 2.0mm, isoliert, Länge 150mm, Flachstecker
Bipolar forceps, straight, blunt, 2.0mm, insulated, length 150mm, flat plug

EK-030-023

Bipolare Pinzette, gerade, stumpf, 1.0mm, isoliert, Länge 160mm, Flachstecker
Bipolar forceps, straight, blunt, 1.0mm, insulated, length 160mm, flat plug

EK-030-032

Bipolare Pinzette, gerade, stumpf, 2.0mm, isoliert, Länge 160mm, Flachstecker
Bipolar forceps, straight, blunt, 2.0mm, insulated, length 160mm, flat plug

EK-030-033

Bipolare Pinzette, gerade, stumpf, 1.0mm, isoliert, Länge 180mm, Flachstecker
Bipolar forceps, straight, blunt, 1.0mm, insulated, length 180mm, flat plug

EK-030-026

Bipolare Pinzette, gerade, stumpf, 2.0mm, isoliert, Länge 180mm, Flachstecker
Bipolar forceps, straight, blunt, 2.0mm, insulated, length 180mm, flat plug

EK-030-027

Bipolare Pinzette, gerade, stumpf, 1.0mm, isoliert, Länge 200mm, Flachstecker
Bipolar forceps, straight, blunt, 1.0mm, insulated, length 200mm, flat plug

EK-030-036

Bipolare Pinzette, gerade, stumpf, 2.0mm, isoliert, Länge 200mm, Flachstecker
Bipolar forceps, straight, blunt, 2.0mm, insulated, length 200mm, flat plug

EK-030-037

Bipolare Pinzette, gerade, stumpf, 1.0mm, isoliert, Länge 220mm, Flachstecker
Bipolar forceps, straight, blunt, 1.0mm, insulated, length 220mm, flat plug

EK-030-029

Bipolare Pinzette, gerade, stumpf, 2.0mm, isoliert, Länge 220mm, Flachstecker
Bipolar forceps, straight, blunt, 2.0mm, insulated, length 220mm, flat plug

EK-030-030

Bipolare Pinzette, gerade, stumpf, 1.0mm, isoliert, Länge 240mm, Flachstecker
Bipolar forceps, straight, blunt, 1.0mm, insulated, length 240mm, flat plug

EK-030-039

Bipolare Pinzette, gerade, stumpf, 2.0mm, isoliert, Länge 240mm, Flachstecker
Bipolar forceps, straight, blunt, 2.0mm, insulated, length 240mm, flat plug

EK-030-040

Bipolare Anschlusskabel auf Seite 113 
Bipolar connection cables on page 113
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Bipolar forceps / Flat plug

54

ELECTROSURGERY
BIPOLAR FORCEPS

Bipolare Pinzette, gewinkelt, spitz, 0.3mm, isoliert, Länge 150mm, Flachstecker
Bipolar forceps, angled, pointed, 0.3mm, insulated, length 150mm, flat plug

EK-030-041

Bezeichnung
Description

Bestell-Nr.
Ordering no.

Bipolare Pinzette, gewinkelt, spitz, 0.3mm, isoliert, Länge 160mm, Flachstecker
Bipolar forceps, angled, pointed, 0.3mm, insulated, length 160mm, flat plug

EK-030-044

Bipolare Pinzette, gewinkelt, spitz, 0.3mm, isoliert, Länge 180mm, Flachstecker
Bipolar forceps, angled, pointed, 0.3mm, insulated, length 180mm, flat plug

EK-030-047

Bipolare Pinzette, gewinkelt, spitz, 0.3mm, isoliert, Länge 200mm, Flachstecker
Bipolar forceps, angled, pointed, 0.3mm, insulated, length 200mm, flat plug

EK-030-050

Bipolare Pinzette, gewinkelt, spitz, 0.3mm, isoliert, Länge 220mm, Flachstecker
Bipolar forceps, angled, pointed, 0.3mm, insulated, length 220mm, flat plug

EK-030-053

Bipolare Pinzette, gewinkelt, spitz, 0.3mm, isoliert, Länge 240mm, Flachstecker
Bipolar forceps, angled, pointed, 0.3mm, insulated, length 240mm, flat plug

EK-030-056

EK-030-041
bis / to

EK-030-056

Bipolare Anschlusskabel auf Seite 113 
Bipolar connection cables on page 113
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Bipolare Pinzetten / Flachstecker

Bipolar forceps / Flat plug

ELECTROSURGERY
BIPOLAR FORCEPS

Bipolare Pinzette, gewinkelt, stumpf, 1.0mm, isoliert, Länge 150mm, Flachstecker
Bipolar forceps, angled, blunt, 1.0mm, insulated, length 150mm, flat plug

EK-030-042

Bezeichnung
Description

Bestell-Nr.
Ordering no.

Bipolare Pinzette, gewinkelt, stumpf, 2.0mm, isoliert, Länge 150mm, Flachstecker
Bipolar forceps, angled, blunt, 2.0mm, insulated, length 150mm, flat plug

EK-030-043

Bipolare Pinzette, gewinkelt, stumpf, 1.0mm, isoliert, Länge 160mm, Flachstecker
Bipolar forceps, angled, blunt, 1.0mm, insulated, length 160mm, flat plug

EK-030-045

Bipolare Pinzette, gewinkelt, stumpf, 2.0mm, isoliert, Länge 160mm, Flachstecker
Bipolar forceps, angled, blunt, 2.0mm, insulated, length 160mm, flat plug

EK-030-046

Bipolare Pinzette, gewinkelt, stumpf, 1.0mm, isoliert, Länge 180mm, Flachstecker
Bipolar forceps, angled, blunt, 1.0mm, insulated, length 180mm, flat plug

EK-030-048

Bipolare Pinzette, gewinkelt, stumpf, 2.0mm, isoliert, Länge 180mm, Flachstecker
Bipolar forceps, angled, blunt, 2.0mm, insulated, length 180mm, flat plug

EK-030-049

Bipolare Pinzette, gewinkelt, stumpf, 1.0mm, isoliert, Länge 200mm, Flachstecker
Bipolar forceps, angled, blunt, 1.0mm, insulated, length 200mm, flat plug

EK-030-051

Bipolare Pinzette, gewinkelt, stumpf, 2.0mm, isoliert, Länge 200mm, Flachstecker
Bipolar forceps, angled, blunt, 2.0mm, insulated, length 200mm, flat plug

EK-030-052

Bipolare Pinzette, gewinkelt, stumpf, 1.0mm, isoliert, Länge 220mm, Flachstecker
Bipolar forceps, angled, blunt, 1.0mm, insulated, length 220mm, flat plug

EK-030-054

Bipolare Pinzette, gewinkelt, stumpf, 2.0mm, isoliert, Länge 220mm, Flachstecker
Bipolar forceps, angled, blunt, 2.0mm, insulated, length 220mm, flat plug

EK-030-055

Bipolare Pinzette, gewinkelt, stumpf, 1.0mm, isoliert, Länge 240mm, Flachstecker
Bipolar forceps, angled, blunt, 1.0mm, insulated, length 240mm, flat plug

EK-030-057

Bipolare Pinzette, gewinkelt, stumpf, 2.0mm, isoliert, Länge 240mm, Flachstecker
Bipolar forceps, angled, blunt, 2.0mm, insulated, length 240mm, flat plug

EK-030-058

EK-030-042
bis / to

EK-030-058

Bipolare Anschlusskabel auf Seite 113 
Bipolar connection cables on page 113
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ELECTROSURGERY
BIPOLAR FORCEPS

Bipolare Pinzette, gewinkelt, spitz, 0.3mm, isoliert, Länge 150mm, Flachstecker
Bipolar forceps, angled, pointed, 0.3mm, insulated, length 150mm, flat plug

EK-030-041

Bezeichnung
Description

Bestell-Nr.
Ordering no.

Bipolare Pinzette, gewinkelt, spitz, 0.3mm, isoliert, Länge 160mm, Flachstecker
Bipolar forceps, angled, pointed, 0.3mm, insulated, length 160mm, flat plug

EK-030-044

Bipolare Pinzette, gewinkelt, spitz, 0.3mm, isoliert, Länge 180mm, Flachstecker
Bipolar forceps, angled, pointed, 0.3mm, insulated, length 180mm, flat plug

EK-030-047

Bipolare Pinzette, gewinkelt, spitz, 0.3mm, isoliert, Länge 200mm, Flachstecker
Bipolar forceps, angled, pointed, 0.3mm, insulated, length 200mm, flat plug

EK-030-050

Bipolare Pinzette, gewinkelt, spitz, 0.3mm, isoliert, Länge 220mm, Flachstecker
Bipolar forceps, angled, pointed, 0.3mm, insulated, length 220mm, flat plug

EK-030-053

Bipolare Pinzette, gewinkelt, spitz, 0.3mm, isoliert, Länge 240mm, Flachstecker
Bipolar forceps, angled, pointed, 0.3mm, insulated, length 240mm, flat plug

EK-030-056

EK-030-041
bis / to

EK-030-056

Bipolare Anschlusskabel auf Seite 113 
Bipolar connection cables on page 113
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Bipolare Pinzetten / Flachstecker

Bipolar forceps / Flat plug

ELECTROSURGERY
BIPOLAR FORCEPS

Bipolare Pinzette, gebogen, spitz, 0.3mm, isoliert, Länge 170mm, Flachstecker
Bipolar forceps, curved, blunt, 0.3mm, insulated, length 170mm, flat plug

EK-030-059

Bezeichnung
Description

Bestell-Nr.
Ordering no.

Bipolare Pinzette, gewinkelt, stumpf, 1.0mm, isoliert, Länge 220mm, Flachstecker
Bipolar forceps, angled, blunt, 1.0mm, insulated, length 220mm, flat plug

EK-030-060

Bipolare Pinzette, gewinkelt, stumpf, 2.0mm, isoliert, Länge 220mm, Flachstecker
Bipolar forceps, angled, blunt, 2.0mm, insulated, length 220mm, flat plug

EK-030-061

EK-030-059
bis / to

EK-030-061

Bipolare Anschlusskabel auf Seite 113 
Bipolar connection cables on page 113
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ELECTROSURGERY
BIPOLAR FORCEPS

EK-030-101 /
EK-030-102

EK-030-103 /
EK-030-104

EK-030-105 EK-030-110 /
EK-030-111

EK-030-113 /
EK-030-114

EK-030-116 /
EK-030-117

McPHERSON bipolare Pinzette, gerade, spitz, 0.25mm, isoliert, Länge 70mm, 2-Pin-Stecker
McPHERSON bipolar forceps, straight, pointed,  0.25mm, insulated, length 70mm, 2-pin plug

EK-030-101

Bezeichnung
Description

Bestell-Nr.
Ordering no.

McPHERSON bipolare Pinzette, gerade, stumpf, 0.45mm, isoliert, Länge 70mm, 2-Pin-Stecker
McPHERSON bipolar forceps, straight, blunt,  0.45mm, insulated, length 70mm, 2-pin plug

EK-030-102

McPHERSON bipolare Pinzette, gewinkelt, spitz, 0.25mm, isoliert, Länge 70mm, 2-Pin-Stecker
McPHERSON bipolar forceps, angled, pointed,  0.25mm, insulated, length 70mm, 2-pin plug

EK-030-103

McPHERSON bipolare Pinzette, gewinkelt, stumpf, 0.45mm, isoliert, Länge 70mm, 2-Pin-Stecker
McPHERSON bipolar forceps, angled, blunt,  0.45mm, insulated, length 70mm, 2-pin plug

EK-030-104

ADSON bipolare Pinzette, gerade, 1mm, isoliert, Länge 120mm, 2-Pin-Stecker
ADSON bipolar forceps, straight, 1mm, insulated, length 120mm, 2-pin plug

EK-030-105

UHRMACHER bipolare Pinzette, gerade, spitz, 0.25mm, isoliert, Länge 110mm, 2-Pin-Stecker
JEWELER bipolar forceps, straight, pointed, 0.25mm, insulated, length 110mm, 2-pin plug

EK-030-110

UHRMACHER bipolare Pinzette, gerade, stumpf, 0.6mm, isoliert, Länge 110mm, 2-Pin-Stecker
JEWELER bipolar forceps, straight, blunt, 0.6mm, insulated, length 110mm, 2-pin plug

EK-030-111

UHRMACHER bipolare Pinzette, gewinkelt, spitz, 0.25mm, isoliert, Länge 110mm, 2-Pin-Stecker
JEWELER bipolar forceps, angled, pointed, 0.25mm, insulated, length 110mm, 2-pin plug

EK-030-113

UHRMACHER bipolare Pinzette, gewinkelt, stumpf, 0.6mm, isoliert, Länge 110mm, 2-Pin-Stecker
JEWELER bipolar forceps, angled, blunt, 0.6mm, insulated, length 110mm, 2-pin plug

EK-030-114

UHRMACHER bipolare Pinzette, gebogen, spitz, 0.25mm, isoliert, Länge 110mm, 2-Pin-Stecker
JEWELER bipolar forceps, angled, curved, 0.25mm, insulated, length 110mm, 2-pin plug

EK-030-116

UHRMACHER bipolare Pinzette, gebogen, stumpf, 0.6mm, isoliert, Länge 110mm, 2-Pin-Stecker
JEWELER bipolar forceps, angled, curved, 0.6mm, insulated, length 110mm, 2-pin plug

EK-030-117
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EK-030-120
bis / to

EK-030-138

Bipolare Pinzette, gerade, spitz, 0.3mm, isoliert, Länge 150mm, 2-Pin-Stecker
Bipolar forceps, straight, pointed, 0.3mm, insulated, length 150mm, 2-pin plug

EK-030-120

Bezeichnung
Description

Bestell-Nr.
Ordering no.

Bipolare Pinzette, gerade, spitz, 0.6mm, isoliert, Länge 150mm, 2-Pin-Stecker
Bipolar forceps, straight, pointed, 0.6mm, insulated, length 150mm, 2-pin plug

EK-030-121

Bipolare Pinzette, gerade, spitz, 0.3mm, isoliert, Länge 180mm, 2-Pin-Stecker
Bipolar forceps, straight, pointed, 0.3mm, insulated, length 180mm, 2-pin plug

EK-030-124

Bipolare Pinzette, gerade, spitz, 0.6mm, isoliert, Länge 180mm, 2-Pin-Stecker
Bipolar forceps, straight, pointed, 0.6mm, insulated, length 180mm, 2-pin plug

EK-030-125

Bipolare Pinzette, gerade, spitz, 0.3mm, isoliert, Länge 200mm, 2-Pin-Stecker
Bipolar forceps, straight, pointed, 0.3mm, insulated, length 200mm, 2-pin plug

EK-030-134

Bipolare Pinzette, gerade, spitz, 0.6mm, isoliert, Länge 200mm, 2-Pin-Stecker
Bipolar forceps, straight, pointed, 0.6mm, insulated, length 200mm, 2-pin plug

EK-030-135

Bipolare Pinzette, gerade, spitz, 0.3mm, isoliert, Länge 220mm, 2-Pin-Stecker
Bipolar forceps, straight, pointed, 0.3mm, insulated, length 220mm, 2-pin plug

EK-030-128

Bipolare Pinzette, gerade, spitz, 0.3mm, isoliert, Länge 240mm, 2-Pin-Stecker
Bipolar forceps, straight, pointed, 0.3mm, insulated, length 240mm, 2-pin plug

EK-030-138
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EK-030-122
bis / to

EK-030-140

Bipolare Pinzette, gerade, stumpf, 1.0mm, isoliert, Länge 150mm, 2-Pin-Stecker
Bipolar forceps, straight, blunt, 1.0mm, insulated, length 150mm, 2-pin plug

EK-030-122

Bezeichnung
Description

Bestell-Nr.
Ordering no.

Bipolare Pinzette, gerade, stumpf, 2.0mm, isoliert, Länge 150mm, 2-Pin-Stecker
Bipolar forceps, straight, blunt, 2.0mm, insulated, length 150mm, 2-pin plug

EK-030-123

Bipolare Pinzette, gerade, stumpf, 1.0mm, isoliert, Länge 180mm, 2-Pin-Stecker
Bipolar forceps, straight, blunt, 1.0mm, insulated, length 180mm, 2-pin plug

EK-030-126

Bipolare Pinzette, gerade, stumpf, 2.0mm, isoliert, Länge 180mm, 2-Pin-Stecker
Bipolar forceps, straight, blunt, 2.0mm, insulated, length 180mm, 2-pin plug

EK-030-127

Bipolare Pinzette, gerade, stumpf, 1.0mm, isoliert, Länge 200mm, 2-Pin-Stecker
Bipolar forceps, straight, blunt, 1.0mm, insulated, length 200mm, 2-pin plug

EK-030-136

Bipolare Pinzette, gerade, stumpf, 2.0mm, isoliert, Länge 200mm, 2-Pin-Stecker
Bipolar forceps, straight, blunt, 2.0mm, insulated, length 200mm, 2-pin plug

EK-030-137

Bipolare Pinzette, gerade, stumpf, 1.0mm, isoliert, Länge 220mm, 2-Pin-Stecker
Bipolar forceps, straight, blunt, 1.0mm, insulated, length 220mm, 2-pin plug

EK-030-129

Bipolare Pinzette, gerade, stumpf, 2.0mm, isoliert, Länge 220mm, 2-Pin-Stecker
Bipolar forceps, straight, blunt, 2.0mm, insulated, length 220mm, 2-pin plug

EK-030-130

Bipolare Pinzette, gerade, stumpf, 1.0mm, isoliert, Länge 240mm, 2-Pin-Stecker
Bipolar forceps, straight, blunt, 1.0mm, insulated, length 240mm, 2-pin plug

EK-030-139

Bipolare Pinzette, gerade, stumpf, 2.0mm, isoliert, Länge 240mm, 2-Pin-Stecker
Bipolar forceps, straight, blunt, 2.0mm, insulated, length 240mm, 2-pin plug

EK-030-140
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Bipolare Pinzette, gewinkelt, spitz, 0.3mm, isoliert, Länge 150mm, 2-Pin-Stecker
Bipolar forceps, angled, pointed, 0.3mm, insulated, length 150mm, 2-pin plug

EK-030-141

Bezeichnung
Description

Bestell-Nr.
Ordering no.

Bipolare Pinzette, gewinkelt, spitz, 0.3mm, isoliert, Länge 180mm, 2-Pin-Stecker
Bipolar forceps, angled, pointed, 0.3mm, insulated, length 180mm, 2-pin plug

EK-030-147

Bipolare Pinzette, gewinkelt, spitz, 0.3mm, isoliert, Länge 200mm, 2-Pin-Stecker
Bipolar forceps, angled, pointed, 0.3mm, insulated, length 200mm, 2-pin plug

EK-030-150

Bipolare Pinzette, gewinkelt, spitz, 0.3mm, isoliert, Länge 220mm, 2-Pin-Stecker
Bipolar forceps, angled, pointed, 0.3mm, insulated, length 220mm, 2-pin plug

EK-030-153

Bipolare Pinzette, gewinkelt, spitz, 0.3mm, isoliert, Länge 240mm, 2-Pin-Stecker
Bipolar forceps, angled, pointed, 0.3mm, insulated, length 240mm, 2-pin plug

EK-030-156

EK-030-141
bis / to

EK-030-156
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Bipolare Pinzette, gewinkelt, stumpf, 1.0mm, isoliert, Länge 150mm, 2-Pin-Stecker
Bipolar forceps, angled, blunt, 1.0mm, insulated, length 150mm, 2-pin plug

EK-030-142

Bezeichnung
Description

Bestell-Nr.
Ordering no.

Bipolare Pinzette, gewinkelt, stumpf, 2.0mm, isoliert, Länge 150mm, 2-Pin-Stecker
Bipolar forceps, angled, blunt, 2.0mm, insulated, length 150mm, 2-pin plug

EK-030-143

Bipolare Pinzette, gewinkelt, stumpf, 1.0mm, isoliert, Länge 180mm, 2-Pin-Stecker
Bipolar forceps, angled, blunt, 1.0mm, insulated, length 180mm, 2-pin plug

EK-030-148

Bipolare Pinzette, gewinkelt, stumpf, 2.0mm, isoliert, Länge 180mm, 2-Pin-Stecker
Bipolar forceps, angled, blunt, 2.0mm, insulated, length 180mm, 2-pin plug

EK-030-149

Bipolare Pinzette, gewinkelt, stumpf, 1.0mm, isoliert, Länge 200mm, 2-Pin-Stecker
Bipolar forceps, angled, blunt, 1.0mm, insulated, length 200mm, 2-pin plug

EK-030-151

Bipolare Pinzette, gewinkelt, stumpf, 2.0mm, isoliert, Länge 200mm, 2-Pin-Stecker
Bipolar forceps, angled, blunt, 2.0mm, insulated, length 200mm, 2-pin plug

EK-030-152

Bipolare Pinzette, gewinkelt, stumpf, 1.0mm, isoliert, Länge 220mm, 2-Pin-Stecker
Bipolar forceps, angled, blunt, 1.0mm, insulated, length 220mm, 2-pin plug

EK-030-154

Bipolare Pinzette, gewinkelt, stumpf, 2.0mm, isoliert, Länge 220mm, 2-Pin-Stecker
Bipolar forceps, angled, blunt, 2.0mm, insulated, length 220mm, 2-pin plug

EK-030-155

Bipolare Pinzette, gewinkelt, stumpf, 1.0mm, isoliert, Länge 240mm, 2-Pin-Stecker
Bipolar forceps, angled, blunt, 1.0mm, insulated, length 240mm, 2-pin plug

EK-030-157

Bipolare Pinzette, gewinkelt, stumpf, 2.0mm, isoliert, Länge 240mm, 2-Pin-Stecker
Bipolar forceps, angled, blunt, 2.0mm, insulated, length 240mm, 2-pin plug

EK-030-158

EK-030-142
bis / to

EK-030-158
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Bipolare Pinzette, gebogen, spitz, 0.3mm, isoliert, Länge 170mm, 2-Pin-Stecker
Bipolar forceps, curved, pointed, 0.3mm, insulated, length 170mm, 2-pin plug

EK-030-159

Bezeichnung
Description

Bestell-Nr.
Ordering no.

Bipolare Pinzette, gebogen, stumpf, 1.0mm, isoliert, Länge 220mm, 2-Pin-Stecker
Bipolar forceps, curved, blunt, 1.0mm, insulated, length 220mm, 2-pin plug

EK-030-160

Bipolare Pinzette, gebogen, stumpf, 0.3mm, isoliert, Länge 220mm, 2-Pin-Stecker
Bipolar forceps, curved, blunt, 0.3mm, insulated, length 220mm, 2-pin plug

EK-030-161

EK-030-159
bis / to

EK-030-161
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Bipolare Pinzette, bayonett, spitz, 0.3mm, isoliert, Länge 160mm, Flachstecker
Bipolar forceps, bayonet, pointed, 0.3mm, insulated, length 160mm, flat plug

EK-030-062

Bezeichnung
Description

Bestell-Nr.
Ordering no.

Bipolare Pinzette, bayonett, spitz, 0.3mm, isoliert, Länge 180mm, Flachstecker
Bipolar forceps, bayonet, pointed, 0.3mm, insulated, length 180mm, flat plug

EK-030-065

Bipolare Pinzette, bayonett, spitz, 0.3mm, isoliert, Länge 200mm, Flachstecker
Bipolar forceps, bayonet, pointed, 0.3mm, insulated, length 200mm, flat plug

EK-030-068

Bipolare Pinzette, bayonett, spitz, 0.3mm, isoliert, Länge 220mm, Flachstecker
Bipolar forceps, bayonet, pointed, 0.3mm, insulated, length 220mm, flat plug

EK-030-071

Bipolare Pinzette, bayonett, spitz, 0.3mm, isoliert, Länge 240mm, Flachstecker
Bipolar forceps, bayonet, pointed, 0.3mm, insulated, length 240mm, flat plug

EK-030-074

EK-030-062
bis / to

EK-030-074
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Bipolare Bayonett-Pinzetten / Flachstecker

Bipolar bayonet forceps / Flat plug

ELECTROSURGERY
BIPOLAR FORCEPS

Bipolare Pinzette, bayonett, stumpf, 1.0mm, isoliert, Länge 160mm, Flachstecker
Bipolar forceps, bayonet, blunt, 1.0mm, insulated, length 160mm, flat plug

EK-030-063

Bezeichnung
Description

Bestell-Nr.
Ordering no.

Bipolare Pinzette, bayonett, stumpf, 2.0mm, isoliert, Länge 160mm, Flachstecker
Bipolar forceps, bayonet, blunt, 2.0mm, insulated, length 160mm, flat plug

EK-030-064

Bipolare Pinzette, bayonett, stumpf, 1.0mm, isoliert, Länge 180mm, Flachstecker
Bipolar forceps, bayonet, blunt, 1.0mm, insulated, length 180mm, flat plug

EK-030-066

Bipolare Pinzette, bayonett, stumpf, 2.0mm, isoliert, Länge 180mm, Flachstecker
Bipolar forceps, bayonet, blunt, 2.0mm, insulated, length 180mm, flat plug

EK-030-067

Bipolare Pinzette, bayonett, stumpf, 1.0mm, isoliert, Länge 200mm, Flachstecker
Bipolar forceps, bayonet, blunt, 1.0mm, insulated, length 200mm, flat plug

EK-030-069

Bipolare Pinzette, bayonett, stumpf, 2.0mm, isoliert, Länge 200mm, Flachstecker
Bipolar forceps, bayonet, blunt, 2.0mm, insulated, length 200mm, flat plug

EK-030-070

Bipolare Pinzette, bayonett, stumpf, 1.0mm, isoliert, Länge 220mm, Flachstecker
Bipolar forceps, bayonet, blunt, 1.0mm, insulated, length 220mm, flat plug

EK-030-072

Bipolare Pinzette, bayonett, stumpf, 2.0mm, isoliert, Länge 220mm, Flachstecker
Bipolar forceps, bayonet, blunt, 2.0mm, insulated, length 220mm, flat plug

EK-030-073

Bipolare Pinzette, bayonett, stumpf, 1.0mm, isoliert, Länge 240mm, Flachstecker
Bipolar forceps, bayonet, blunt, 1.0mm, insulated, length 240mm, flat plug

EK-030-075

Bipolare Pinzette, bayonett, stumpf, 2.0mm, isoliert, Länge 240mm, Flachstecker
Bipolar forceps, bayonet, blunt, 2.0mm, insulated, length 240mm, flat plug

EK-030-076

EK-030-063
bis / to

EK-030-076
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Bipolare Pinzette, bayonett, aufwärts gewinkelt, spitz, 0.3mm, isoliert, Länge 180mm, Flachstecker
Bipolar forceps, bayonet, angled upwards, pointed, 0.3mm, insulated, length 180mm, flat plug

EK-030-077

Bezeichnung
Description

Bestell-Nr.
Ordering no.

Bipolare Pinzette, bayonett, aufwärts gewinkelt, spitz, 0.3mm, isoliert, Länge 200mm, Flachstecker
Bipolar forceps, bayonet, angled upwards, pointed, 0.3mm, insulated, length 200mm, flat plug

EK-030-083

Bipolare Pinzette, bayonett, aufwärts gewinkelt, spitz, 0.3mm, isoliert, Länge 220mm, Flachstecker
Bipolar forceps, bayonet, angled upwards, pointed, 0.3mm, insulated, length 220mm, flat plug

EK-030-089

Bipolare Pinzette, bayonett, aufwärts gewinkelt, spitz, 0.3mm, isoliert, Länge 240mm, Flachstecker
Bipolar forceps, bayonet, angled upwards, pointed, 0.3mm, insulated, length 240mm, flat plug

EK-030-095

Bipolare Pinzette, bayonett, abwärts gewinkelt, spitz, 0.3mm, isoliert, Länge 180mm, Flachstecker
Bipolar forceps, bayonet, angled downwards, pointed, 0.3mm, insulated, length 180mm, flat plug

EK-030-080

Bipolare Pinzette, bayonett, abwärts gewinkelt, spitz, 0.3mm, isoliert, Länge 200mm, Flachstecker
Bipolar forceps, bayonet, angled downwards, pointed, 0.3mm, insulated, length 200mm, flat plug

EK-030-086

Bipolare Pinzette, bayonett, abwärts gewinkelt, spitz, 0.3mm, isoliert, Länge 220mm, Flachstecker
Bipolar forceps, bayonet, angled downwards, pointed, 0.3mm, insulated, length 220mm, flat plug

EK-030-092

Bipolare Pinzette, bayonett, abwärts gewinkelt, spitz, 0.3mm, isoliert, Länge 240mm, Flachstecker
Bipolar forceps, bayonet, angled downwards, pointed, 0.3mm, insulated, length 240mm, flat plug

EK-030-098

EK-030-077 /
EK-030-083 /
EK-030-089 /
EK-030-095

EK-030-080 /
EK-030-086 /
EK-030-092 /
EK-030-098
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Bipolar bayonet forceps / Flat plug
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EK-030-078
bis / to

EK-030-097

Bipolare Pinzette, bayonett, aufwärts gewinkelt, stumpf, 1.0mm, isoliert, Länge 200mm, Flachstecker
Bipolar forceps, bayonet, angled upwards, blunt, 1.0mm, insulated, length 200mm, flat plug

EK-030-084

Bezeichnung
Description

Bestell-Nr.
Ordering no.

Bipolare Pinzette, bayonett, aufwärts gewinkelt, stumpf, 2.0mm, isoliert, Länge 200mm, Flachstecker
Bipolar forceps, bayonet, angled upwards, blunt, 2.0mm, insulated, length 200mm, flat plug

EK-030-085

Bipolare Pinzette, bayonett, aufwärts gewinkelt, stumpf, 1.0mm, isoliert, Länge 220mm, Flachstecker
Bipolar forceps, bayonet, angled upwards, blunt, 1.0mm, insulated, length 220mm, flat plug

EK-030-090

Bipolare Pinzette, bayonett, aufwärts gewinkelt, stumpf, 2.0mm, isoliert, Länge 220mm, Flachstecker
Bipolar forceps, bayonet, angled upwards, blunt, 2.0mm, insulated, length 220mm, flat plug

EK-030-091

Bipolare Pinzette, bayonett, aufwärts gewinkelt, stumpf, 1.0mm, isoliert, Länge 240mm, Flachstecker
Bipolar forceps, bayonet, angled upwards, blunt, 1.0mm, insulated, length 240mm, flat plug

EK-030-096

Bipolare Pinzette, bayonett, aufwärts gewinkelt, stumpf, 2.0mm, isoliert, Länge 240mm, Flachstecker
Bipolar forceps, bayonet, angled upwards, blunt, 2.0mm, insulated, length 240mm, flat plug

EK-030-097

Bipolare Pinzette, bayonett, aufwärts gewinkelt, stumpf, 1.0mm, isoliert, Länge 180mm, Flachstecker
Bipolar forceps, bayonet, angled upwards, blunt, 1.0mm, insulated, length 180mm, flat plug

EK-030-078

Bipolare Pinzette, bayonett, aufwärts gewinkelt, stumpf, 2.0mm, isoliert, Länge 180mm, Flachstecker
Bipolar forceps, bayonet, angled upwards, blunt, 2.0mm, insulated, length 180mm, flat plug

EK-030-079
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Bipolare Pinzette, bayonett, abwärts gewinkelt, stumpf, 1.0mm, isoliert, Länge 180mm, Flachstecker
Bipolar forceps, bayonet, angled downwards, blunt, 1.0mm, insulated, length 180mm, flat plug

EK-030-081

Bezeichnung
Description

Bestell-Nr.
Ordering no.

Bipolare Pinzette, bayonett, abwärts gewinkelt, stumpf, 2.0mm, isoliert, Länge 180mm, Flachstecker
Bipolar forceps, bayonet, angled downwards, blunt, 2.0mm, insulated, length 180mm, flat plug

EK-030-082

Bipolare Pinzette, bayonett, abwärts gewinkelt, stumpf, 1.0mm, isoliert, Länge 200mm, Flachstecker
Bipolar forceps, bayonet, angled downwards, blunt, 1.0mm, insulated, length 200mm, flat plug

EK-030-087

Bipolare Pinzette, bayonett, abwärts gewinkelt, stumpf, 2.0mm, isoliert, Länge 200mm, Flachstecker
Bipolar forceps, bayonet, angled downwards, blunt, 2.0mm, insulated, length 200mm, flat plug

EK-030-088

Bipolare Pinzette, bayonett, abwärts gewinkelt, stumpf, 1.0mm, isoliert, Länge 220mm, Flachstecker
Bipolar forceps, bayonet, angled downwards, blunt, 1.0mm, insulated, length 220mm, flat plug

EK-030-093

Bipolare Pinzette, bayonett, abwärts gewinkelt, stumpf, 2.0mm, isoliert, Länge 220mm, Flachstecker
Bipolar forceps, bayonet, angled downwards, blunt, 2.0mm, insulated, length 220mm, flat plug

EK-030-094

Bipolare Pinzette, bayonett, abwärts gewinkelt, stumpf, 1.0mm, isoliert, Länge 240mm, Flachstecker
Bipolar forceps, bayonet, angled downwards, blunt, 1.0mm, insulated, length 240mm, flat plug

EK-030-099

Bipolare Pinzette, bayonett, abwärts gewinkelt, stumpf, 2.0mm, isoliert, Länge 240mm, Flachstecker
Bipolar forceps, bayonet, angled downwards, blunt, 2.0mm, insulated, length 240mm, flat plug

EK-030-100

EK-030-081
bis / to

EK-030-100
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Bipolare Bayonett-Pinzetten / 2-Pin-Stecker

Bipolar bayonet forceps / 2-pin plug

ELECTROSURGERY
BIPOLAR FORCEPS

Bezeichnung
Description

Bestell-Nr.
Ordering no.

Bipolare Pinzette, bayonett, spitz, 0.3mm, isoliert, Länge 180mm, 2-Pin-Stecker
Bipolar forceps, bayonet, pointed, 0.3mm, insulated, length 180mm, 2-pin plug

EK-030-165

Bipolare Pinzette, bayonett, spitz, 0.3mm, isoliert, Länge 200mm, 2-Pin-Stecker
Bipolar forceps, bayonet, pointed, 0.3mm, insulated, length 200mm, 2-pin plug

EK-030-168

Bipolare Pinzette, bayonett, spitz, 0.3mm, isoliert, Länge 220mm, 2-Pin-Stecker
Bipolar forceps, bayonet, pointed, 0.3mm, insulated, length 220mm, 2-pin plug

EK-030-171

Bipolare Pinzette, bayonett, spitz, 0.3mm, isoliert, Länge 240mm, 2-Pin-Stecker
Bipolar forceps, bayonet, pointed, 0.3mm, insulated, length 240mm, 2-pin plug

EK-030-174

EK-030-165
bis / to

EK-030-174
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Bezeichnung
Description

Bestell-Nr.
Ordering no.

Bipolare Pinzette, bayonett, stumpf, 1.0mm, isoliert, Länge 180mm, 2-Pin-Stecker
Bipolar forceps, bayonet, blunt, 1.0mm, insulated, length 180mm, 2-pin plug

EK-030-166

Bipolare Pinzette, bayonett, stumpf, 2.0mm, isoliert, Länge 180mm, 2-Pin-Stecker
Bipolar forceps, bayonet, blunt, 2.0mm, insulated, length 180mm, 2-pin plug

EK-030-167

Bipolare Pinzette, bayonett, stumpf, 1.0mm, isoliert, Länge 200mm, 2-Pin-Stecker
Bipolar forceps, bayonet, blunt, 1.0mm, insulated, length 200mm, 2-pin plug

EK-030-169

Bipolare Pinzette, bayonett, stumpf, 2.0mm, isoliert, Länge 200mm, 2-Pin-Stecker
Bipolar forceps, bayonet, blunt, 2.0mm, insulated, length 200mm, 2-pin plug

EK-030-170

Bipolare Pinzette, bayonett, stumpf, 1.0mm, isoliert, Länge 220mm, 2-Pin-Stecker
Bipolar forceps, bayonet, blunt, 1.0mm, insulated, length 220mm, 2-pin plug

EK-030-172

Bipolare Pinzette, bayonett, stumpf, 2.0mm, isoliert, Länge 220mm, 2-Pin-Stecker
Bipolar forceps, bayonet, blunt, 2.0mm, insulated, length 220mm, 2-pin plug

EK-030-173

Bipolare Pinzette, bayonett, stumpf, 1.0mm, isoliert, Länge 240mm, 2-Pin-Stecker
Bipolar forceps, bayonet, blunt, 1.0mm, insulated, length 240mm, 2-pin plug

EK-030-175

Bipolare Pinzette, bayonett, stumpf, 2.0mm, isoliert, Länge 240mm, 2-Pin-Stecker
Bipolar forceps, bayonet, blunt, 2.0mm, insulated, length 240mm, 2-pin plug

EK-030-176

EK-030-166
bis / to

EK-030-176
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Bipolare Bayonett-Pinzetten / 2-Pin-Stecker

Bipolar bayonet forceps / 2-pin plug

ELECTROSURGERY
BIPOLAR FORCEPS

Bipolare Pinzette, bayonett, aufwärts gewinkelt, spitz, 0.3mm, isoliert, Länge 180mm, 2-Pin-Stecker
Bipolar forceps, bayonet, angled upwards, pointed, 0.3mm, insulated, length 180mm, 2-pin plug

EK-030-177

Bezeichnung
Description

Bestell-Nr.
Ordering no.

Bipolare Pinzette, bayonett, aufwärts gewinkelt, spitz, 0.3mm, isoliert, Länge 200mm, 2-Pin-Stecker
Bipolar forceps, bayonet, angled upwards, pointed, 0.3mm, insulated, length 200mm, 2-pin plug

EK-030-183

Bipolare Pinzette, bayonett, aufwärts gewinkelt, spitz, 0.3mm, isoliert, Länge 220mm, 2-Pin-Stecker
Bipolar forceps, bayonet, angled upwards, pointed, 0.3mm, insulated, length 220mm, 2-pin plug

EK-030-189

Bipolare Pinzette, bayonett, aufwärts gewinkelt, spitz, 0.3mm, isoliert, Länge 240mm, 2-Pin-Stecker
Bipolar forceps, bayonet, angled upwards, pointed, 0.3mm, insulated, length 240mm, 2-pin plug

EK-030-195

Bipolare Pinzette, bayonett, abwärts gewinkelt, spitz, 0.3mm, isoliert, Länge 180mm, 2-Pin-Stecker
Bipolar forceps, bayonet, angled downwards, pointed, 0.3mm, insulated, length 180mm, 2-pin plug

EK-030-180

Bipolare Pinzette, bayonett, abwärts gewinkelt, spitz, 0.3mm, isoliert, Länge 200mm, 2-Pin-Stecker
Bipolar forceps, bayonet, angled downwards, pointed, 0.3mm, insulated, length 200mm, 2-pin plug

EK-030-186

Bipolare Pinzette, bayonett, abwärts gewinkelt, spitz, 0.3mm, isoliert, Länge 220mm, 2-Pin-Stecker
Bipolar forceps, bayonet, angled downwards, pointed, 0.3mm, insulated, length 220mm, 2-pin plug

EK-030-192

Bipolare Pinzette, bayonett, abwärts gewinkelt, spitz, 0.3mm, isoliert, Länge 240mm, 2-Pin-Stecker
Bipolar forceps, bayonet, angled downwards, pointed, 0.3mm, insulated, length 240mm, 2-pin plug

EK-030-198

EK-030-177 /
EK-030-183 /
EK-030-189 /
EK-030-195

EK-030-180 /
EK-030-186 /
EK-030-192 /
EK-030-198
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Bipolare Bayonett-Pinzetten / 2-Pin-Stecker

Bipolar bayonet forceps / 2-pin plug

72

ELECTROSURGERY
BIPOLAR FORCEPS

EK-030-178
bis / to

EK-030-197

Bipolare Pinzette, bayonett, aufwärts gewinkelt, stumpf, 1.0mm, isoliert, Länge 200mm, 2-Pin-Stecker
Bipolar forceps, bayonet, angled upwards, blunt, 1.0mm, insulated, length 200mm, 2-pin plug

EK-030-184

Bezeichnung
Description

Bestell-Nr.
Ordering no.

Bipolare Pinzette, bayonett, aufwärts gewinkelt, stumpf, 2.0mm, isoliert, Länge 200mm, 2-Pin-Stecker
Bipolar forceps, bayonet, angled upwards, blunt, 2.0mm, insulated, length 200mm, 2-pin plug

EK-030-185

Bipolare Pinzette, bayonett, aufwärts gewinkelt, stumpf, 1.0mm, isoliert, Länge 220mm, 2-Pin-Stecker
Bipolar forceps, bayonet, angled upwards, blunt, 1.0mm, insulated, length 220mm, 2-pin plug

EK-030-190

Bipolare Pinzette, bayonett, aufwärts gewinkelt, stumpf, 2.0mm, isoliert, Länge 220mm, 2-Pin-Stecker
Bipolar forceps, bayonet, angled upwards, blunt, 2.0mm, insulated, length 220mm, 2-pin plug

EK-030-191

Bipolare Pinzette, bayonett, aufwärts gewinkelt, stumpf, 1.0mm, isoliert, Länge 240mm, 2-Pin-Stecker
Bipolar forceps, bayonet, angled upwards, blunt, 1.0mm, insulated, length 240mm, 2-pin plug

EK-030-196

Bipolare Pinzette, bayonett, aufwärts gewinkelt, stumpf, 2.0mm, isoliert, Länge 240mm, 2-Pin-Stecker
Bipolar forceps, bayonet, angled upwards, blunt, 2.0mm, insulated, length 240mm, 2-pin plug

EK-030-197

Bipolare Pinzette, bayonett, aufwärts gewinkelt, stumpf, 1.0mm, isoliert, Länge 180mm, 2-Pin-Stecker
Bipolar forceps, bayonet, angled upwards, blunt, 1.0mm, insulated, length 180mm, 2-pin plug

EK-030-178

Bipolare Pinzette, bayonett, aufwärts gewinkelt, stumpf, 2.0mm, isoliert, Länge 180mm, 2-Pin-Stecker
Bipolar forceps, bayonet, angled upwards, blunt, 2.0mm, insulated, length 180mm, 2-pin plug

EK-030-179
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Bipolare Bayonett-Pinzetten / 2-Pin-Stecker

Bipolar bayonet forceps / 2-pin plug

ELECTROSURGERY
BIPOLAR FORCEPS

Bipolare Pinzette, bayonett, abwärts gewinkelt, stumpf, 1.0mm, isoliert, Länge 180mm, 2-Pin-Stecker
Bipolar forceps, bayonet, angled downwards, blunt, 1.0mm, insulated, length 180mm, 2-pin plug

EK-030-181

Bezeichnung
Description

Bestell-Nr.
Ordering no.

Bipolare Pinzette, bayonett, abwärts gewinkelt, stumpf, 2.0mm, isoliert, Länge 180mm, 2-Pin-Stecker
Bipolar forceps, bayonet, angled downwards, blunt, 2.0mm, insulated, length 180mm, 2-pin plug

EK-030-182

Bipolare Pinzette, bayonett, abwärts gewinkelt, stumpf, 1.0mm, isoliert, Länge 200mm, 2-Pin-Stecker
Bipolar forceps, bayonet, angled downwards, blunt, 1.0mm, insulated, length 200mm, 2-pin plug

EK-030-187

Bipolare Pinzette, bayonett, abwärts gewinkelt, stumpf, 2.0mm, isoliert, Länge 200mm, 2-Pin-Stecker
Bipolar forceps, bayonet, angled downwards, blunt, 2.0mm, insulated, length 200mm, 2-pin plug

EK-030-188

Bipolare Pinzette, bayonett, abwärts gewinkelt, stumpf, 1.0mm, isoliert, Länge 220mm, 2-Pin-Stecker
Bipolar forceps, bayonet, angled downwards, blunt, 1.0mm, insulated, length 220mm, 2-pin plug

EK-030-193

Bipolare Pinzette, bayonett, abwärts gewinkelt, stumpf, 2.0mm, isoliert, Länge 220mm, 2-Pin-Stecker
Bipolar forceps, bayonet, angled downwards, blunt, 2.0mm, insulated, length 220mm, 2-pin plug

EK-030-194

Bipolare Pinzette, bayonett, abwärts gewinkelt, stumpf, 1.0mm, isoliert, Länge 240mm, 2-Pin-Stecker
Bipolar forceps, bayonet, angled downwards, blunt, 1.0mm, insulated, length 240mm, 2-pin plug

EK-030-199

Bipolare Pinzette, bayonett, abwärts gewinkelt, stumpf, 2.0mm, isoliert, Länge 240mm, 2-Pin-Stecker
Bipolar forceps, bayonet, angled downwards, blunt, 2.0mm, insulated, length 240mm, 2-pin plug

EK-030-200

EK-030-181
bis / to

EK-030-200
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Bipolare Pinzetten mit Spülung / Flachstecker

Bipolar forceps with irrigation / Flat plug
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ELECTROSURGERY
BIPOLAR FORCEPS

Bipolare Pinzette, Spülung, gerade, spitz, 0.5 x 8.0mm, isoliert, Länge 180mm, Flachstecker
Bipolar forceps, irrigation, straight, pointed, 0.5 x 8.0mm, insulated, length 180mm, flat plug

EK-030-201

Bezeichnung
Description

Bestell-Nr.
Ordering no.

Bipolare Pinzette, Spülung, gerade, spitz, 0.5 x 8.0mm, isoliert, Länge 200mm, Flachstecker
Bipolar forceps, irrigation, straight, pointed, 0.5 x 8.0mm, insulated, length 200mm, flat plug

EK-030-204

Bipolare Pinzette, Spülung, gerade, spitz, 0.5 x 8.0mm, isoliert, Länge 220mm, Flachstecker
Bipolar forceps, irrigation, straight, pointed, 0.5 x 8.0mm, insulated, length 220mm, flat plug

EK-030-207

Bipolare Pinzette, Spülung, gerade, stumpf, 1.0 x 8.0mm, isoliert, Länge 180mm, Flachstecker
Bipolar forceps, irrigation, straight, blunt, 1.0 x 8.0mm, insulated, length 180mm, flat plug

EK-030-202

Bipolare Pinzette, Spülung, gerade, stumpf, 2.0 x 8.0mm, isoliert, Länge 180mm, Flachstecker
Bipolar forceps, irrigation, straight, blunt, 2.0 x 8.0mm, insulated, length 180mm, flat plug

EK-030-203

Bipolare Pinzette, Spülung, gerade, stumpf, 1.0 x 8.0mm, isoliert, Länge 200mm, Flachstecker
Bipolar forceps, irrigation, straight, blunt, 1.0 x 8.0mm, insulated, length 200mm, flat plug

EK-030-205

Bipolare Pinzette, Spülung, gerade, stumpf, 2.0 x 8.0mm, isoliert, Länge 200mm, Flachstecker
Bipolar forceps, irrigation, straight, blunt, 2.0 x 8.0mm, insulated, length 200mm, flat plug

EK-030-206

Bipolare Pinzette, Spülung, gerade, stumpf, 1.0 x 8.0mm, isoliert, Länge 220mm, Flachstecker
Bipolar forceps, irrigation, straight, blunt, 1.0 x 8.0mm, insulated, length 220mm, flat plug

EK-030-208

Bipolare Pinzette, Spülung, gerade, stumpf, 2.0 x 8.0mm, isoliert, Länge 220mm, Flachstecker
Bipolar forceps, irrigation, straight, blunt, 2.0 x 8.0mm, insulated, length 220mm, flat plug

EK-030-209

EK-030-201 /
EK-030-204 /
EK-030-207

EK-030-202 /
EK-030-203 /
EK-030-205 /
EK-030-206 /
EK-030-208 /
EK-030-209
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Bipolare Pinzetten mit Spülung / 2-Pin-Stecker

Bipolar forceps with irrigation / 2-pin plug

ELECTROSURGERY
BIPOLAR FORCEPS

Bipolare Pinzette, Spülung, gerade, spitz, 0.5 x 8.0mm, isoliert, Länge 180mm, 2-Pin-Stecker
Bipolar forceps, irrigation, straight, pointed, 0.5 x 8.0mm, insulated, length 180mm, 2-pin plug

EK-030-301

Bezeichnung
Description

Bestell-Nr.
Ordering no.

Bipolare Pinzette, Spülung, gerade, spitz, 0.5 x 8.0mm, isoliert, Länge 200mm, 2-Pin-Stecker
Bipolar forceps, irrigation, straight, pointed, 0.5 x 8.0mm, insulated, length 200mm, 2-pin plug

EK-030-304

Bipolare Pinzette, Spülung, gerade, spitz, 0.5 x 8.0mm, isoliert, Länge 220mm, 2-Pin-Stecker
Bipolar forceps, irrigation, straight, pointed, 0.5 x 8.0mm, insulated, length 220mm, 2-pin plug

EK-030-307

Bipolare Pinzette, Spülung, gerade, stumpf, 1.0 x 8.0mm, isoliert, Länge 180mm, 2-Pin-Stecker
Bipolar forceps, irrigation, straight, blunt, 1.0 x 8.0mm, insulated, length 180mm, 2-pin plug

EK-030-302

Bipolare Pinzette, Spülung, gerade, stumpf, 2.0 x 8.0mm, isoliert, Länge 180mm, 2-Pin-Stecker
Bipolar forceps, irrigation, straight, blunt, 2.0 x 8.0mm, insulated, length 180mm, 2-pin plug

EK-030-303

Bipolare Pinzette, Spülung, gerade, stumpf, 1.0 x 8.0mm, isoliert, Länge 200mm, 2-Pin-Stecker
Bipolar forceps, irrigation, straight, blunt, 1.0 x 8.0mm, insulated, length 200mm, 2-pin plug

EK-030-305

Bipolare Pinzette, Spülung, gerade, stumpf, 2.0 x 8.0mm, isoliert, Länge 200mm, 2-Pin-Stecker
Bipolar forceps, irrigation, straight, blunt, 2.0 x 8.0mm, insulated, length 200mm, 2-pin plug

EK-030-306

Bipolare Pinzette, Spülung, gerade, stumpf, 1.0 x 8.0mm, isoliert, Länge 220mm, 2-Pin-Stecker
Bipolar forceps, irrigation, straight, blunt, 1.0 x 8.0mm, insulated, length 220mm, 2-pin plug

EK-030-308

Bipolare Pinzette, Spülung, gerade, stumpf, 2.0 x 8.0mm, isoliert, Länge 220mm, 2-Pin-Stecker
Bipolar forceps, irrigation, straight, blunt, 2.0 x 8.0mm, insulated, length 220mm, 2-pin plug

EK-030-309

EK-030-301 /
EK-030-304 /
EK-030-307

EK-030-302 /
EK-030-303 /
EK-030-305 /
EK-030-306 /
EK-030-308 /
EK-030-309
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Bipolar bayonet forceps with irrigation / Flat plug

76

ELECTROSURGERY
BIPOLAR FORCEPS

Bipolare Pinzette, Spülung, bayonett, spitz, 0.5 x 5.0mm, isoliert, Länge 180mm, Flachstecker
Bipolar forceps, irrigation, bayonet, pointed, 0.5 x 5.0mm, insulated, length 180mm, flat plug

EK-030-210

Bezeichnung
Description

Bestell-Nr.
Ordering no.

Bipolare Pinzette, Spülung, bayonett, spitz, 0.5 x 5.0mm, isoliert, Länge 200mm, Flachstecker
Bipolar forceps, irrigation, bayonet, pointed, 0.5 x 5.0mm, insulated, length 200mm, flat plug

EK-030-213

Bipolare Pinzette, Spülung, bayonett, spitz, 0.5 x 5.0mm, isoliert, Länge 220mm, Flachstecker
Bipolar forceps, irrigation, bayonet, pointed, 0.5 x 5.0mm, insulated, length 220mm, flat plug

EK-030-216

Bipolare Pinzette, Spülung, bayonett, spitz, 0.5 x 5.0mm, isoliert, Länge 240mm, Flachstecker
Bipolar forceps, irrigation, bayonet, pointed, 0.5 x 5.0mm, insulated, length 240mm, flat plug

EK-030-219

EK-030-210
bis / to

EK-030-219
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Bipolare Bayonett-Pinzetten mit Spülung / Flachstecker

Bipolar bayonet forceps with irrigation / Flat plug

ELECTROSURGERY
BIPOLAR FORCEPS

Bipolare Pinzette, Spülung, bayonett, stumpf, 1.0 x 5.0mm, isoliert, Länge 180mm, Flachstecker
Bipolar forceps, irrigation, bayonet, pointed, 1.0 x 5.0mm, insulated, length 180mm, flat plug

EK-030-211

Bezeichnung
Description

Bestell-Nr.
Ordering no.

Bipolare Pinzette, Spülung, bayonett, stumpf, 1.5 x 5.0mm, isoliert, Länge 180mm, Flachstecker
Bipolar forceps, irrigation, bayonet, pointed, 1.5 x 5.0mm, insulated, length 180mm, flat plug

EK-030-212

Bipolare Pinzette, Spülung, bayonett, stumpf, 1.0 x 5.0mm, isoliert, Länge 200mm, Flachstecker
Bipolar forceps, irrigation, bayonet, pointed, 1.0 x 5.0mm, insulated, length 200mm, flat plug

EK-030-214

Bipolare Pinzette, Spülung, bayonett, stumpf, 1.5 x 5.0mm, isoliert, Länge 200mm, Flachstecker
Bipolar forceps, irrigation, bayonet, pointed, 1.5 x 5.0mm, insulated, length 200mm, flat plug

EK-030-215

Bipolare Pinzette, Spülung, bayonett, stumpf, 1.0 x 5.0mm, isoliert, Länge 220mm, Flachstecker
Bipolar forceps, irrigation, bayonet, pointed, 1.0 x 5.0mm, insulated, length 220mm, flat plug

EK-030-217

Bipolare Pinzette, Spülung, bayonett, stumpf, 1.5 x 5.0mm, isoliert, Länge 220mm, Flachstecker
Bipolar forceps, irrigation, bayonet, pointed, 1.5 x 5.0mm, insulated, length 220mm, flat plug

EK-030-218

Bipolare Pinzette, Spülung, bayonett, stumpf, 1.0 x 5.0mm, isoliert, Länge 240mm, Flachstecker
Bipolar forceps, irrigation, bayonet, pointed, 1.0 x 5.0mm, insulated, length 240mm, flat plug

EK-030-220

Bipolare Pinzette, Spülung, bayonett, stumpf, 1.5 x 5.0mm, isoliert, Länge 240mm, Flachstecker
Bipolar forceps, irrigation, bayonet, pointed, 1.5 x 5.0mm, insulated, length 240mm, flat plug

EK-030-221

EK-030-211
bis / to

EK-030-221
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Bipolare Bayonett-Pinzetten mit Spülung / 2-Pin-Stecker

Bipolar bayonet forceps with irrigation / 2-pin plug
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ELECTROSURGERY
BIPOLAR FORCEPS

Bipolare Pinzette, Spülung, bayonett, spitz, 0.5 x 5.0mm, isoliert, Länge 180mm, 2-Pin-Stecker
Bipolar forceps, irrigation, bayonet, pointed, 0.5 x 5.0mm, insulated, length 180mm, 2-pin plug

EK-030-310

Bezeichnung
Description

Bestell-Nr.
Ordering no.

Bipolare Pinzette, Spülung, bayonett, spitz, 0.5 x 5.0mm, isoliert, Länge 200mm, 2-Pin-Stecker
Bipolar forceps, irrigation, bayonet, pointed, 0.5 x 5.0mm, insulated, length 200mm, 2-pin plug

EK-030-313

Bipolare Pinzette, Spülung, bayonett, spitz, 0.5 x 5.0mm, isoliert, Länge 220mm, 2-Pin-Stecker
Bipolar forceps, irrigation, bayonet, pointed, 0.5 x 5.0mm, insulated, length 220mm, 2-pin plug

EK-030-316

Bipolare Pinzette, Spülung, bayonett, spitz, 0.5 x 5.0mm, isoliert, Länge 240mm, 2-Pin-Stecker
Bipolar forceps, irrigation, bayonet, pointed, 0.5 x 5.0mm, insulated, length 240mm, 2-pin plug

EK-030-319

EK-030-310
bis / to

EK-030-319
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Bipolare Bayonett-Pinzetten mit Spülung / 2-Pin-Stecker

Bipolar bayonet forceps with irrigation / 2-pin plug

ELECTROSURGERY
BIPOLAR FORCEPS

Bipolare Pinzette, Spülung, bayonett, stumpf, 1.0 x 5.0mm, isoliert, Länge 180mm, 2-Pin-Stecker
Bipolar forceps, irrigation, bayonet, blunt, 1.0 x 5.0mm, insulated, length 180mm, 2-pin plug

EK-030-311

Bezeichnung
Description

Bestell-Nr.
Ordering no.

Bipolare Pinzette, Spülung, bayonett, stumpf, 1.5 x 5.0mm, isoliert, Länge 180mm, 2-Pin-Stecker
Bipolar forceps, irrigation, bayonet, blunt, 1.5 x 5.0mm, insulated, length 180mm, 2-pin plug

EK-030-312

Bipolare Pinzette, Spülung, bayonett, stumpf, 1.0 x 5.0mm, isoliert, Länge 200mm, 2-Pin-Stecker
Bipolar forceps, irrigation, bayonet, blunt, 1.0 x 5.0mm, insulated, length 200mm, 2-pin plug

EK-030-314

Bipolare Pinzette, Spülung, bayonett, stumpf, 1.5 x 5.0mm, isoliert, Länge 200mm, 2-Pin-Stecker
Bipolar forceps, irrigation, bayonet, blunt, 1.5 x 5.0mm, insulated, length 200mm, 2-pin plug

EK-030-315

Bipolare Pinzette, Spülung, bayonett, stumpf, 1.0 x 5.0mm, isoliert, Länge 220mm, 2-Pin-Stecker
Bipolar forceps, irrigation, bayonet, blunt, 1.0 x 5.0mm, insulated, length 220mm, 2-pin plug

EK-030-317

Bipolare Pinzette, Spülung, bayonett, stumpf, 1.5 x 5.0mm, isoliert, Länge 220mm, 2-Pin-Stecker
Bipolar forceps, irrigation, bayonet, blunt, 1.5 x 5.0mm, insulated, length 220mm, 2-pin plug

EK-030-318

Bipolare Pinzette, Spülung, bayonett, stumpf, 1.0 x 5.0mm, isoliert, Länge 240mm, 2-Pin-Stecker
Bipolar forceps, irrigation, bayonet, blunt, 1.0 x 5.0mm, insulated, length 240mm, 2-pin plug

EK-030-320

Bipolare Pinzette, Spülung, bayonett, stumpf, 1.5 x 5.0mm, isoliert, Länge 240mm, 2-Pin-Stecker
Bipolar forceps, irrigation, bayonet, blunt, 1.5 x 5.0mm, insulated, length 240mm, 2-pin plug

EK-030-321

EK-030-311
bis / to

EK-030-321
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Bipolar forceps / Non-stick / Flat plug
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ELECTROSURGERY
BIPOLAR FORCEPS

UHRMACHER bipolare Pinzette, gerade, spitz, 0.25mm, isoliert, Länge 110mm, Non-Stick, Flachstecker
JEWELER bipolar forceps, straight, pointed, 0.25mm, insulated, length 110mm, non-stick, flat plug

EK-030-010-NS

Bezeichnung
Description

Bestell-Nr.
Ordering no.

UHRMACHER bipolare Pinzette, gerade, stumpf, 0.6mm, isoliert, Länge 110mm, Non-Stick, Flachstecker
JEWELER bipolar forceps, straight, blunt, 0.6mm, insulated, length 110mm, non-stick, flat plug

EK-030-011-NS

UHRMACHER bipolare Pinzette, gerade, stumpf, 1.0mm, isoliert, Länge 110mm, Non-Stick, Flachstecker
JEWELER bipolar forceps, straight, blunt, 1.0mm, insulated, length 110mm, non-stick, flat plug

EK-030-012-NS

UHRMACHER bipolare Pinzette, gewinkelt, spitz, 0.25mm, isoliert, Länge 110mm, Non-Stick, Flachstecker
JEWELER bipolar forceps, angled, pointed, 0.25mm, insulated, length 110mm, non-stick, flat plug

EK-030-013-NS

UHRMACHER bipolare Pinzette, gewinkelt, stumpf, 0.6mm, isoliert, Länge 110mm, Non-Stick, Flachstecker
JEWELER bipolar forceps, angled, blunt, 0.6mm, insulated, length 110mm, non-stick, flat plug

EK-030-014-NS

UHRMACHER bipolare Pinzette, gewinkelt, stumpf, 1.0mm, isoliert, Länge 110mm, Non-Stick, Flachstecker
JEWELER bipolar forceps, angled, blunt, 1.0mm, insulated, length 110mm, non-stick, flat plug

EK-030-015-NS

EK-030-010-NS /
EK-030-011-NS /
EK-030-012-NS

EK-030-013-NS /
EK-030-014-NS /
EK-030-015-NS
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Bipolare Pinzetten / Non-Stick / Flachstecker

Bipolar forceps / Non-stick / Flat plug

ELECTROSURGERY
BIPOLAR FORCEPS

Bipolare Pinzette, gerade, spitz, 0.3mm, isoliert, Länge 150mm, Non-Stick, Flachstecker
Bipolar forceps, straight, pointed, 0.3mm, insulated, length 150mm, non-stick, flat plug

EK-030-020-NS

Bezeichnung
Description

Bestell-Nr.
Ordering no.

Bipolare Pinzette, gerade, spitz, 0.6mm, isoliert, Länge 150mm, Non-Stick, Flachstecker
Bipolar forceps, straight, pointed, 0.6mm, insulated, length 150mm, non-stick, flat plug

EK-030-021-NS

Bipolare Pinzette, gerade, spitz, 0.3mm, isoliert, Länge 180mm, Non-Stick, Flachstecker
Bipolar forceps, straight, pointed, 0.3mm, insulated, length 180mm, non-stick, flat plug

EK-030-024-NS

Bipolare Pinzette, gerade, spitz, 0.6mm, isoliert, Länge 180mm, Non-Stick, Flachstecker
Bipolar forceps, straight, pointed, 0.6mm, insulated, length 180mm, non-stick, flat plug

EK-030-025-NS

Bipolare Pinzette, gerade, spitz, 0.3mm, isoliert, Länge 200mm, Non-Stick, Flachstecker
Bipolar forceps, straight, pointed, 0.3mm, insulated, length 200mm, non-stick, flat plug

EK-030-034-NS

Bipolare Pinzette, gerade, spitz, 0.3mm, isoliert, Länge 220mm, Non-Stick, Flachstecker
Bipolar forceps, straight, pointed, 0.3mm, insulated, length 220mm, non-stick, flat plug

EK-030-028-NS

EK-030-020-NS
bis / to

EK-030-034-NS
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Bipolare Pinzetten / Non-Stick / Flachstecker

Bipolar forceps / Non-stick / Flat plug

82

ELECTROSURGERY
BIPOLAR FORCEPS

Bipolare Pinzette, gerade, stumpf, 1.0mm, isoliert, Länge 150mm, Non-Stick, Flachstecker
Bipolar forceps, straight, blunt, 1.0mm, insulated, length 150mm, non-stick, flat plug

EK-030-022-NS

Bezeichnung
Description

Bestell-Nr.
Ordering no.

Bipolare Pinzette, gerade, stumpf, 2.0mm, isoliert, Länge 150mm, Non-Stick, Flachstecker
Bipolar forceps, straight, blunt, 2.0mm, insulated, length 150mm, non-stick, flat plug

EK-030-023-NS

Bipolare Pinzette, gerade, stumpf, 1.0mm, isoliert, Länge 180mm, Non-Stick, Flachstecker
Bipolar forceps, straight, blunt, 1.0mm, insulated, length 180mm, non-stick, flat plug

EK-030-026-NS

Bipolare Pinzette, gerade, stumpf, 2.0mm, isoliert, Länge 180mm, Non-Stick, Flachstecker
Bipolar forceps, straight, blunt, 2.0mm, insulated, length 180mm, non-stick, flat plug

EK-030-027-NS

Bipolare Pinzette, gerade, stumpf, 1.0mm, isoliert, Länge 200mm, Non-Stick, Flachstecker
Bipolar forceps, straight, blunt, 1.0mm, insulated, length 200mm, non-stick, flat plug

EK-030-036-NS

Bipolare Pinzette, gerade, stumpf, 2.0mm, isoliert, Länge 200mm, Non-Stick, Flachstecker
Bipolar forceps, straight, blunt, 2.0mm, insulated, length 200mm, non-stick, flat plug

EK-030-037-NS

Bipolare Pinzette, gerade, stumpf, 1.0mm, isoliert, Länge 220mm, Non-Stick, Flachstecker
Bipolar forceps, straight, blunt, 1.0mm, insulated, length 220mm, non-stick, flat plug

EK-030-029-NS

Bipolare Pinzette, gerade, stumpf, 2.0mm, isoliert, Länge 220mm, Non-Stick, Flachstecker
Bipolar forceps, straight, blunt, 2.0mm, insulated, length 220mm, non-stick, flat plug

EK-030-030-NS

EK-030-022-NS
bis / to

EK-030-037-NS
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Bipolare Pinzetten / Non-Stick / Flachstecker

Bipolar forceps / Non-stick / Flat plug

ELECTROSURGERY
BIPOLAR FORCEPS

Bipolare Pinzette, gewinkelt, spitz, 0.3mm, isoliert, Länge 150mm, Non-Stick, Flachstecker
Bipolar forceps, angled, pointed, 0.3mm, insulated, length 150mm, non-stick, flat plug

EK-030-041-NS

Bezeichnung
Description

Bestell-Nr.
Ordering no.

Bipolare Pinzette, gewinkelt, spitz, 0.3mm, isoliert, Länge 180mm, Non-Stick, Flachstecker
Bipolar forceps, angled, pointed, 0.3mm, insulated, length 180mm, non-stick, flat plug

EK-030-047-NS

Bipolare Pinzette, gewinkelt, stumpf, 1.0mm, isoliert, Länge 150mm, Non-Stick, Flachstecker
Bipolar forceps, angled, blunt, 1.0mm, insulated, length 150mm, non-stick, flat plug

EK-030-042-NS

Bipolare Pinzette, gewinkelt, stumpf, 2.0mm, isoliert, Länge 150mm, Non-Stick, Flachstecker
Bipolar forceps, angled, blunt, 2.0mm, insulated, length 150mm, non-stick, flat plug

EK-030-043-NS

Bipolare Pinzette, gewinkelt, stumpf, 1.0mm, isoliert, Länge 180mm, Non-Stick, Flachstecker
Bipolar forceps, angled, blunt, 1.0mm, insulated, length 180mm, non-stick, flat plug

EK-030-048-NS

Bipolare Pinzette, gewinkelt, stumpf, 2.0mm, isoliert, Länge 180mm, Non-Stick, Flachstecker
Bipolar forceps, angled, blunt, 2.0mmm, insulated, length 180mm, non-stick, flat plug

EK-030-049-NS

EK-030-041-NS
bis / to

EK-030-049-NS
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Bipolare Pinzetten / Non-Stick / 2-Pin-Stecker

Bipolar forceps / Non-stick / 2-pin plug
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ELECTROSURGERY
BIPOLAR FORCEPS

UHRMACHER bipolare Pinzette, gerade, spitz, 0.25mm, isoliert, Länge 110mm, Non-Stick, 2-Pin-Stecker
JEWELER bipolar forceps, straight, pointed, 0.25mm, insulated, length 110mm, non-stick, 2-pin plug

EK-030-110-NS

Bezeichnung
Description

Bestell-Nr.
Ordering no.

UHRMACHER bipolare Pinzette, gerade, stumpf, 0.6mm, isoliert, Länge 110mm, Non-Stick, 2-Pin-Stecker
JEWELER bipolar forceps, straight, blunt, 0.6mm, insulated, length 110mm, non-stick, 2-pin plug

EK-030-111-NS

UHRMACHER bipolare Pinzette, gewinkelt, spitz, 0.25mm, isoliert, Länge 110mm, Non-Stick, 2-Pin-Stecker
JEWELER bipolar forceps, angled, pointed, 0.25mm, insulated, length 110mm, non-stick, 2-pin plug

EK-030-113-NS

UHRMACHER bipolare Pinzette, gewinkelt, stumpf, 0.6mm, isoliert, Länge 110mm, Non-Stick, 2-Pin-Stecker
JEWELER bipolar forceps, angled, blunt, 0.6mm, insulated, length 110mm, non-stick, 2-pin plug

EK-030-114-NS

EK-030-110-NS /
EK-030-111-NS /

EK-030-113-NS /
EK-030-114-NS /

Bipolare Anschlusskabel auf Seite 114 
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Bipolare Pinzetten / Non-Stick / 2-Pin-Stecker

Bipolar forceps / Non-stick / 2-pin plug

ELECTROSURGERY
BIPOLAR FORCEPS

Bipolare Pinzette, gerade, spitz, 0.3mm, isoliert, Länge 150mm, Non-Stick, 2-Pin-Stecker
Bipolar forceps, straight, pointed, 0.3mm, insulated, length 150mm, non-stick, 2-pin plug

EK-030-120-NS

Bezeichnung
Description

Bestell-Nr.
Ordering no.

Bipolare Pinzette, gerade, spitz, 0.6mm, isoliert, Länge 150mm, Non-Stick, 2-Pin-Stecker
Bipolar forceps, straight, pointed, 0.6mm, insulated, length 150mm, non-stick, 2-pin plug

EK-030-121-NS

Bipolare Pinzette, gerade, spitz, 0.3mm, isoliert, Länge 180mm, Non-Stick, 2-Pin-Stecker
Bipolar forceps, straight, pointed, 0.3mm, insulated, length 180mm, non-stick, 2-pin plug

EK-030-124-NS

Bipolare Pinzette, gerade, spitz, 0.3mm, isoliert, Länge 200mm, Non-Stick, 2-Pin-Stecker
Bipolar forceps, straight, pointed, 0.3mm, insulated, length 200mm, non-stick, 2-pin plug

EK-030-134-NS

Bipolare Pinzette, gerade, spitz, 0.6mm, isoliert, Länge 200mm, Non-Stick, 2-Pin-Stecker
Bipolar forceps, straight, pointed, 0.6mm, insulated, length 200mm, non-stick, 2-pin plug

EK-030-135-NS

Bipolare Pinzette, gerade, spitz, 0.3mm, isoliert, Länge 220mm, Non-Stick, 2-Pin-Stecker
Bipolar forceps, straight, pointed, 0.3mm, insulated, length 220mm, non-stick, 2-pin plug

EK-030-128-NS

EK-030-120-NS
bis / to

EK-030-135-NS
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Bipolare Pinzetten / Non-Stick / 2-Pin-Stecker

Bipolar forceps / Non-stick / 2-pin plug
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ELECTROSURGERY
BIPOLAR FORCEPS

Bipolare Pinzette, gerade, stumpf, 1.0mm, isoliert, Länge 150mm, Non-Stick, 2-Pin-Stecker
Bipolar forceps, straight, blunt, 1.0mm, insulated, length 150mm, non-stick, 2-pin plug

EK-030-122-NS

Bezeichnung
Description

Bestell-Nr.
Ordering no.

Bipolare Pinzette, gerade, stumpf, 2.0mm, isoliert, Länge 150mm, Non-Stick, 2-Pin-Stecker
Bipolar forceps, straight, blunt, 2.0mm, insulated, length 150mm, non-stick, 2-pin plug

EK-030-123-NS

Bipolare Pinzette, gerade, stumpf, 1.0mm, isoliert, Länge 180mm, Non-Stick, 2-Pin-Stecker
Bipolar forceps, straight, blunt, 1.0mm, insulated, length 180mm, non-stick, 2-pin plug

EK-030-126-NS

Bipolare Pinzette, gerade, stumpf, 2.0mm, isoliert, Länge 180mm, Non-Stick, 2-Pin-Stecker
Bipolar forceps, straight, blunt, 2.0mm, insulated, length 180mm, non-stick, 2-pin plug

EK-030-127-NS

Bipolare Pinzette, gerade, stumpf, 1.0mm, isoliert, Länge 200mm, Non-Stick, 2-Pin-Stecker
Bipolar forceps, straight, blunt, 1.0mm, insulated, length 200mm, non-stick, 2-pin plug

EK-030-136-NS

Bipolare Pinzette, gerade, stumpf, 2.0mm, isoliert, Länge 200mm, Non-Stick, 2-Pin-Stecker
Bipolar forceps, straight, blunt, 2.0mm, insulated, length 200mm, non-stick, 2-pin plug

EK-030-137-NS

Bipolare Pinzette, gerade, stumpf, 1.0mm, isoliert, Länge 220mm, Non-Stick, 2-Pin-Stecker
Bipolar forceps, straight, blunt, 1.0mm, insulated, length 220mm, non-stick, 2-pin plug

EK-030-129-NS

Bipolare Pinzette, gerade, stumpf, 2.0mm, isoliert, Länge 220mm, Non-Stick, 2-Pin-Stecker
Bipolar forceps, straight, blunt, 2.0mm, insulated, length 220mm, non-stick, 2-pin plug

EK-030-130-NS

EK-030-122-NS
bis / to

EK-030-137-NS
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Bipolare Pinzetten / Non-Stick / 2-Pin-Stecker

Bipolar forceps / Non-stick / 2-pin plug

ELECTROSURGERY
BIPOLAR FORCEPS

Bipolare Pinzette, gewinkelt, spitz, 0.3mm, isoliert, Länge 150mm, Non-Stick, 2-Pin-Stecker
Bipolar forceps, angled, pointed, 0.3mm, insulated, length 150mm, non-stick, 2-pin plug

EK-030-141-NS

Bezeichnung
Description

Bestell-Nr.
Ordering no.

Bipolare Pinzette, gewinkelt, spitz, 0.3mm, isoliert, Länge 180mm, Non-Stick, 2-Pin-Stecker
Bipolar forceps, angled, pointed, 0.3mm, insulated, length 180mm, non-stick, 2-pin plug

EK-030-147-NS

Bipolare Pinzette, gewinkelt, stumpf, 1.0mm, isoliert, Länge 150mm, Non-Stick, 2-Pin-Stecker
Bipolar forceps, angled, blunt, 1.0mm, insulated, length 150mm, non-stick, 2-pin plug

EK-030-142-NS

Bipolare Pinzette, gewinkelt, stumpf, 2.0mm, isoliert, Länge 150mm, Non-Stick, 2-Pin-Stecker
Bipolar forceps, angled, blunt, 2.0mm, insulated, length 150mm, non-stick, 2-pin plug

EK-030-143-NS

Bipolare Pinzette, gewinkelt, stumpf, 1.0mm, isoliert, Länge 180mm, Non-Stick, 2-Pin-Stecker
Bipolar forceps, angled, blunt, 1.0mm, insulated, length 180mm, non-stick, 2-pin plug

EK-030-148-NS

Bipolare Pinzette, gewinkelt, stumpf, 2.0mm, isoliert, Länge 180mm, Non-Stick, 2-Pin-Stecker
Bipolar forceps, angled, blunt, 2.0mmm, insulated, length 180mm, non-stick, 2-pin plug

EK-030-149-NS

EK-030-141-NS
bis / to

EK-030-149-NS
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Bipolare Bayonett-Pinzetten / Non-Stick / Flachstecker

Bipolar bayonet forceps / Non-stick / Flat plug
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ELECTROSURGERY
BIPOLAR FORCEPS

Bezeichnung
Description

Bestell-Nr.
Ordering no.

Bipolare Pinzette, bayonett, spitz, 0.3mm, isoliert, Länge 180mm, Non-Stick, Flachstecker
Bipolar forceps, bayonet, pointed, 0.3mm, insulated, length 180mm, non-stick, flat plug

EK-030-065-NS

Bipolare Pinzette, bayonett, spitz, 0.3mm, isoliert, Länge 200mm, Non-Stick, Flachstecker
Bipolar forceps, bayonet, pointed, 0.3mm, insulated, length 200mm, non-stick, flat plug

EK-030-068-NS

Bipolare Pinzette, bayonett, spitz, 0.3mm, isoliert, Länge 220mm, Non-Stick, Flachstecker
Bipolar forceps, bayonet, pointed, 0.3mm, insulated, length 220mm, non-stick, flat plug

EK-030-071-NS

Bipolare Pinzette, bayonett, spitz, 0.3mm, isoliert, Länge 240mm, Non-Stick, Flachstecker
Bipolar forceps, bayonet, pointed, 0.3mm, insulated, length 240mm, non-stick, flat plug

EK-030-074-NS

EK-030-065-NS
bis / to

EK-030-074-NS
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Bipolare Bayonett-Pinzetten / Non-Stick / Flachstecker

Bipolar bayonet forceps / Non-stick / Flat plug

ELECTROSURGERY
BIPOLAR FORCEPS

Bezeichnung
Description

Bestell-Nr.
Ordering no.

Bipolare Pinzette, bayonett, stumpf, 1.0mm, isoliert, Länge 180mm, Non-Stick, Flachstecker
Bipolar forceps, bayonet, blunt, 1.0mm, insulated, length 180mm, non-stick, flat plug

EK-030-066-NS

Bipolare Pinzette, bayonett, stumpf, 2.0mm, isoliert, Länge 180mm, Non-Stick, Flachstecker
Bipolar forceps, bayonet, blunt, 2.0mm, insulated, length 180mm, non-stick, flat plug

EK-030-067-NS

Bipolare Pinzette, bayonett, stumpf, 1.0mm, isoliert, Länge 200mm, Non-Stick, Flachstecker
Bipolar forceps, bayonet, blunt, 1.0mm, insulated, length 200mm, non-stick, flat plug

EK-030-069-NS

Bipolare Pinzette, bayonett, stumpf, 2.0mm, isoliert, Länge 200mm, Non-Stick, Flachstecker
Bipolar forceps, bayonet, blunt, 2.0mm, insulated, length 200mm, non-stick, flat plug

EK-030-070-NS

Bipolare Pinzette, bayonett, stumpf, 1.0mm, isoliert, Länge 220mm, Non-Stick, Flachstecker
Bipolar forceps, bayonet, blunt, 1.0mm, insulated, length 220mm, non-stick, flat plug

EK-030-072-NS

Bipolare Pinzette, bayonett, stumpf, 2.0mm, isoliert, Länge 220mm, Non-Stick, Flachstecker
Bipolar forceps, bayonet, blunt, 2.0mm, insulated, length 220mm, non-stick, flat plug

EK-030-073-NS

Bipolare Pinzette, bayonett, stumpf, 1.0mm, isoliert, Länge 240mm, Non-Stick, Flachstecker
Bipolar forceps, bayonet, blunt, 1.0mm, insulated, length 240mm, non-stick, flat plug

EK-030-075-NS

Bipolare Pinzette, bayonett, stumpf, 2.0mm, isoliert, Länge 240mm, Non-Stick, Flachstecker
Bipolar forceps, bayonet, blunt, 2.0mm, insulated, length 240mm, non-stick, flat plug

EK-030-076-NS

EK-030-066-NS
bis / to

EK-030-076-NS
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Bipolar bayonet forceps / Non-stick / Flat plug
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ELECTROSURGERY
BIPOLAR FORCEPS

Bezeichnung
Description

Bestell-Nr.
Ordering no.

Bipolare Pinzette, bayonett, aufwärts gewinkelt, stumpf, 1.0mm, isoliert, Länge 200mm, Non-Stick, Flachstecker
Bipolar forceps, bayonet, angled upwards, blunt, 1.0mm, insulated, length 200mm, non-stick, flat plug

EK-030-084-NS

Bipolare Pinzette, bayonett, aufwärts gewinkelt, stumpf, 1.0mm, isoliert, Länge 220mm, Non-Stick, Flachstecker
Bipolar forceps, bayonet, angled upwards, blunt, 1.0mm, insulated, length 220mm, non-stick, flat plug

EK-030-090-NS

EK-030-084-NS /
EK-030-090-NS
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Bipolare Pinzetten / Non-Stick / 2-Pin-Stecker

Bipolar forceps / Non-stick / 2-pin plug

ELECTROSURGERY
BIPOLAR FORCEPS

Bezeichnung
Description

Bestell-Nr.
Ordering no.

Bipolare Pinzette, bayonett, spitz, 0.3mm, isoliert, Länge 180mm, Non-Stick, 2-Pin-Stecker
Bipolar forceps, bayonet, pointed, 0.3mm, insulated, length 180mm, non-stick, 2-pin plug

EK-030-165-NS

Bipolare Pinzette, bayonett, spitz, 0.3mm, isoliert, Länge 200mm, Non-Stick, 2-Pin-Stecker
Bipolar forceps, bayonet, pointed, 0.3mm, insulated, length 200mm, non-stick, 2-pin plug

EK-030-168-NS

Bipolare Pinzette, bayonett, spitz, 0.3mm, isoliert, Länge 220mm, Non-Stick, 2-Pin-Stecker
Bipolar forceps, bayonet, pointed, 0.3mm, insulated, length 220mm, non-stick, 2-pin plug

EK-030-171-NS

Bipolare Pinzette, bayonett, spitz, 0.3mm, isoliert, Länge 240mm, Non-Stick, 2-Pin-Stecker
Bipolar forceps, bayonet, pointed, 0.3mm, insulated, length 240mm, non-stick, 2-pin plug

EK-030-174-NS

EK-030-165-NS
bis / to

EK-030-174-NS
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Bipolare Bayonett-Pinzetten / Non-Stick / 2-Pin-Stecker

Bipolar bayonet forceps / Non-stick / 2-pin plug
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ELECTROSURGERY
BIPOLAR FORCEPS

Bezeichnung
Description

Bestell-Nr.
Ordering no.

Bipolare Pinzette, bayonett, stumpf, 1.0mm, isoliert, Länge 180mm, Non-Stick, 2-Pin-Stecker
Bipolar forceps, bayonet, blunt, 1.0mm, insulated, length 180mm, non-stick, 2-pin plug

EK-030-166-NS

Bipolare Pinzette, bayonett, stumpf, 2.0mm, isoliert, Länge 180mm, Non-Stick, 2-Pin-Stecker
Bipolar forceps, bayonet, blunt, 2.0mm, insulated, length 180mm, non-stick, 2-pin plug

EK-030-167-NS

Bipolare Pinzette, bayonett, stumpf, 2.0mm, isoliert, Länge 200mm, Non-Stick, 2-Pin-Stecker
Bipolar forceps, bayonet, blunt, 2.0mm, insulated, length 200mm, non-stick, 2-pin plug

EK-030-170-NS

Bipolare Pinzette, bayonett, stumpf, 1.0mm, isoliert, Länge 220mm, Non-Stick, 2-Pin-Stecker
Bipolar forceps, bayonet, blunt, 1.0mm, insulated, length 220mm, non-stick, 2-pin plug

EK-030-172-NS

Bipolare Pinzette, bayonett, stumpf, 2.0mm, isoliert, Länge 220mm, Non-Stick, 2-Pin-Stecker
Bipolar forceps, bayonet, blunt, 2.0mm, insulated, length 220mm, non-stick, 2-pin plug

EK-030-173-NS

Bipolare Pinzette, bayonett, stumpf, 1.0mm, isoliert, Länge 240mm, Non-Stick, 2-Pin-Stecker
Bipolar forceps, bayonet, blunt, 1.0mm, insulated, length 240mm, non-stick, 2-pin plug

EK-030-175-NS

Bipolare Pinzette, bayonett, stumpf, 2.0mm, isoliert, Länge 240mm, Non-Stick, 2-Pin-Stecker
Bipolar forceps, bayonet, blunt, 2.0mm, insulated, length 240mm, non-stick, 2-pin plug

EK-030-176-NS

EK-030-166-NS
bis / to

EK-030-176-NS
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Bipolare Pinzetten / Non-Stick / 2-Pin-Stecker

Bipolar forceps / Non-stick / 2-pin plug

ELECTROSURGERY
BIPOLAR FORCEPS

Bezeichnung
Description

Bestell-Nr.
Ordering no.

Bipolare Pinzette, bayonett, aufwärts gewinkelt, stumpf, 1.0mm, isoliert, Länge 200mm, Non-Stick, 2-Pin-Stecker
Bipolar forceps, bayonet, angled upwards, blunt, 1.0mm, insulated, length 200mm, non-stick, 2-pin plug

EK-030-184-NS

Bipolare Pinzette, bayonett, aufwärts gewinkelt, stumpf, 1.0mm, isoliert, Länge 220mm, Non-Stick, 2-Pin-Stecker
Bipolar forceps, bayonet, angled upwards, blunt, 1.0mm, insulated, length 220mm, non-stick, 2-pin plug

EK-030-190-NS

EK-030-184-NS /
EK-030-190-NS
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Bipolar bayonet forceps / Non-stick / 2-pin plug
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Bezeichnung
Description

Bestell-Nr.
Ordering no.

Bipolare Pinzette, bayonett, abwärts gewinkelt, stumpf, 1.0mm, isoliert, Länge 200mm, Non-Stick, 2-Pin-Stecker
Bipolar forceps, bayonet, angled downwards, blunt, 1.0mm, insulated, length 200mm, non-stick, 2-pin plug

EK-030-187-NS

Bipolare Pinzette, bayonett, abwärts gewinkelt, stumpf, 1.0mm, isoliert, Länge 220mm, Non-Stick, 2-Pin-Stecker
Bipolar forceps, bayonet, angled downwards, blunt, 1.0mm, insulated, length 220mm, non-stick, 2-pin plug

EK-030-193-NS

EK-030-187-NS /
EK-030-193-NS
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Bipolare Pinzetten aus Titan / Flachstecker

Bipolar forceps made of titanium / Flat plug

ELECTROSURGERY
BIPOLAR FORCEPS

Bezeichnung
Description

Bestell-Nr.
Ordering no.

Bipolare Pinzette, Titan, gerade, spitz, 0.5 x 8.0mm, isoliert, Länge 180mm, Flachstecker
Bipolar forceps, titanium, straight, pointed, 0.5 x 1.0mm, insulated, length 180mm, flat plug

EK-030-400

Bipolare Pinzette, Titan, gerade, stumpf, 1.0 x 8.0mm, isoliert, Länge 180mm, Flachstecker
Bipolar forceps, titanium, straight, blunt, 1.0 x 8.0mm, insulated, length 180mm, flat plug

EK-030-401

Bipolare Pinzette, Titan, gerade, stumpf, 2.0 x 8.0mm, isoliert, Länge 180mm, Flachstecker
Bipolar forceps, titanium, straight, blunt, 2.0 x 8.0mm, insulated, length 180mm, flat plug

EK-030-402

EK-030-400
bis / to

EK-030-402
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Bipolare Pinzetten aus Titan / 2-Pin-Stecker

Bipolar forceps made of titanium / 2-pin plug
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ELECTROSURGERY
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Bezeichnung
Description

Bestell-Nr.
Ordering no.

Bipolare Pinzette, Titan, gerade, spitz, 0.5 x 8.0mm, isoliert, Länge 180mm, 2-Pin-Stecker
Bipolar forceps, titanium, straight, pointed, 0.5 x 1.0mm, insulated, length 180mm, 2-pin plug

EK-030-430

Bipolare Pinzette, Titan, gerade, stumpf, 1.0 x 8.0mm, isoliert, Länge 180mm, 2-Pin-Stecker
Bipolar forceps, titanium, straight, blunt, 1.0 x 8.0mm, insulated, length 180mm, 2-pin plug

EK-030-431

Bipolare Pinzette, Titan, gerade, stumpf, 2.0 x 8.0mm, isoliert, Länge 180mm, 2-Pin-Stecker
Bipolar forceps, titanium, straight, blunt, 2.0 x 8.0mm, insulated, length 180mm, 2-pin plug

EK-030-432

EK-030-430
bis / to

EK-030-432
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Bipolar connection cables on page 114
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Bipolare Bayonett-Pinzetten aus Titan / Flachstecker

Bipolar bayonet forceps made of titanium / Flat plug

ELECTROSURGERY
BIPOLAR FORCEPS

Bezeichnung
Description

Bestell-Nr.
Ordering no.

Bipolare Pinzette, Titan, bayonett, spitz, 0.5 x 5.0mm, isoliert, Länge 180mm, Flachstecker
Bipolar forceps, titanium, bayonet, pointed, 0.5 x 5.0mm, insulated, length 180mm, flat plug

EK-030-403

Bipolare Pinzette, Titan, bayonett, spitz, 0.5 x 5.0mm, isoliert, Länge 200mm, Flachstecker
Bipolar forceps, titanium, bayonet, pointed, 0.5 x 5.0mm, insulated, length 200mm, flat plug

EK-030-406

Bipolare Pinzette, Titan, bayonett, spitz, 0.5 x 5.0mm, isoliert, Länge 220mm, Flachstecker
Bipolar forceps, titanium, bayonet, pointed, 0.5 x 5.0mm, insulated, length 220mm, flat plug

EK-030-409

EK-030-403
bis / to

EK-030-409

Bipolare Anschlusskabel auf Seite 113 
Bipolar connection cables on page 113



Bipolare Pinzetten aus Titan / Flachstecker

Bipolar forceps made of titanium / Flat plug
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ELECTROSURGERY
BIPOLAR FORCEPS

Bipolare Pinzette, Titan, bayonett, stumpf, 0.5 x 5.0mm, isoliert, Länge 180mm, Flachstecker
Bipolar forceps, titanium, bayonet, blunt, 0.5 x 5.0mm, insulated, length 180mm, flat plug

EK-030-404

Bezeichnung
Description

Bestell-Nr.
Ordering no.

Bipolare Pinzette, Titan, bayonett, stumpf, 1.5 x 5.0mm, isoliert, Länge 180mm, Flachstecker
Bipolar forceps, titanium, bayonet, blunt, 1.5 x 5.0mm, insulated, length 180mm, flat plug

EK-030-405

Bipolare Pinzette, Titan, bayonett, stumpf, 0.5 x 5.0mm, isoliert, Länge 200mm, Flachstecker
Bipolar forceps, titanium, bayonet, blunt, 0.5 x 5.0mm, insulated, length 200mm, flat plug

EK-030-407

Bipolare Pinzette, Titan, bayonett, stumpf, 1.5 x 5.0mm, isoliert, Länge 200mm, Flachstecker
Bipolar forceps, titanium, bayonet, blunt, 1.5 x 5.0mm, insulated, length 200mm, flat plug

EK-030-408

Bipolare Pinzette, Titan, bayonett, stumpf, 0.5 x 5.0mm, isoliert, Länge 220mm, Flachstecker
Bipolar forceps, titanium, bayonet, blunt, 0.5 x 5.0mm, insulated, length 220mm, flat plug

EK-030-410

Bipolare Pinzette, Titan, bayonett, stumpf, 1.5 x 5.0mm, isoliert, Länge 220mm, Flachstecker
Bipolar forceps, titanium, bayonet, blunt, 1.5 x 5.0mm, insulated, length 220mm, flat plug

EK-030-411

EK-030-404
bis / to

EK-030-411

Bipolare Anschlusskabel auf Seite 113 
Bipolar connection cables on page 113
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Bipolare Bayonett-Pinzetten aus Titan / 2-Pin-Stecker

Bipolar bayonet forceps made of titanium / 2-pin plug

ELECTROSURGERY
BIPOLAR FORCEPS

Bezeichnung
Description

Bestell-Nr.
Ordering no.

Bipolare Pinzette, Titan, bayonett, spitz, 0.5 x 5.0mm, isoliert, Länge 180mm, 2-Pin-stecker
Bipolar forceps, titanium, bayonet, pointed, 0.5 x 5.0mm, insulated, length 180mm, 2-pin plug

EK-030-433

Bipolare Pinzette, Titan, bayonett, spitz, 0.5 x 5.0mm, isoliert, Länge 200mm, 2-Pin-stecker
Bipolar forceps, titanium, bayonet, pointed, 0.5 x 5.0mm, insulated, length 200mm, 2-pin plug

EK-030-436

Bipolare Pinzette, Titan, bayonett, spitz, 0.5 x 5.0mm, isoliert, Länge 220mm, 2-Pin-stecker
Bipolar forceps, titanium, bayonet, pointed, 0.5 x 5.0mm, insulated, length 220mm, 2-pin plug

EK-030-439

EK-030-433
bis / to

EK-030-439

Bipolare Anschlusskabel auf Seite 114 
Bipolar connection cables on page 114



Bipolare Pinzetten aus Titan / 2-Pin-Stecker

Bipolar forceps made of titanium / 2-pin plug

100

ELECTROSURGERY
BIPOLAR FORCEPS

Bipolare Pinzette, Titan, bayonett, stumpf, 0.5 x 5.0mm, isoliert, Länge 180mm, 2-Pin-Stecker
Bipolar forceps, titanium, bayonet, blunt, 0.5 x 5.0mm, insulated, length 180mm, 2-pin plug

EK-030-434

Bezeichnung
Description

Bestell-Nr.
Ordering no.

Bipolare Pinzette, Titan, bayonett, stumpf, 1.5 x 5.0mm, isoliert, Länge 180mm, 2-Pin-Stecker
Bipolar forceps, titanium, bayonet, blunt, 1.5 x 5.0mm, insulated, length 180mm, 2-pin plug

EK-030-435

Bipolare Pinzette, Titan, bayonett, stumpf, 0.5 x 5.0mm, isoliert, Länge 200mm, 2-Pin-Stecker
Bipolar forceps, titanium, bayonet, blunt, 0.5 x 5.0mm, insulated, length 200mm, 2-pin plug

EK-030-437

Bipolare Pinzette, Titan, bayonett, stumpf, 1.5 x 5.0mm, isoliert, Länge 200mm, 2-Pin-Stecker
Bipolar forceps, titanium, bayonet, blunt, 1.5 x 5.0mm, insulated, length 200mm, 2-pin plug

EK-030-438

Bipolare Pinzette, Titan, bayonett, stumpf, 0.5 x 5.0mm, isoliert, Länge 220mm, 2-Pin-Stecker
Bipolar forceps, titanium, bayonet, blunt, 0.5 x 5.0mm, insulated, length 220mm, 2-pin plug

EK-030-440

Bipolare Pinzette, Titan, bayonett, stumpf, 1.5 x 5.0mm, isoliert, Länge 220mm, 2-Pin-Stecker
Bipolar forceps, titanium, bayonet, blunt, 1.5 x 5.0mm, insulated, length 220mm, 2-pin plug

EK-030-441

EK-030-434
bis / to

EK-030-441

Bipolare Anschlusskabel auf Seite 114 
Bipolar connection cables on page 114
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Bipolare Elektroden / Flachstecker

Bipolar electrodes / Flat plug

ELECTROSURGERY
BIPOLAR ELECTRODES

Bezeichnung
Description

Bestell-Nr.
Ordering no.

Ø 5.0mm bipolare 90°-Hakenelektrode, 330mm, Flachstecker
Ø 5.0mm bipolar 90°-hook electrode, 330mm, flat plug

EK-020-001

Ø 5.0mm bipolare J-Hakenelektrode, 330mm, Flachstecker
Ø 5.0mm bipolar J-hook electrode, 330mm, flat plug

EK-020-003

Ø 5.0mm bipolare Spatelelektrode, 330mm, Flachstecker
Ø 5.0mm bipolar spatula electrode, 330mm, flat plug

EK-020-005

Ø 5.0mm bipolare Knopfelektrode, 330mm, Flachstecker
Ø 5.0mm bipolar button electrode, 330mm, flat plug

EK-020-006

EK-020-001
bis / to

EK-020-006

EK-020-006EK-020-001 EK-020-003 EK-020-005

Bezeichnung
Description

Bestell-Nr.
Ordering no.

Ø 5.0mm bipolare Arthroskopieelektrode, 330mm, Flachstecker
Ø 5.0mm bipolar arthroscopy electrode, 330mm, flat plug

BD-002-001

BD-002-001

Bipolare Anschlusskabel auf Seite 113 
Bipolar connection cables on page 113



Bipolare Koagulationszangen / Flachstecker

Bipolar coagulation forceps / Flat plug

102

ELECTROSURGERY
BIPOLAR FORCEPS

Ø 5.0mm bipolare Koagulationszange, Pinzettenspitze, Federgriff, 330mm, Flachstecker
Ø 5.0mm bipolar coagulation forceps, fluted bit, spring handle, 330mm, flat plug

EK-000-001

Bezeichnung
Description

Bestell-Nr.
Ordering no.

Ø 5.0mm bipolare Koagulationszange, Pinzettenspitze, Federgriff, 450mm, Flachstecker
Ø 5.0mm bipolar coagulation forceps, fluted bit, spring handle, 450mm, flat plug

EK-000-002

Ø 5.0mm bipolare Koagulationszange, gewellter Steg, Federgriff, 330mm, Flachstecker
Ø 5.0mm bipolar coagulation forceps, rippled bar, spring handle, 330mm, flat plug

EK-000-003

Ø 5.0mm bipolare Koagulationszange, gewellter Steg, Federgriff, 450mm, Flachstecker
Ø 5.0mm bipolar coagulation forceps, rippled bar, spring handle, 450mm, flat plug

EK-000-004

Ø 5.0mm bipolare Koagulationszange, zangenartiges Maul, Federgriff, 330mm, Flachstecker
Ø 5.0mm bipolar coagulation forceps, tounge type tip, spring handle, 330mm, flat plug

EK-000-005

Ø 5.0mm bipolare Koagulationszange, zangenartiges Maul, Federgriff, 450mm, Flachstecker
Ø 5.0mm bipolar coagulation forceps, tounge type tip, spring handle, 450mm, flat plug

EK-000-006

EK-000-001 /
EK-000-002

EK-000-003 /
EK-000-004

EK-000-005 /
EK-000-006

EK-000-001
bis / to

EK-000-006

Bipolare Anschlusskabel auf Seite 113 
Bipolar connection cables on page 113
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Bipolare zerlegbare Instrumente / Flach-, 2-Pin- und STEMA-Stecker 

Bipolar detachable instruments / Flat, 2-pin and STEMA plug

ELECTROSURGERY
BIPOLAR INSTRUMENTS

Ringgriff für bipolare Koagulationszangen
Ring handle for bipolar coagulation forceps

EK-001-007

Bezeichnung
Description

Bestell-Nr.
Ordering no.

Standardgriff für bipolare Koagulationszangen
Standard handle for bipolar coagulation forceps

EK-002-008

EK-001-007 EK-002-008

Bezeichnung
Description

Bestell-Nr.
Ordering no.

Innenrohr für zerlegbare Koagulationszangen, 340mm
Inner sheath for modular coagulation forceps, 340mm

EK-001-003

Ø 5mm Aussenrohr für zerlegbare Koagulationszangen, 340mm
Ø 5mm outer sheath for modular coagulation forceps, 340mm 

EK-001-004

Innen- und Aussenrohr komplett mit Ringriff (ohne Einsatz), 340mm
Inner and outer sheath complete with ring handle (without insert), 340mm

EK-001-001

Innen- und Aussenrohr komplett mit Standardgriff (ohne Einsatz), 340mm
Inner and outer sheath complete with standard handle (without insert), 340mm

EK-002-001

Innenrohr für zerlegbare Koagulationszangen, 450mm
Inner sheath for modular coagulation forceps, 450mm

EK-001-005

Ø 5mm Aussenrohr für zerlegbare Koagulationszangen, 450mm
Ø 5mm outer sheath for modular coagulation forceps, 450mm 

EK-001-006

Innen- und Aussenrohr komplett mit Ringriff (ohne Einsatz), 450mm
Inner and outer sheath complete with ring handle (without insert), 450mm

EK-001-002

Innen- und Aussenrohr komplett mit Standardgriff (ohne Einsatz), 450mm
Inner and outer sheath complete with standard handle (without insert), 450mm

EK-002-002

EK-001-003 /
EK-001-005

EK-001-004 /
EK-001-006

Bipolare Anschlusskabel auf den Seiten 113-115 
Bipolar connection cables on pages 113-115



Bipolare zerlegbare Instrumente / Flach-, 2-Pin- und STEMA-Stecker 

Bipolar detachable instruments / Flat, 2-pin and STEMA plug

104

ELECTROSURGERY
BIPOLAR INSTRUMENTS

EK-005-010

340mm

Einsatz allein
Insert only

Instrument komplett
Instrument complete

Instrument komplett
Instrument complete

Tubenfasszangenelektrode, 
gewellter Steg
Tubal grasping forceps 
electrode, rippled bar

450mm
Bezeichnung 
Description

340mm 450mm 340mm 450mm

EK-005-020 EK-001-010 EK-001-020

EK-005-011
Pinzettenelektrode, 1mm Spitze
Fluted bit electrode, 1mm tip

EK-005-021 EK-001-011 EK-001-021

EK-005-012
Kleppinger Elektrode, gerieft
Kleppinger electrode, serrated

EK-005-022 EK-001-012 EK-001-022

EK-005-013
Plattenelektrode, 3mm
Plate electrode, 3mm

EK-005-023 EK-001-013 EK-001-023

EK-005-014

Maryland Dissektions-
elektrode, gebogen
Maryland dissecting electrode, 
curved

EK-005-024 EK-001-014 EK-001-024

EK-005-015
Scherenelektrode, gebogen
Scissors electrode, curved

EK-001-015 EK-001-025EK-005-025

EK-005-016
Scherenelektrode, TC, gebogen
Scissors electrode, TC, 
curved

EK-001-016 EK-001-026EK-005-026

Maulteil
Tip part

Ø 5.0mm

Zerlegbare bipolare 
Instrumente

Detachable bipolar 
instruments 

EK-002-010 EK-002-020

EK-002-011 EK-002-021

EK-002-012 EK-002-022

EK-002-013 EK-002-023

EK-002-014 EK-002-024

EK-002-015 EK-002-025

EK-002-016 EK-002-026

Adapter für 2-Pin Stecker
Adaptor for 2-pin plug

EK-010-008

Bezeichnung
Description

Bestell-Nr.
Ordering no.

Adapter für Flachstecker
Adaptor for flat plug

EK-010-009

EK-010-008 EK-010-009

Bipolare Anschlusskabel auf den Seiten 113-115 
Bipolar connection cables on pages 113-115



Bezeichnung
Description

Bestell-Nr.
Ordering no.

Ø 3mm bipolare Koagulationszange, zerlegbar, komplett mit Ringgriff (ohne Einsatz), 200mm
Ø 3mm bipolar coagulation forceps, detachable, complete with ring handle (without insert), 200mm

EK-006-001-20

Ø 3mm bipolare Koagulationszange, zerlegbar, komplett mit Ringgriff (ohne Einsatz), 340mm
Ø 3mm bipolar coagulation forceps, detachable, complete with ring handle (without insert), 340mm

EK-006-001

Ø 3mm bipolare Koagulationszange, zerlegbar, komplett mit Standardgriff (ohne Einsatz), 200mm
Ø 3mm bipolar coagulation forceps, detachable, complete with standard handle (without insert), 200mm

EK-007-001-20

Ø 3mm bipolare Koagulationszange, zerlegbar, komplett mit Standardgriff (ohne Einsatz), 340mm
Ø 3mm bipolar coagulation forceps, detachable, complete with standard handle (without insert), 340mm

EK-007-001

105

Ø 3mm bipolare zerlegbare Instrumente (Pädiatrie) / Rund-Stecker

Ø 3mm bipolar detachable instruments (paediatry) / Round plug

ELECTROSURGERY
BIPOLAR INSTRUMENTS

EK-006-001-20/
EK-006-001

EK-007-001-20/
EK-007-001

Bipolare Anschlusskabel auf Seite 116 
Bipolar connection cables on page 116



Ø 3mm bipolare zerlegbare Instrumente (Pädiatrie) / Rund-Stecker

Ø 3mm bipolar detachable instruments (paediatry) / Round plug

106

ELECTROSURGERY
BIPOLAR INSTRUMENTS

EK-008-010-20

200mm

Einsatz allein
Insert only

Instrument komplett
Instrument complete

Instrument komplett
Instrument complete

Tubenfasszangenelektrode, 
gewellter Steg
Tubal grasping forceps 
electrode, rippled bar

340mm
Bezeichnung 
Description

200mm 340mm 200mm 340mm

EK-008-010 EK-006-010-20 EK-006-010

EK-008-011-20
Pinzettenelektrode, 1mm Spitze
Fluted bit electrode, 1mm tip

EK-008-011 EK-006-011-20 EK-006-011

Maulteil
Tip part

Ø 3.0mm

Zerlegbare bipolare 
Instrumente

Detachable bipolar 
instruments 

EK-007-010-20 EK-007-010

EK-007-011-20 EK-007-011

Bipolare Anschlusskabel auf Seite 116 
Bipolar connection cables on page 116
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Ø 5mm bipolare zerl. Instrumente (Pädiatrie) / Flach-, 2-Pin- und STEMA-Stecker 

Ø 5mm bipolar detachable instruments (paediatry) / Flat, 2-pin and STEMA plug

ELECTROSURGERY
BIPOLAR INSTRUMENTS

Ringgriff für bipolare Koagulationszangen
Ring handle for bipolar coagulation forceps

EK-001-007

Bezeichnung
Description

Bestell-Nr.
Ordering no.

Standardgriff für bipolare Koagulationszangen
Standard handle for bipolar coagulation forceps

EK-002-008

EK-001-007 EK-002-008

Bezeichnung
Description

Bestell-Nr.
Ordering no.

Innenrohr für zerlegbare Koagulationszangen, 200mm
Inner sheath for modular coagulation forceps, 200mm

EK-001-003-20

Ø 5mm Aussenrohr für zerlegbare Koagulationszangen, 200mm
Ø 5mm outer sheath for modular coagulation forceps, 200mm 

EK-001-004-20

Innen- und Aussenrohr komplett mit Ringriff (ohne Einsatz), 200mm
Inner and outer sheath complete with ring handle (without insert), 200mm

EK-001-001-20

Innen- und Aussenrohr komplett mit Standardgriff (ohne Einsatz), 200mm
Inner and outer sheath complete with standard handle (without insert), 200mm

EK-002-001-20

Innenrohr für zerlegbare Koagulationszangen, 250mm
Inner sheath for modular coagulation forceps, 250mm

EK-001-003-25

Ø 5mm Aussenrohr für zerlegbare Koagulationszangen, 250mm
Ø 5mm outer sheath for modular coagulation forceps, 250mm 

EK-001-004-25

Innen- und Aussenrohr komplett mit Ringriff (ohne Einsatz), 250mm
Inner and outer sheath complete with ring handle (without insert), 250mm

EK-001-001-25

Innen- und Aussenrohr komplett mit Standardgriff (ohne Einsatz), 250mm
Inner and outer sheath complete with standard handle (without insert), 250mm

EK-002-001-25

EK-001-003-20 /
EK-001-003-25

EK-001-004-20 /
EK-001-004-25

Bipolare Anschlusskabel auf den Seiten 113-115 
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Ø 5mm bipolare zerl. Instrumente (Pädiatrie) / Flach-, 2-Pin- und STEMA-Stecker 

Ø 5mm bipolar detachable instruments (paediatry) / Flat, 2-pin and STEMA plug

108

ELECTROSURGERY
BIPOLAR INSTRUMENTS

EK-005-010-20

200mm

Einsatz allein
Insert only

Instrument komplett
Instrument complete

Instrument komplett
Instrument complete

Tubenfasszangenelektrode, 
gewellter Steg
Tubal grasping forceps 
electrode, rippled bar

250mm
Bezeichnung 
Description

200mm 250mm 200mm 250mm

EK-005-010-25 EK-001-010-20 EK-001-010-25

EK-005-011-20
Pinzettenelektrode, 1mm Spitze
Fluted bit electrode, 1mm tip

EK-005-011-25 EK-001-011-20 EK-001-011-25

EK-005-012-20
Kleppinger Elektrode, gerieft
Kleppinger electrode, serrated

EK-005-012-25 EK-001-012-20 EK-001-012-25

EK-005-013-20
Plattenelektrode, 3mm
Plate electrode, 3mm

EK-005-013-25 EK-001-013-20 EK-001-013-25

EK-005-014-20

Maryland Dissektions-
elektrode, gebogen
Maryland dissecting electrode, 
curved

EK-005-014-25 EK-001-014-20 EK-001-014-25

EK-005-015-20
Scherenelektrode, gebogen
Scissors electrode, curved

EK-001-015-20 EK-001-015-25EK-005-015-25

EK-005-016-20
Scherenelektrode, TC, gebogen
Scissors electrode, TC, curved

EK-001-016-20 EK-001-016-25EK-005-016-25

Maulteil
Tip part

Ø 5.0mm

Zerlegbare bipolare 
Instrumente

Detachable bipolar 
instruments 

EK-002-010-20 EK-002-010-25

EK-002-011-20 EK-002-011-25

EK-002-012-20 EK-002-012-25

EK-002-013-20 EK-002-013-25

EK-002-014-20 EK-002-014-25

EK-002-015-20 EK-002-015-25

EK-002-016-20 EK-002-016-25

Adapter für 2-Pin Stecker
Adaptor for 2-pin plug

EK-010-008

Bezeichnung
Description

Bestell-Nr.
Ordering no.

Adapter für Flachstecker
Adaptor for flat plug

EK-010-009

EK-010-008 EK-010-009

Bipolare Anschlusskabel auf den Seiten 113-115 
Bipolar connection cables on pages 113-115
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Bipolare zerlegbare Instrumente “Superline” / Flachstecker

Bipolar detachable instruments “Superline” / Flat plug

ELECTROSURGERY
BIPOLAR INSTRUMENTS

Griff für zerlegbare bipolare Superline Koagulationszange
Handle for modular bipolar Superline coagulation forceps

EK-003-003

Bezeichnung
Description

Bestell-Nr.
Ordering no.

Ø 5mm Schaft für zerlegbare bipolare Superline Koagulationszange, 340mm
Ø 5mm sheath for modular bipolar Superline coagulation forceps, 340mm 

EK-003-002

Bezeichnung
Description

Bestell-Nr.
Ordering no.

Schaft komplett mit Ringgriff (ohne Einsatz), 340mm
Sheath complete with ring handle (without insert), 340mm

EK-003-001

EK-003-003

EK-003-002

Bipolare Anschlusskabel auf Seite 113 
Bipolar connection cables on page 113



Bipolare zerlegbare Instrumente “Superline” / Flachstecker

Bipolar detachable instruments “Superline” / Flat plug

110

ELECTROSURGERY
BIPOLAR INSTRUMENTS

EK-003-010

340mm

Einsatz allein
Insert only

Instrument komplett
Instrument complete

Fasszangenelektrode, 3mm
Grasping forceps electrode,

450mm
Bezeichnung 
Description

340mm 450mm

-- EK-003-020 --

EK-003-011
Metzenbaum Scherenelektrode
Metzenbaum scissors electrode

-- EK-003-021 --

EK-003-012
Maryland Elektrode
Maryland electrode

-- EK-003-022 --

Maulteil
Tip part

Ø 5.0mm

Zerlegbare bipolare 
Instrumente

Detachable bipolar 
instruments 

EK-003-013
Fasszangenelektrode, gebogen
Grasping forceps electrode, curved

-- EK-003-023 --

EK-003-014
Pinzettenelektrode
Forceps electrode

-- EK-003-024 --

EK-003-015
Micro France Elektrode
Micro France electrode

-- EK-003-025 --

Bipolare Anschlusskabel auf Seite 113 
Bipolar connection cables on page 113
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Bipolare zerlegbare Instrumente / Flachstecker

Bipolar detachable instruments / Flat plug

ELECTROSURGERY
BIPOLAR INSTRUMENTS

Federgriff für zerlegbare bipolare Koagulationszange
Spring handle for modular bipolar coagulation forceps

EK-004-001

Bezeichnung
Description

Bestell-Nr.
Ordering no.

Ringgriff für zerlegbare bipolare Koagulationszange
Ring handle for modular bipolar coagulation forceps

EK-004-051

EK-004-001 EK-004-051

Ø 5mm Kunststoffrohr für zerlegbare bipolare Koagulationszangen, 330mm
Ø 5mm plastic sheath for modular bipolar coagulation forceps, 330mm

EK-004-002

Bezeichnung
Description

Bestell-Nr.
Ordering no.

Ø 5mm Kunststoffrohr für zerlegbare bipolare Koagulationszangen, 430mm
Ø 5mm plastic sheath for modular bipolar coagulation forceps, 430mm

EK-004-004

Ø 5mm Metallrohr für zerlegbare bipolare Koagulationszangen, 330mm
Ø 5mm metal sheath for modular bipolar coagulation forceps, 330mm

EK-004-003

Ø 5mm Metallrohr für zerlegbare bipolare Koagulationszangen, 430mm
Ø 5mm metal sheath for modular bipolar coagulation forceps, 430mm

EK-004-005

EK-004-002 /
EK-004-004

EK-004-003 /
EK-004-005

Bipolare Anschlusskabel auf Seite 113 
Bipolar connection cables on page 113



EK-004-023

330mm

Einsatz allein
Insert only

Instrument komplett
Instrument complete

Instrument komplett
Instrument complete

Plattenelektrode, 3mm
Plate electrode, 3mm

430mm
Bezeichnung 
Description

330mm 430mm 330mm 430mm

EK-004-030 EK-004-013 EK-004-019

EK-004-021
Pinzettenelektrode, 1mm Spitze
Fluted bit electrode, 1mm tip

EK-004-028 EK-004-011 EK-004-018

EK-004-020

Tubenfasszangenelektrode, 
gewellter Steg
Tubal grasping forceps 
electrode, rippled bar

EK-004-027 EK-004-010 EK-004-017

Maulteil
Tip part

Ø 5.0mm

Zerlegbare bipolare 
Instrumente

Detachable bipolar 
instruments 

EK-004-063 EK-004-069

EK-004-061 EK-004-068

EK-004-060 EK-004-067

Bipolare zerlegbare Instrumente / Flachstecker

Bipolar detachable instruments / Flat plug

112

ELECTROSURGERY
BIPOLAR INSTRUMENTS

Bipolare Anschlusskabel auf Seite 113 
Bipolar connection cables on page 113
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EK-010-012 /
EK-010-013

Anschluss Flachstecker Instrumentenseite
Connection flat plug instrument side

Anschluss Geräteseite
Connection unit side

Alle Kabel passen zu den Elektroden/Instrumenten auf den Seiten: 51-57, 64-68, 74, 76/77, 80-83,

All cables fit with the electrodes/instruments on pages: 88-90, 95, 97/98, 101-104, 107-112

EK-010-010 /
EK-010-011

EK-010-014 /
EK-010-015

EK-010-016 /
EK-010-017

HF-Anschlusskabel bipolar, Flachstecker, Länge 3m, für Martin / Berchtold / Aesculap
HF-connection cable bipolar, flat plug, length 3m, for Martin / Berchtold / Aesculap

EK-010-010

Bezeichnung
Description

Bestell-Nr.
Ordering no.

HF-Anschlusskabel bipolar, Flachstecker, Länge 5m, für Martin / Berchtold / Aesculap
HF-connection cable bipolar, flat plug, length 5m, for Martin / Berchtold / Aesculap

EK-010-011

HF-Anschlusskabel bipolar, Flachstecker, Länge 3m, für Erbe / Storz
HF-connection cable bipolar, flat plug, length 3m, for Erbe / Storz

EK-010-012

HF-Anschlusskabel bipolar, Flachstecker, Länge 5m, für Erbe / Storz
HF-connection cable bipolar, flat plug, length 5m, for Erbe / Storz

EK-010-013

HF-Anschlusskabel bipolar, Flachstecker, Länge 3m, für Valleylab / EMC
HF-connection cable bipolar, flat plug, length 3m, for Valleylab / EMC

EK-010-014

HF-Anschlusskabel bipolar, Flachstecker, Länge 5m, für Valleylab / EMC
HF-connection cable bipolar, flat plug, length 5m, for Valleylab / EMC

EK-010-015

HF-Anschlusskabel bipolar, Flachstecker, Länge 3m, 2 Bananenstecker
HF-connection cable bipolar, flat plug, length 3m, 2 banana plugs

EK-010-016

HF-Anschlusskabel bipolar, Flachstecker, Länge 5m, 2 Bananenstecker
HF-connection cable bipolar, flat plug, length 5m, 2 banana plugs

EK-010-017
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EK-010-032 /
EK-010-033

Anschluss 2-Pin-Stecker Instrumentenseite
Connection 2-pin plug instrument side

Anschluss Geräteseite
Connection unit side

Alle Kabel passen zu den Elektroden/Instrumenten auf den Seiten: 58-63, 69-73, 75, 78/79, 84-87,

All cables fit with the electrodes/instruments on pages: 91-94, 96, 99/100, 103, 107-108

EK-010-030 /
EK-010-031

EK-010-034 /
EK-010-035

EK-010-036 /
EK-010-037

HF-Anschlusskabel bipolar, 2-Pin-Stecker, Länge 3m, für Martin / Berchtold / Aesculap
HF-connection cable bipolar, 2-pin plug, length 3m, for Martin / Berchtold / Aesculap

EK-010-030

Bezeichnung
Description

Bestell-Nr.
Ordering no.

HF-Anschlusskabel bipolar, 2-Pin-Stecker, Länge 5m, für Martin / Berchtold / Aesculap
HF-connection cable bipolar, 2-pin plug, length 5m, for Martin / Berchtold / Aesculap

EK-010-031

HF-Anschlusskabel bipolar, 2-Pin-Stecker, Länge 3m, für Erbe / Storz
HF-connection cable bipolar, 2-pin plug, length 3m, for Erbe / Storz

EK-010-032

HF-Anschlusskabel bipolar, 2-Pin-Stecker, Länge 5m, für Erbe / Storz
HF-connection cable bipolar, 2-pin plug, length 5m, for Erbe / Storz

EK-010-033

HF-Anschlusskabel bipolar, 2-Pin-Stecker, Länge 3m, für Valleylab / EMC
HF-connection cable bipolar, 2-pin plug, length 3m, for Valleylab / EMC

EK-010-034

HF-Anschlusskabel bipolar, 2-Pin-Stecker,  Länge 5m, für Valleylab / EMC
HF-connection cable bipolar, 2-pin plug, length 5m, for Valleylab / EMC

EK-010-035

HF-Anschlusskabel bipolar, 2-Pin-Stecker, Länge 3m, 2 Bananenstecker
HF-connection cable bipolar, 2-pin plug, length 3m, 2 banana plugs

EK-010-036

HF-Anschlusskabel bipolar, 2-Pin-Stecker, Länge 5m, 2 Bananenstecker
HF-connection cable bipolar, 2-pin plug, length 5m, 2 banana plugs

EK-010-037



115

Anschlusskabel für bipolare Elektroden/Instrumente, autoklavierbar

Connection cables for bipolar electrodes/instruments, autoclavable

ELECTROSURGERY
BIPOLAR CABLES

HF-Anschlusskabel bipolar, STEMA-Stecker, Länge 3m, für Martin / Berchtold / Aesculap
HF-connection cable bipolar, STEMA plug, length 3m, for Martin / Berchtold / Aesculap

EK-010-001

Bezeichnung
Description

Bestell-Nr.
Ordering no.

HF-Anschlusskabel bipolar, STEMA-Stecker, Länge 3m, für Martin / Berchtold / Aesculap
HF-connection cable bipolar, STEMA plug, length 3m, for Martin / Berchtold / Aesculap

EK-010-002

HF-Anschlusskabel bipolar, STEMA-Stecker, Länge 3m, für Erbe / Storz
HF-connection cable bipolar, STEMA plug, length 3m, for Erbe / Storz

EK-010-003

HF-Anschlusskabel bipolar, STEMA-Stecker, Länge 3m, für Erbe / Storz
HF-connection cable bipolar, STEMA plug, length 3m, for Erbe / Storz

EK-010-004

Anschluss STEMA-Stecker Instrumentenseite
Connection STEMA plug instrument side

Anschluss Geräteseite
Connection unit side

Alle Kabel passen zu den Elektroden/Instrumenten auf den Seiten: 103/104, 107/108

All cables fit with the electrodes/instruments on pages:

EK-010-001

EK-010-003

EK-010-004

EK-010-002
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HF-Anschlusskabel bipolar, 3mm Stecker, Länge 3m, für Martin / Berchtold / Aesculap
HF-connection cable bipolar, 3mm plug, length 3m, for Martin / Berchtold / Aesculap

EK-010-020

Bezeichnung
Description

Bestell-Nr.
Ordering no.

HF-Anschlusskabel bipolar, 3mm Stecker, Länge 3m, für Martin / Berchtold / Aesculap
HF-connection cable bipolar, 3mm plug, length 3m, for Martin / Berchtold / Aesculap

EK-010-022

HF-Anschlusskabel bipolar, 3mm Stecker, Länge 3m, für Erbe / Storz
HF-connection cable bipolar, 3mm plug, length 3m, for Erbe / Storz

EK-010-024

HF-Anschlusskabel bipolar, 3mm Stecker, Länge 3m, für Erbe / Storz
HF-connection cable bipolar, 3mm plug, length 3m, for Erbe / Storz

EK-010-026

Anschluss 3mm-Stecker Instrumentenseite
Connection 3mm plug instrument side

Anschluss Geräteseite
Connection unit side

Alle Kabel passen zu den Elektroden/Instrumenten auf den Seiten: 105/106

All cables fit with the electrodes/instruments on pages:

EK-010-020

EK-010-024

EK-010-026

EK-010-022



117

Bipolare Scheren / Rundstecker

Bipolar scissors / Round plug

ELECTROSURGERY
BIPOLAR SCISSORS

Bezeichnung
Description

Bestell-Nr.
Ordering no.

Bipolare Schere, gebogen, standard Blatt, isoliert, Länge 180mm, Rundstecker
Bipolar scissors, curved, standard blade, insulated, length 180mm, round plug

EK-030-500

Bipolare Schere, gebogen, standard Blatt, isoliert, Länge 210mm, Rundstecker
Bipolar scissors, curved, standard blade, insulated, length 210mm, round plug

EK-030-501

Bipolare Schere, gebogen, standard Blatt, isoliert, Länge 230mm, Rundstecker
Bipolar scissors, curved, standard blade, insulated, length 230mm, round plug

EK-030-502

Bipolare Schere, gebogen, standard Blatt, isoliert, Länge 280mm, Rundstecker
Bipolar scissors, curved, standard blade, insulated, length 280mm, round plug

EK-030-503

Bipolare Anschlusskabel auf Seite 118 
Bipolar connection cables on page 118

EK-030-500
bis / to

EK-030-503
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HF-Anschlusskabel bipolar, Rundstecker, Länge 3m, für Martin / Berchtold / Aesculap
HF-connection cable bipolar, round plug, length 3m, for Martin / Berchtold / Aesculap

EK-010-050

Bezeichnung
Description

Bestell-Nr.
Ordering no.

HF-Anschlusskabel bipolar, Rundstecker, Länge 5m, für Martin / Berchtold / Aesculap
HF-connection cable bipolar, round plug, length 5m, for Martin / Berchtold / Aesculap

EK-010-051

HF-Anschlusskabel bipolar, Rundstecker, Länge 3m, für Erbe / Storz
HF-connection cable bipolar, round plug, length 3m, for Erbe / Storz

EK-010-052

HF-Anschlusskabel bipolar, Rundstecker, Länge 5m, für Erbe / Storz
HF-connection cable bipolar, round plug, length 5m, for Erbe / Storz

EK-010-053

HF-Anschlusskabel bipolar, Rundstecker, Länge 3m, für Valleylab / EMC
HF-connection cable bipolar, round plug, length 3m, for Valleylab / EMC

EK-010-054

HF-Anschlusskabel bipolar, Rundstecker, Länge 5m, für Valleylab / EMC
HF-connection cable bipolar, round plug, length 5m, for Valleylab / EMC

EK-010-055

HF-Anschlusskabel bipolar, Rundstecker, Länge 3m, 2 Bananenstecker
HF-connection cable bipolar, round plug, length 3m, 2 banana plugs

EK-010-056

HF-Anschlusskabel bipolar, Rundstecker, Länge 5m, 2 Bananenstecker
HF-connection cable bipolar, round plug, length 5m, 2 banana plugs

EK-010-057

Anschluss Rundstecker Instrumentenseite
Connection round plug instrument side

Anschluss Geräteseite
Connection unit side

Alle Kabel passen zu den Scheren auf der Seite: 117

All cables fit with the scissors on page:

EK-010-052 /
EK-010-053

EK-010-050 /
EK-010-051

EK-010-054 /
EK-010-055

EK-010-056 /
EK-010-057
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Einmal-Elektrodenhandgriff mit zwei Tasten, Ø 2.4mm Elektrodenaufnahme, mit Kabel für Anschlüsse an Conmed, 
Erbe VIO/ICC International, Martin, STEMA, Valleylab, 3m, 50 Stück/Karton, steril (ohne Abbildung)
Single use electrode handle with two buttons, Ø 2.4mm electrode slot, with cable for connection with Conmed, 
Erbe VIO/ICC international, Martin, STEMA, Valleylab, 3m, 50 pieces/box, sterile (without illustration)

EK-021-030

Bezeichnung
Description

Bestell-Nr.
Ordering no.

Einmal-Elektrodenhandgriff
Single use electrode handle

Einmal-Messerelektrode, Ø 2.4mm, AL 19mm, 5 Stück/Karton, steril (ohne Abbildung)
Single use knife electrode, Ø 2.4mm, WL 19mm, 5 pieces/box, sterile (without illustration)

EK-022-500

Bezeichnung
Description

Bestell-Nr.
Ordering no.

Einmal-Messerelektrode, Ø 2.4mm, AL 115mm, 5 Stück/Karton, steril (ohne Abbildung)
Single use knife electrode, Ø 2.4mm, WL 115mm, 5 pieces/box, sterile (without illustration)

EK-022-503

Einmal-Nadelelektrode, Ø 2.4mm, AL 19mm, Ø Nadel 0.8mm, 5 Stück/Karton, steril (ohne Abbildung)
Single use needle electrode, Ø 2.4mm, WL 19mm, Ø needle 0.8mm, 5 pieces/box, sterile (without illustration)

EK-022-501

Einmal-Kugelelektrode, Ø 2.4mm, AL 31mm, Ø Kugel 3mm, 5 Stück/Karton, steril (ohne Abbildung)
Single use ball electrode, Ø 2.4mm, WL 31mm, Ø ball 3mm, 5 pieces/box, sterile (without illustration)

EK-022-502

Einmal-Kugelelektrode, Ø 2.4mm, AL 99mm, Ø Kugel 5mm, 5 Stück/Karton, steril (ohne Abbildung)
Single use ball electrode, Ø 2.4mm, WL 99mm, Ø ball 5mm, 5 pieces/box, sterile (without illustration)

EK-022-504

Einmal-Elektroden
Single use electrodes

Einmal-Neutralelektrode, für Kinder und Erwachsene, Kontaktfläche ungeteilt 105cm², ohne Kabel, 
50 Stück/Karton, steril (ohne Abbildung)
Single use neutral electrode, for children and adults, conductive surface non-split 105cm², without cable, 
50 pieces/box, sterile (without illustration)

EK-015-020

Bezeichnung
Description

Bestell-Nr.
Ordering no.

Einmal-Neutralelektroden
Single use neutral electrodes

Einmal-Neutralelektrode, für Kinder und Erwachsene, Kontaktfläche geteilt 110cm², ohne Kabel, 
50 Stück/Karton, steril (ohne Abbildung)
Single use neutral electrode, for children and adults, conductive surface split 110cm², without cable, 
50 pieces/box, sterile (without illustration)

EK-015-021

Einmal-Neutralelektrode, für Kinder und Erwachsene, Kontaktfläche geteilt 110cm², mit Kabel 3m für Anschlüsse an 
Conmed, Erbe VIO International, Valleylab, 7 Stück/Karton, steril (ohne Abbildung)
Single use neutral electrode, for children and adults, conductive surface split 110cm², with cable 3m for connection with
Conmed, Erbe VIO international, Valleylab, 7 pieces/box, sterile (without illustration)

EK-015-031

Einmal-Neutralelektrode, für Kinder und Erwachsene, Kontaktfläche geteilt 110cm², mit Kabel 3m für Anschlüsse an 
Erbe ACC/ICC+VIO, Martin, 7 Stück/Karton, steril (ohne Abbildung)
Single use neutral electrode, for children and adults, conductive surface split 110cm², with cable 3m for connection with
Erbe ACC/ICC+VIO, Martin, 7 pieces/box, sterile (without illustration)

EK-015-032
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Einmal-Neutralelektrode, für Babys (< 5 kg), Kontaktfläche ungeteilt 35cm², ohne Kabel, 
50 Stück/Karton, steril (ohne Abbildung)
Single use neutral electrode, for babies (< 5 kg), conductive surface non-split 35cm², without cable, 
50 pieces/box, sterile (without illustration)

EK-015-022

Bezeichnung
Description

Bestell-Nr.
Ordering no.

Einmal-Neutralelektroden
Single use neutral electrodes

Einmal-Neutralelektrode, für Babys (< 5 kg), Kontaktfläche geteilt 37cm², ohne Kabel, 
50 Stück/Karton, steril (ohne Abbildung)
Single use neutral electrode, for babies (< 5 kg), conductive surface split 37cm², without cable, 
50 pieces/box, sterile (without illustration)

EK-015-023

Einmal-Neutralelektrode, für Babys (< 5 kg), Kontaktfläche geteilt 37cm², mit Kabel 3m für Anschlüsse an 
Conmed, Erbe VIO International, Erbe International, Valleylab, 7 Stück/Karton, steril (ohne Abbildung)
Single use neutral electrode, for babies (< 5 kg), conductive surface split 37cm², with cable 3m for connection 
with Conmed, Erbe VIO international, Erbe international, Valleylab, 7 pieces/box, sterile (without 

EK-015-033

Einmal-Neutralelektrode, für Babys, Kinder und Erwachsene, Kontaktfläche geteilt 97cm², ohne Kabel, 
200 Stück/Karton, steril (ohne Abbildung)
Single use neutral electrode, for babies, children and adults, conductive surface split 97cm², without cable, 
200 pieces/box, sterile (without illustration)

EK-015-024

Einmal-Neutralelektrode, für Babys, Kinder und Erwachsene, Kontaktfläche geteilt 97cm², mit Kabel 3m für 
Anschlüsse an Conmed, Erbe VIO International, Valleylab, 40 Stück/Karton, steril (ohne Abbildung)
Single use neutral electrode, for babies, children and adults, conductive surface split 97cm², with cable 3m for 
connection with Conmed, Erbe VIO international, Valleylab, 40 pieces/box, sterile (without illustration)

EK-015-034

Anschlusskabel für Einmal-Neutralelektroden
Connection cables for single use neutral electrodes

Anschlusskabel für Einmal-Neutralelektroden, Stecker Geräteseitig Ø 6.3mm, Stecker Neutralelektrodenseitig 25mm,
für Anschlüsse an Erbe ACC/ICC/VIO, Erbe T-Serie, Martin (ohne Abbildung)
Connection cable for single use neutral electrodes, plug generator side Ø 6.3mm, plug neutral electrode side 25mm, 
for connection with Erbe ACC/ICC/VIO, Erbe T-series, Martin (without illustration)

EK-023-024

Bezeichnung
Description

Bestell-Nr.
Ordering no.

Anschlusskabel für Einmal-Neutralelektroden, Stecker Geräteseitig 10 x 2.5mm, Stecker Neutralelektrodenseitig 25mm,
für Anschlüsse an Conmed, Erbe ICC/VIO International, Valleylab REM (ohne Abbildung)
Connection cable for single use neutral electrodes, plug generator side 10 x 2.5mm, plug neutral electrode side 25mm, 
for connection with Conmed, Erbe ICC/VIO international, Valleylab REM (without illustration)

EK-023-026
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EK-016-000 50
EK-016-001 50
EK-016-002 50
EK-016-003 50
EK-020-001 101
EK-020-003 101
EK-020-005 101
EK-020-006 101
EK-021-001 1
EK-021-002 1
EK-021-003 1
EK-021-005 6
EK-021-006 1
EK-021-007 2
EK-021-008 2
EK-021-009 2
EK-021-010 2
EK-021-011 2
EK-021-012 2
EK-021-013 5
EK-021-014 5
EK-021-015 5
EK-021-016 1
EK-021-017 1
EK-021-021 3
EK-021-022 3
EK-021-023 3
EK-021-025 4
EK-021-026 4
EK-021-027 4
EK-021-030 119
EK-022-001 8
EK-022-002 8
EK-022-003 8
EK-022-004 8
EK-022-005 8
EK-022-006 8

EK-022-007 9
EK-022-008 9
EK-022-009 9
EK-022-010 9
EK-022-012 10
EK-022-013 10
EK-022-014 10
EK-022-015 10
EK-022-016 10
EK-022-017 10
EK-022-018 10
EK-022-019 10
EK-022-020 10
EK-022-021 11
EK-022-022 11
EK-022-023 11
EK-022-024 11
EK-022-025 8
EK-022-026 8
EK-022-027 8
EK-022-028 9
EK-022-029 9
EK-022-030 50
EK-022-031 50
EK-022-040 9
EK-022-041 9
EK-022-042 9
EK-022-043 11
EK-022-044 11
EK-022-045 11
EK-022-046 11
EK-022-047 8
EK-022-048 9
EK-022-050 18
EK-022-051 18
EK-022-052 18
EK-022-053 18
EK-022-054 18
EK-022-055 19
EK-022-056 19
EK-022-057 19
EK-022-058 19
EK-022-059 22
EK-022-060 22
EK-022-061 22
EK-022-065 24
EK-022-066 24
EK-022-070 48
EK-022-071 48
EK-022-072 48
EK-022-073 48
EK-022-080 7
EK-022-081 7
EK-022-082 7
EK-022-083 7
EK-022-084 7
EK-022-085 7
EK-022-086 7
EK-022-087 7
EK-022-088 7

EK-022-089 7
EK-022-090 7
EK-022-091 7
EK-022-092 7
EK-022-101 14
EK-022-102 14
EK-022-103 14
EK-022-104 14
EK-022-106 14
EK-022-107 15
EK-022-108 15
EK-022-109 15
EK-022-110 15
EK-022-111 15
EK-022-113 15
EK-022-114 16
EK-022-115 16
EK-022-117 16
EK-022-118 16
EK-022-200 12
EK-022-201 12
EK-022-202 12
EK-022-203 12
EK-022-204 12
EK-022-205 12
EK-022-206 12
EK-022-207 13
EK-022-208 13
EK-022-209 13
EK-022-210 13
EK-022-211 13
EK-022-212 13
EK-022-213 13
EK-022-214 12
EK-022-215 12
EK-022-216 13
EK-022-220 17
EK-022-221 17
EK-022-222 17
EK-022-223 17
EK-022-224 17
EK-022-225 17
EK-022-230 48
EK-022-231 48
EK-022-235 23
EK-022-236 23
EK-022-237 23
EK-022-238 20
EK-022-239 20
EK-022-240 20
EK-022-241 20
EK-022-242 20
EK-022-243 21
EK-022-244 21
EK-022-245 21
EK-022-246 21
EK-022-300 26
EK-022-301 26
EK-022-302 26
EK-022-303 26

EK-005-015 104
EK-005-015-20 108
EK-005-015-25 108
EK-005-016 104
EK-005-016-20 108
EK-005-016-25 108
EK-005-020 104
EK-005-021 104
EK-005-022 104
EK-005-023 104
EK-005-024 104
EK-005-025 104
EK-005-026 104
EK-006-001 105
EK-006-001-20 105
EK-006-010 106
EK-006-010-20 106
EK-006-011 106
EK-006-011-20 106
EK-007-001 105
EK-007-001-20 105
EK-007-010 106
EK-007-010-20 106
EK-007-011 106
EK-007-011-20 106
EK-008-010 106
EK-008-010-20 106
EK-008-011 106
EK-008-011-20 106
EK-010-001 115
EK-010-002 115
EK-010-003 115
EK-010-004 115
EK-010-008 104
EK-010-008 108
EK-010-009 104
EK-010-009 108
EK-010-010 113
EK-010-011 113
EK-010-012 113
EK-010-013 113
EK-010-014 113
EK-010-015 113
EK-010-016 113
EK-010-017 113
EK-010-020 116
EK-010-022 116
EK-010-024 116
EK-010-026 116
EK-010-030 114
EK-010-031 114
EK-010-032 114
EK-010-033 114
EK-010-034 114
EK-010-035 114
EK-010-036 114
EK-010-037 114
EK-010-050 118
EK-010-051 118
EK-010-052 118
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EK-022-385 32
EK-022-386 32
EK-022-387 32
EK-022-388 32
EK-022-389 32
EK-022-390 32
EK-022-500 119
EK-022-501 119
EK-022-502 119
EK-022-503 119
EK-022-504 119
EK-023-024 120
EK-023-026 120
EK-023-051 6
EK-023-052 6
EK-024-001 33
EK-024-002 33
EK-024-003 33
EK-024-004 33
EK-024-005 33
EK-024-011 34
EK-024-012 34
EK-024-013 34
EK-024-014 34
EK-024-015 34
EK-024-021 35
EK-024-022 35
EK-024-023 35
EK-024-024 35
EK-024-025 35
EK-030-001 51
EK-030-002 51
EK-030-003 51
EK-030-004 51
EK-030-005 51
EK-030-010 51
EK-030-010-NS 80
EK-030-011 51
EK-030-011-NS 80
EK-030-012 51
EK-030-012-NS 80
EK-030-013 51
EK-030-013-NS 80
EK-030-014 51
EK-030-014-NS 80
EK-030-015 51
EK-030-015-NS 80
EK-030-016 51
EK-030-017 51
EK-030-020 52
EK-030-020-NS 81
EK-030-021 52
EK-030-021-NS 81
EK-030-022 53
EK-030-022-NS 82
EK-030-023 53
EK-030-023-NS 82
EK-030-024 52
EK-030-024-NS 81
EK-030-025 52

EK-030-025-NS 81
EK-030-026 53
EK-030-026-NS 82
EK-030-027 53
EK-030-027-NS 82
EK-030-028 52
EK-030-028-NS 81
EK-030-029 53
EK-030-029-NS 82
EK-030-030 53
EK-030-030-NS 82
EK-030-031 52
EK-030-032 53
EK-030-033 53
EK-030-034 52
EK-030-034-NS 81
EK-030-035 52
EK-030-036 53
EK-030-036-NS 82
EK-030-037 53
EK-030-037-NS 82
EK-030-038 52
EK-030-039 53
EK-030-040 53
EK-030-041 54
EK-030-041 56
EK-030-041-NS 83
EK-030-042 55
EK-030-042-NS 83
EK-030-043 55
EK-030-043-NS 83
EK-030-044 54
EK-030-044 56
EK-030-045 55
EK-030-046 55
EK-030-047 54
EK-030-047 56
EK-030-047-NS 83
EK-030-048 55
EK-030-048-NS 83
EK-030-049 55
EK-030-049-NS 83
EK-030-050 54
EK-030-050 56
EK-030-051 55
EK-030-052 55
EK-030-053 54
EK-030-053 56
EK-030-054 55
EK-030-055 55
EK-030-056 54
EK-030-056 56
EK-030-057 55
EK-030-058 55
EK-030-059 57
EK-030-060 57
EK-030-061 57
EK-030-062 64
EK-030-063 65
EK-030-064 65

EK-030-065 64
EK-030-065-NS 88
EK-030-066 65
EK-030-066-NS 89
EK-030-067 65
EK-030-067-NS 89
EK-030-068 64
EK-030-068-NS 88
EK-030-069 65
EK-030-069-NS 89
EK-030-070 65
EK-030-070-NS 89
EK-030-071 64
EK-030-071-NS 88
EK-030-072 65
EK-030-072-NS 89
EK-030-073 65
EK-030-073-NS 89
EK-030-074 64
EK-030-074-NS 88
EK-030-075 65
EK-030-075-NS 89
EK-030-076 65
EK-030-076-NS 89
EK-030-077 66
EK-030-078 67
EK-030-079 67
EK-030-080 66
EK-030-081 68
EK-030-082 68
EK-030-083 66
EK-030-084 67
EK-030-084-NS 90
EK-030-085 67
EK-030-086 66
EK-030-087 68
EK-030-088 68
EK-030-089 66
EK-030-090 67
EK-030-090-NS 90
EK-030-091 67
EK-030-092 66
EK-030-093 68
EK-030-094 68
EK-030-095 66
EK-030-096 67
EK-030-097 67
EK-030-098 66
EK-030-099 68
EK-030-100 68
EK-030-101 58
EK-030-102 58
EK-030-103 58
EK-030-104 58
EK-030-105 58
EK-030-110 58
EK-030-110-NS 84
EK-030-111 58
EK-030-111-NS 84
EK-030-113 58
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EK-022-304 26
EK-022-305 26
EK-022-306 26
EK-022-307 26
EK-022-308 26
EK-022-310 25
EK-022-311 25
EK-022-312 25
EK-022-313 25
EK-022-314 25
EK-022-315 25
EK-022-316 25
EK-022-317 25
EK-022-318 25
EK-022-320 27
EK-022-321 27
EK-022-322 27
EK-022-323 27
EK-022-324 27
EK-022-325 27
EK-022-326 27
EK-022-327 27
EK-022-328 27
EK-022-340 28
EK-022-341 28
EK-022-342 28
EK-022-343 28
EK-022-344 28
EK-022-345 28
EK-022-346 28
EK-022-347 28
EK-022-350 29
EK-022-351 29
EK-022-352 29
EK-022-353 29
EK-022-354 29
EK-022-355 29
EK-022-356 29
EK-022-357 29
EK-022-360 30
EK-022-361 30
EK-022-362 30
EK-022-363 30
EK-022-364 30
EK-022-365 30
EK-022-366 30
EK-022-367 30
EK-022-370 31
EK-022-371 31
EK-022-372 31
EK-022-373 31
EK-022-374 31
EK-022-375 31
EK-022-376 31
EK-022-377 31
EK-022-380 32
EK-022-381 32
EK-022-382 32
EK-022-383 32
EK-022-384 32
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EK-030-161 63
EK-030-165 69
EK-030-165-NS 91
EK-030-166 70
EK-030-166-NS 92
EK-030-167 70
EK-030-167-NS 92
EK-030-168 69
EK-030-168-NS 91
EK-030-169 70
EK-030-170 70
EK-030-170-NS 92
EK-030-171 69
EK-030-171-NS 91
EK-030-172 70
EK-030-172-NS 92
EK-030-173 70
EK-030-173-NS 92
EK-030-174 69
EK-030-174-NS 91
EK-030-175 70
EK-030-175-NS 92
EK-030-176 70
EK-030-176-NS 92
EK-030-177 71
EK-030-178 72
EK-030-179 72
EK-030-180 71
EK-030-181 73
EK-030-182 73
EK-030-183 71
EK-030-184 72
EK-030-184-NS 93
EK-030-185 72
EK-030-186 71
EK-030-187 73
EK-030-187-NS 94
EK-030-188 73
EK-030-189 71
EK-030-190 72
EK-030-190-NS 93
EK-030-191 72
EK-030-192 71
EK-030-193 73
EK-030-193-NS 94
EK-030-194 73
EK-030-195 71
EK-030-196 72
EK-030-197 72
EK-030-198 71
EK-030-199 73
EK-030-200 73
EK-030-201 74
EK-030-202 74
EK-030-203 74
EK-030-204 74
EK-030-205 74
EK-030-206 74
EK-030-207 74
EK-030-208 74

EK-030-209 74
EK-030-210 76
EK-030-211 77
EK-030-212 77
EK-030-213 76
EK-030-214 77
EK-030-215 77
EK-030-216 76
EK-030-217 77
EK-030-218 77
EK-030-219 76
EK-030-220 77
EK-030-221 77
EK-030-301 75
EK-030-302 75
EK-030-303 75
EK-030-304 75
EK-030-305 75
EK-030-306 75
EK-030-307 75
EK-030-308 75
EK-030-309 75
EK-030-310 78
EK-030-311 79
EK-030-312 79
EK-030-313 78
EK-030-314 79
EK-030-315 79
EK-030-316 78
EK-030-317 79
EK-030-318 79
EK-030-319 78
EK-030-320 79
EK-030-321 79
EK-030-400 95
EK-030-401 95
EK-030-402 95
EK-030-403 97
EK-030-404 98
EK-030-405 98
EK-030-406 97
EK-030-407 98
EK-030-408 98
EK-030-409 97
EK-030-410 98
EK-030-411 98
EK-030-430 96
EK-030-431 96
EK-030-432 96
EK-030-433 99
EK-030-434 100
EK-030-435 100
EK-030-436 99
EK-030-437 100
EK-030-438 100
EK-030-439 99
EK-030-440 100
EK-030-441 100
EK-030-500 117
EK-030-501 117

EK-030-502 117
EK-030-503 117

EK-030-113-NS 84
EK-030-114 58
EK-030-114-NS 84
EK-030-116 58
EK-030-117 58
EK-030-120 59
EK-030-120-NS 85
EK-030-121 59
EK-030-121-NS 85
EK-030-122 60
EK-030-122-NS 86
EK-030-123 60
EK-030-123-NS 86
EK-030-124 59
EK-030-124-NS 85
EK-030-125 59
EK-030-126 60
EK-030-126-NS 86
EK-030-127 60
EK-030-127-NS 86
EK-030-128 59
EK-030-128-NS 85
EK-030-129 60
EK-030-129-NS 86
EK-030-130 60
EK-030-130-NS 86
EK-030-134 59
EK-030-134-NS 85
EK-030-135 59
EK-030-135-NS 85
EK-030-136 60
EK-030-136-NS 86
EK-030-137 60
EK-030-137-NS 86
EK-030-138 59
EK-030-139 60
EK-030-140 60
EK-030-141 61
EK-030-141-NS 87
EK-030-142 62
EK-030-142-NS 87
EK-030-143 62
EK-030-143-NS 87
EK-030-147 61
EK-030-147-NS 87
EK-030-148 62
EK-030-148-NS 87
EK-030-149 62
EK-030-149-NS 87
EK-030-150 61
EK-030-151 62
EK-030-152 62
EK-030-153 61
EK-030-154 62
EK-030-155 62
EK-030-156 61
EK-030-157 62
EK-030-158 62
EK-030-159 63
EK-030-160 63
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